



STATISTISK MÅNEDSHEFTE

MONTHLY BULLETIN OF STATISTICS

INNHold

Statistikkens utvikling i Norge siden 1960 og planene for fram- tiden	3
Måned- og kvartalsstatistikk	*1

STATISTISK SENTRALBYRÅ
OSLO

CONTENTS

The development of statistics in Norway since 1960 and the plans for the future	3
Monthly and quarterly statistics	*1
Index of monthly and quarterly statistics. See 3rd page of the cover.	

STANDARDTEGN

Oppgave mangler
Null	—
Mindre enn en halv av den brukte enhet ...	0
Foreløpig eller beregnet tall	*
Rettet siden forrige nr. av SM	r
Brudd i en serie	—

EXPLANATION OF SYMBOLS

..	Data not available
—	Nil
0	Less than half of unit employed
*	Provisional or estimated figures
r	Revised since the previous issue of MB
—	Break in the homogeneity of a series

Abonnement kan tegnes både hos bokhandlerne og i Statistisk Sentralbyrå
Dronningens gt. 16. Oslo-Dep.

Enkelthefter kan kjøpes hos bokhandlerne
Pris pr. årgang kr. 20,00, pr. nr. kr. 2,00

I KOMMISSJON HOS H. ASCHEHOUG & CO.

Statistikkens utvikling i Norge siden 1960 og planene for framtiden

Denne oversikten er utarbeidd til det 24. nordiske sjefsstatistikermøte i København 16.—18. juni 1966.

1. Innledningsmerknader.
2. Sentralisering.
3. Organisasjon.
4. Intern opplæring.
5. Planlegging.
6. Mekanisering og automatisering.
7. Metodeutvikling.
8. Generell målsetting for statistikkproduktet.
9. Integrering.
10. Kvalitetsforbedring.
11. Utbygging av primærstatistikk.
 - 11.1 Individstatistikk.
 - 11.2 Næringsstatistikk og annen økonomisk statistikk.
12. Analyse og forskning.

1. Innledningsmerknader

I Norge som i andre land er det to forhold som i særlig grad har satt preg på utviklingen av den offisielle statistikk i de senere år. På den ene side har behovet for og etterspørselen etter statistisk informasjon økt sterkt og har også i mange henseender endret karakter. På den andre siden har tekniske og metodologiske framskritt åpnet nye veier i statistikkproduksjonen. De tilpasningsproblemer som statistikkprodusentene i denne situasjon står overfor, har i Norge artet seg stort sett som i de andre nordiske land. Men i Norge har dessuten et tredje forhold — etter alt å dømme i betydelig høyere grad enn hva som er tilfelle i de andre nordiske land — hatt konsekvenser for statistikkens utvikling, nemlig knapphet på høyere utdannet arbeidskraft.

2. Sentralisering

I 1964 ble det nedsatt en offentlig komité til utredning av spørsmålet om ytterligere sentralisering av den offentlige statistikk. I komitéens innstilling som ble lagt fram høsten 1965, er det i stor utstrekning foreslått overføring til Statistisk Sentralbyrå av statistikk som i dag blir utarbeidd av andre institusjoner. De viktigste statistikkområdene dette gjelder er arbeidskraftstatistikk, fiskeristatistikk og byggestatistikk; dessuten omfatter forslaget en rekke statistikker av mindre omfang, blant annet innenfor helsestatistikk, undervisningsstatistikk, landbruksstatistikk og samferdselsstatistikk. Under forutsetning av at Stortinget godkjenner komitéens forslag, vil overføringen av statistikk til Byrådet begynne i 1967.

3. Organisasjon

Den administrative oppbygging av Statistisk Sentralbyrå har gjennomgått flere endringer siden 1960. I 1962 ble det opprettet en egen avdeling for sentral databearbeiding og et kontor for spesiell planlegging; i 1963 ble fagkontorene organisert i to avdelinger for henholdsvis personstatistikk og økonomisk statistikk. Fra 1. januar 1966 ble det, i stedet for de tre tidligere avdelinger utenom Forskningsavdelingen, opprettet to sidestilte avdelinger, en Fagavdeling og en Produksjonsavdeling. I Fagavdelingen er plassert de kontorer som i hovedsak har produktorienterte arbeidsoppgaver (fagkontorer og tellingskontorer), mens kontorer og grupper som vesentlig har produksjonsorienterte arbeidsoppgaver (sentrale produksjonsenheter) er samlet i Produksjonsavdelingen. Videre ble Kontoret for spesiell planlegging og Gruppen for metodespørsmål oppløst, og i stedet ble det opprettet en Gruppe for planlegging som sorterer direkte under direktøren. Også Administrasjonskontoret ble lagt direkte under direktøren.

Reorganiseringen innebærer en arbeidsfordeling etter funksjon i større utstrekning enn før. Den skulle gi muligheter for bedre utnytting av nye metoder og tekniske framsteg, og for en mer effektiv bruk av den kvalifiserte arbeidskraften — i første rekke til å styrke planleggingsarbeidet.

4. Intern opplæring

Siden høsten 1959 har det hvert år vært holdt spesielle utdanningskurs for fullmektiger og assistenter i Statistisk Sentralbyrå. Erfaringene med denne kursvirksomheten har vært svært gode både for Byrådet og for de funksjonærer som har deltatt. Som et resultat av opplæringen har funksjonærer uten høyere utdanning kunnet overta en rekke arbeidsfunksjoner som før ble utført av akademisk arbeidskraft.

I 1964 ble opplæringsvirksomheten for fullmektiger og assistenter tatt opp til en samlet vurdering, og i 1965 ble denne ordningen satt i verk: (1) Obligatorisk introduksjonskurs for alle nytilsatte funksjonærer uten høyere utdanning (6 timer); (2) obligatorisk kurs etter 1 års tjenestetid, eksamensfritt, men med innlagte skriftlige øvelser (36 timer); (3) frivillig utdanningskurs for fullmektiger og assistenter, med eksamen og visse opptakingsvilkår (330 timer); (4) frivillig eksamensfritt videreutdanningskurs for funksjonærer som har eksamen fra kurs 3 (180 timer); (5) kurs i maskinell databearbeiding; (6) spesialopplæring og opplæring ved fagkontorene.

For den akademiske arbeidskraft drives det opplæring dels gjennom intern seminarvirksomhet i Byrået og dels gjennom deltaking i spesielle etterutdanningskurs for økonomer som organiseres av Sosialøkonomisk Samfunn.

5. Planlegging

De nye konsumentbehovene og den mer og mer kompliserte produksjonsprosessen har bidratt til å øke nødvendigheten av grundig planlegging i statistikkproduksjonen.

Når det gjelder generell planlegging, har Statistisk Sentralbyrå helt siden 1949 utarbeidd 5-årlege arbeidsprogrammer for sin virksomhet. I forbindelse med utarbeidingen av arbeidsprogrammet for perioden 1964—1968 ble det gjennomført et system med et rullende femårsprogram. Systemet innebærer en løpende og rullende langtidsplanlegging, dvs. at det finner sted en årlig justering av plantallene, samtidig som et nytt år tas med, slik at en hele tiden vil ha et program for en full femårsperiode. Programmet bygger på kvantitative plantall for innsats og produkt, og det er samordnet med et løpende kontrollsystem som gjør det mulig å følge med i gjennomføringen av programmet til enhver tid.

Den mer spesielle prosjektplanlegging har hittil i første rekke vært ivarettatt av fagkontorene, men har vært hemmet av knappheten på kvalifisert arbeidskraft. Med opprettelsen av en egen Gruppe for planlegging (jfr. pkt. 3 overfor) regner en med å oppnå en vesentlig styrking av planleggingsarbeidet. Denne gruppen vil bestå av høyt kvalifiserte akademikere som blir frigjort fra løpende statistikkarbeid og administrasjon, og den vil bli pålagt oppgaver som fagkontorene ikke har planleggingskapasitet for eller som ikke kan utføres av Byråets tjenesteytende organer.

Det har blitt arbeidd med å undersøke nytten av nettverksanalyse som hjelpemiddel for planlegging av statistikkproduksjonen.

6. Mekanisering og automatisering

Det meste av statistikkproduksjonen og en betydelig del av analysen blir nå utført ved hjelp av elektronisk datautstyr. I de siste årene har det vært gjort betydelige framsteg med automatisering av datakontrollen, overgang til magnetbåndsortering, direkte maskinframstilling av tekstede manuskripttabeller og bruk av magnetbånd til oppbevaring av statistiske data.

Statistisk Sentralbyrå har imidlertid ikke hatt tilstrekkelig kapasitet på sitt eget dataanlegg og har måttet leie nødvendig tilleggskapasitet ved andre anlegg. Byråets eldste elektroniske regnemaskin, DEUCE, ble nylig tatt ut av drift, og Byråets eget databehandlingsutstyr består nå bare av en IBM 1401 som ble instalert i 1961. Etter en vurdering av behovet for databehandlingskapasitet i årene framover, mulighetene for fortsatt leie av kapasitet ved andre anlegg, og mulighetene for samarbeid med andre institusjoner om utnytting av et fellesanlegg, har Byrået gått inn for anskaffelse av en ny datamaskin, og under forutsetning av Stortingets samtykke vil Byrået mot slutten av 1966 få installert et IBM 360/40-anlegg.

I 1964 ble Byråets offset-trykkeri utbygd med en ny, større maskin. Dette var et ledd i rasjonaliseringen av trykningsarbeidet i tilknytning til automatiseringen av tabellutskrivningen. I tiden framover tas det sikte på å gå over til offsettrykk for en rekke av de publikasjoner som hittil har

blitt framstilt i boktrykk. En innbindingsmaskin for publikasjoner er nylig anskaffet, og en regner med å anskaffe mer effektivt kolleringsutstyr neste år.

7. Metodeutvikling

Det drives et omfattende metodearbeid i forbindelse med oppbyggingen av statistiske registre og utnytingen av registrene som hjelpemiddel til sammenbinding av data fra ulike områder og til sammenbinding av data over tiden. Blant annet arbeides det med å utvikle et system av koordinerte registre (jfr. pkt. 9 nedenfor), et system for identifikasjon av forskjellige kjennemerker, hensiktsmessig dataarkivering, og nye bearbeidingsmåter for å utnytte arkivstatistikken. Økende standardisering og systematisering av grunnmaterialet ved blant annet innføring av registre med permanent identifikasjonsnummerering av enhetene, sammen med magnetbåndteknikk, vil føre til at både individualdata og aggregerte data vil få større anvendelighet.

I de siste årene har det blitt arbeidd med sesongutjamning av tidsserier på forskjellige områder av korttidsstatistikken. Både mer tradisjonelle og nye metoder har blitt prøvd. Sesongkorrigerte månedsindekser for industriproduksjonen ble første gang offentliggjort i 1965.

På statistiske data fra forskjellige områder har det blitt foretatt regresjonskjøringer, som blant annet har til formål å gi grunnlag for tabellvalg og for å vurdere om mikroanalyser direkte på grunnmaterialet vil være mer formålstjenlig enn tilsvarende analyser på aggregerte størrelser.

Byrået er for tiden i ferd med å bygge opp en egen intervjuorganisasjon, som vil bestå av en sentral stab organisert i et nytt Kontor for intervjuundersøkelser og av lokale medarbeidere i 93 utvalgsområder. Organisasjonen, som skal utføre oppdrag både for Byrået og for andre offentlige organer, vil være utbygd i hele landet ved utgangen av 1966. I 1967 vil organisasjonen bli brukt ved Byråets nye forbruksundersøkelse, en lytterundersøkelse for Norsk Rikskringkasting, og en undersøkelse om boligforhold og boligønsker for Kommunaldepartementet.

8. Generell målsetting for statistikkproduktet

I Statistisk Sentralbyrås langtidsprogram for 1960—1964 ble hovedvekten lagt på å øke bearbeidingsgraden av statistikken og å framskynde offentliggjøringen av resultatene ved å ta i bruk nye publiseringsformer. I programmet for 1964—1968 er det særlig lagt vekt på disse arbeidsoppgavene: (i) fullføre integreringen av norsk statistikk til et samlet system; (ii) utvide datainnsamlingen der det er nødvendig for å gjøre statistikken mer fullstendig, særlig på områder der en utbygging vil tjene integreringen; (iii) fortsatt kvalitetsforbedring av statistikken, først og fremst ved å gjøre den mer aktuell; (iv) utvide analysearbeidet.

9. Integrering

Formålet med integreringen er å innpasse de statistiske data fra ulike områder i et samlet logisk system, som mest mulig stemmer overens med det logiske tankeskjema som statistikkonsumentene gjør bruk av i sin analyse, og som gir grunnlag for å få flest mulig av de relevante variable med i analysen. Viktige hjelpemidler i integreringen er de statistiske grupperingsstandardene, registersystemene og nasjonalregnskapet.

En ny varenomenklatur for industristatistikken, som bygger på Bryssel-nomenklaturen, ble tatt i bruk fra og med 1961. En standard for yrkesgruppering ble ferdig i 1965. Standard for handelsområder er for tiden under revisjon, og i nær framtid vil det bli satt i gang arbeid med revisjon av Standard for næringsgruppering.

Byrået har for tiden to sentrale registre, personregisteret og foretaks- og bedriftsregisteret. Oppbyggingen av et sentralt personregister med en samordnet personnummerering ble satt i gang i 1963 og nærmer seg sin avslutning. Foretaks- og bedriftsregisteret ble i 1965 overført til magnetbånd, og det ble innført et nytt system med faste identifikasjonsnummer. Registeret vil bli utvidd til å omfatte nye næringsgrupper i tillegg til industri og varehandel. Det arbeides nå med planer for en videre utbygging og koordinering av Byråets registre. Gjennom oppbygging av et sentralt arbeidsgiverregister, og koordinering av dette registeret med person- og foretaksregistrene, tas det sikte på å få etablert et felles registersystem for personer og foretak.

Registersystemene gjør det mulig å begynne integreringen allerede på innsamlingsstadiet. I denne sammenheng vil også utbyggingen av en regnskapsstatistikk (jfr. pkt. 11.2 nedenfor) få stor betydning, idet denne statistikken vil muliggjøre en sammenbinding av oppgaver fra samme foretak til forskjellige statistikkområder.

Makrointegreringen av den økonomiske statistikk henger nær sammen med utbyggingen av nasjonalregnskapet. På dette felt arbeides det med viktige oppgaver som ennå ikke er løst, blant annet å bygge ut nasjonalregnskapet til å omfatte finansregnskapet, å supplere nasjonalregnskapet med nye inntektsfordelinger, og å bygge ut regnskapet over kapitalbeholdninger. I de nærmeste årene tas det sikte på å fullføre arbeidet med å føye primærstatistikken inn i et utbygd nasjonalregnskapssystem.

For individstatistikken har det hittil ikke eksistert noe integreringsmiddel som tilsvarer nasjonalregnskapet for den økonomiske statistikk. Det nye sentrale personregister vil imidlertid få stor betydning for integreringen av individstatistikken. Forberedende arbeid er i gang med utvikling av et individregnskap.

10. Kvalitetsforbedring

I de siste årene er det gjort betydelige framskritt med aktualisering av statistikken. Innsamlings- og bearbeidingsperioden er jamt over kortet inn, i første rekke som følge av økt automatisering av produksjonsprosessen, men også som et resultat av forenkling og rasjonalisering av manuelle arbeidsrutiner. Større bruk av stensil- og offsettrykk (jfr. pkt 6 ovenfor) har bidratt til å framskynde offentliggjøringen av statistikken. Det har dessuten i en tid vært arbeid med å legge om innholdet i de statistiske publikasjonene. Tekstavsnittene vil gi de opplysninger som statistikkonsumentene trenger for å bruke tabellene, men de tradisjonelle tekstlige kommentarer til tallene i årlige publikasjoner blir sløffet eller innskrenket til et minimum, og i stedet vil det med noen års mellomrom bli gitt en mer inngående analyse av utviklingen.

Den moderne datateknikk har åpnet muligheter til å gjøre statistikken tilgjengelig for konsumentene på andre måter enn gjennom å offentliggjøre den i publikasjoner. På visse statistikkområder har Byrået i noen år praktisert en ordning slik at statistikkonsumentene kan tegne faste abonnementer på mer detaljerte data enn det som blir publisert. Muligheten til å arkivere

statistisk detaljmateriale på magnetbånd vil etter alt å dømme føre til at utviklingen går i retning av mer kontinuerlig datainnsamling, og bearbeiding etter behov, for eksempel til å imøtekomme spesialbestillinger fra konsumentene. Byråets magnetbåndarkiv omfatter allerede over 2 000 bånd med verdifull informasjon og vil øke sterkt i de nærmeste år.

11. Utbygging av primærstatistikk

11.1 Individstatistikk

I de siste årene har det særlig blitt arbeidd med å bygge ut befolknings- og helsestatistikken, undervisningsstatistikken og kriminalstatistikken. Det har også foregått en utbygging av visse deler av sosialstatistikken, og fra og med 1966 blir det satt i gang en ny, omfattende statistikk over sosialhjelp. I 1961 overtok Byrådet statistikken over stortingsvalg, som tidligere ble utarbeidd av Stortingets kontor.

Et grunnlag for sterk ekspansjon innenfor individstatistikken i tiden framover er blitt lagt gjennom opprettelsen av det sentrale personregister med et samordnet personnummersystem. I første omgang vil dette særlig få virkninger for den løpende befolkningsstatistikk, som det da vil bli mulig å utarbeide vesentlig tidligere enn hittil. Etter hvert vil personnummer-systemet bli innarbeidd også i annen individstatistikk, som arbeidskraftstatistikk, undervisningsstatistikk, valgstatistikk m.v. Dette vil gi muligheter både for mer omfattende og detaljert statistikk på disse områdene, og for sammenbinding av opplysninger fra de forskjellige områder av individstatistikken til et arkivstatistisk system med data om personer. Utbyggingen av dette systemet vil endre de tiårige folketellingenes betydning i individstatistikken. Allerede for opplegget av folketellingen i 1970 vil personregisteret måtte få konsekvenser. Ved en fiskertelling som skal holdes i slutten av 1966, vil datainnsamlingen kunne begrenses til et fåtall opplysninger som ikke tidligere er registrert.

11.2 Næringsstatistikk og annen økonomisk statistikk

I 1964 ble det holdt en bedriftstelling, som dekket det vesentlige av den ervervsmessige virksomhet i landet utenom jordbruk, skogbruk og fiske. Skogbrukstelling vil bli holdt i 1967 og jordbrukstelling i 1969.

De årlige publikasjonene for jordbruksstatistikk og skogbruksstatistikk har blitt lagt om, og den årlige jaktstatistikken har blitt betydelig utvidd. Planleggingsarbeid vedrørende løpende landbruksstatistikk omfatter blant annet avlingsstatistikk, meieristatistikk og statistikk over driftsutgifter i skogbruket.

For den årlige industristatistikk er det fra og med 1965 gjennomført en omlegging av bearbeiding og presentasjonsform, som vil medføre en betydelig framskynding av denne statistikken. En årlig produksjonsstatistikk for bygge- og anleggsvirksomhet er for tiden under planlegging og vil bli satt i gang fra og med 1966. Det arbeides også med en omlegging av den årlige varehandelsstatistikk. På alle disse områdene tas det sikte på å komme fram til et system for utarbeiding av årsstatistikken som er basert på en kombinasjon av direkte oppgaveinnhenting og utnytting av opplysninger fra foretaks- og bedriftsregisteret.

En ny kvartalsvis investeringsstatistikk for bergverksdrift, industri og kraftforsyning ble satt i gang i 1965. Kvartalsstatistikken over ordretilgang og ordreserver har blitt utvidd til å omfatte flere nye industrigrener.

På området samferdselsstatistikk har det i de siste årene blitt holdt spesialundersøkelser av lastebiltransport og av godstrafikk i rutefart og løs-

fart på kysten. Slike undersøkelser vil i framtiden bli holdt med noen års mellomrom som en del av det regulære statistikkprogram på dette området. I 1966 har Byrået overtatt luftfartsstatistikken fra Luftfartsdirektoratet.

I 1965 begynte arbeidet med utbygging av en regnskapsstatistikk. Den nye statistikken vil bli satt i gang etappevis i de nærmeste årene framover, og den første undersøkelsen vil gjelde året 1967 og omfatte statsforetak og store private aksjeselskaper.

På grunnlag av skatteligningsoppgaver for 1958 og 1962 ble det foretatt inntektsundersøkelser, som blant annet hadde til formål å skaffe bedre oversikt over inntekts- og formuesfordelingen enn skattestatistikk og nasjonalregnskap kan gi. En ny inntektsundersøkelse vil bli gjennomført for 1967. Denne vil bli samordnet med en omfattende forbruksundersøkelse for samme år. Forbruksundersøkelsen skal gjennomføres som en kombinert intervju- og regnskapsundersøkelse.

Det har vært arbeidd med utbygging av kredittmarkedstatistikken og statistikken over de offentlige sektorer finanser. Regnskapene for alle offentlige sektorer blir nå presentert i standardisert og samordnet form som deler av et felles regnskapssystem.

Det arbeides med en omlegging av lønnsstatistikken for arbeidere i bergverksdrift og industri. Planene omfatter fullstendige lønnstillinger med noen års mellomrom, årlige nivåundersøkelser på utvalgsbasis, og en kvartalsvis lønnsindeks.

12. Analyse og forskning.

Analyse- og forskningsarbeidet i de senere år har særlig vært konsentrert om utarbeiding av detaljerte og numeriske modeller for hele samfunnsøkonomien. To modeller av denne type har blitt utviklet, først MODIS I (Modis = modell av disaggregert type), senere MODIS II. Den sistnevnte modell som i alle hovedtrekk er en videre utbygging av MODIS I, ble ferdig til bruk sommeren 1965. Beregningsarbeidet ved bruk av modellen er lagt opp for en EDB-maskin av typen UNIVAC 1107.

Relasjonssystemet i MODIS II omfatter foruten de vanlige definisjons-sammenhengene i nasjonalregnskapet først og fremst kryssløpssammenhenger, importsammenhenger og sammenhenger som beskriver hvordan konsumeterspørselen avhenger av realdisponibel lønns- og eierinntekt og relative priser. Dessuten inngår sammenhenger som viser hvordan offentlige skatteinntekter påvirkes av lønninger og eierinntekter og av satsene for indirekte skatter og subsidier. MODIS II omfatter dessuten en særskilt pris- og inntektsfordelingsmodell som viser hvordan lønns- og produktivitetsutviklingen sammen med prisene på verdensmarkedet og eierinntektene i hjemmenæringene bestemmer inntektsfordelingen og prisutviklingen innenlands.

Bruk av MODIS II forutsetter at det blir gjort anslag utenom modellen for et stort antall eksogene variable størrelser. De viktigste hovedtyper av variable som må fastlegges på denne måte er eksporten, investeringene og det offentlige konsumet spesifisert på et forholdsvis stort antall vare- og tjenestegrupper. Av eksogene variable ellers kan nevnes prisene på verdensmarkedet, lønns- og produktivitetsutviklingen, og satsene for skatter, avgifter og subsidier.

For MODIS II kan det tenkes en rekke ulike anvendelser. Bruk av modellen for å lage betingede prognoser til det årlige nasjonalbudsjett er kanskje den mest nærliggende. Dessuten egner modellen seg godt for å analysere virkningene av ulike forutsetninger som kan gjøres om utviklingen i de eksogene variable, herunder særlig ulike alternativer for fastleggingen av

den offentlige finanspolitikk. Retrospektive analyser av årsakssammenhenger i faktiske økonomiske hendelsesforløp skulle modellen også kunne nyttes til.

Som ledd i modellarbeidet har det vært nødvendig å gjennomføre store numeriske undersøkelser på områder som fra et modellsynspunkt har vært sentrale. I første rekke gjelder dette kryssløpsundersøkelsene, der det har pågått en videre utbygging og ajourføring gjennom det årlige nasjonalregnskap. I tillegg til den løpende ajourføring er det i arbeid en undersøkelse av stabiliteten i kryssløpssammenhengene. Resultatene av denne undersøkelsen vil kunne bidra til å klarlegge holdbarheten av modeller der kryssløpssammenhenger inngår som et viktig ledd.

Et annet slikt sentralt område fra et modellsynspunkt er undersøkelsene over konsumetterspørselen. Siden 1960 er det lagt ned et betydelig arbeid på å studere sammenhengen mellom det private konsumet totalt og ulike kategorier av privat disponibel inntekt som lønnsinntekt og eierinntekt. Dessuten har det av hensyn til modellarbeidet vært nødvendig å estimere pris- og inntektselastisiteter for et stort antall vare- og tjenestegrupper i det private konsumet.

Som modell for langtidsplanlegging har MODIS II den svakhet at den er en ren etterspørselsmodell. Kapasitetsbegrensninger eller sammenhenger som beskriver hvordan produksjonskapasiteten i næringene avhenger av kapitalutstyret inngår ikke i modellen. En utbygging av MODIS II til å omfatte også slike relasjoner vil være en sterkt prioritert forskningsoppgave i tiden framover. Enkelte rent forberedende undersøkelser i denne retning er påbegynt. Blant annet er det naturlig å se den pågående undersøkelsen over økonomisk vekst i denne sammenheng. Et hovedformål ved vekstundersøkelsen vil være å forsøke å klarlegge sammenhenger mellom innsats av produksjonsfaktorer og produksjonsresultat. En annen undersøkelse som peker i samme retning og som snart vil bli satt i gang, går ut på å estimere produktfunksjoner ut fra det statistiske grunnmateriale som ble hentet inn gjennom den siste bedriftstellingen.

Utenom det egentlige modellarbeidet har det vært lagt ned et betydelig arbeid i den løpende konjunkturanalysen. Dette arbeidet har for størstedelen blitt drevet uten bruk av formelle modeller. En vesentlig forutsetning for arbeidet har imidlertid vært den utbygging og aktualisering som har funnet sted når det gjelder korttidsstatistikken. Omregningen av stadig flere korttidsserier til sesongjustert basis har også vært til nytte i konjunkturanalysen.

Innenfor nasjonalregnskapet har utviklingen i de senere år først og fremst vært preget av at flere og flere arbeidsrutiner etter hvert har blitt mekanisert. Av utbygging på feltet er det viktigste nye utarbeidingen av kvartalsvise nasjonalregnskap som spiller stor rolle for den løpende konjunkturanalysen. Også arbeidet med kvartalsvise nasjonalregnskap er sterkt mekanisert, slik at det har vært mulig å oppnå stor grad av aktualitet.

Et større arbeid med en inngående analyse av Norges økonomi etter krigen ble avsluttet i 1965. På feltet skatteforskning har det i de siste årene blitt utført en rekke undersøkelser og utredninger.

En analyse av dødelighetsforholdene i Norge i de siste hundre år ble ferdig i 1961, og et arbeid om ekteskap, fruktbarhet og vandringer i samme periode er nylig avsluttet. I 1962—1963 ble det utarbeidd regionale befolkningsprognoser for hver av landets ca. 700 kommuner. I den siste tiden har det blitt satt i gang arbeid med utvikling av personmodeller. Arbeidet på dette felt vil omfatte en rent demografisk modell, en utdanningsmodell, og modeller for tilbud av arbeidskraft.

Register for måneds- og kvartalsstatistikk.

A. Aktuelle konjunkturtall, side *2—*3.

B. Faste tabeller.

	Side		Side
I. Arbeidsmarked:		XIV. Offentlige finanser:	
1. Sysselsatte lønnstakere	*4	41. Statens bevilgningsregnskap. Inntekter og utgifter	*44
2. Arbeidsløse	*5	42. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter	*45
II. Nasjonalregnskap:		43. Skatteinnbetalinger	*46
3. Bruttonasjonalprodukt etter anvendelse i løpende priser	*6	44. Almennlig omsetningsavgift etter fylke ...	*47
4. Lønn i alt	*7	XV. Penger og kreditt:	
5. Bruttonasjonalprodukt etter anvendelse i 1961-priser	*8	45. Likviditetstilførsel (-inndragning)	*49
6. Sesongutjammede nasjonalregnskapstall i 1961-priser	*9	46. Norges Bank	*49
III. Utenriksregnskap:		47. Forretningsbanker	*51
7. Driftsregnskap	*10	48. Sparebanker	*53
8. Kapitalregnskap	*11	49. Forretnings- og sparebanker	*54
IV. Jordbruksproduksjon:		50. Statsbanker	*55
9. Førstegangskontrollerte slakt	*12	51. Kreditter knyttet til avbetalingskontrakter ..	*55
10. Forbruk av kraftfôr	*12	52. Livsforsikringselskaper	*56
V. Fiske:		53. Kredittforeninger o. l.	*56
11. Oppfisket mengde	*13	54. Utlån fra Norges Bank, Postsparebanken, statsbanker, forretningsbanker, sparebanker, kredittforeninger og livsforsikringselskaper ..	*56
12. Bruken av fangsten	*14	55. Postgiro	*57
VI. Industriproduksjon:		56. Registrerte beløp på skattekonti i banker og postgiro	*57
13. Produksjonsindeks	*15	57. Postsparebanken	*57
14. Produksjonsindeks. Sesongkorrigert	*18	58. Emisjoner	*57
15. Elektrisitetsproduksjon	*19	59. Statsobligasjoner	*58
16. Produksjon av visse varer	*19	60. Aksjekursindeks	*59
17. Meieridrift	*24	61. Norges Bank. Diskonto	*59
VII. Ordre:		62. Omsetning	*59
18. Indeks over ordretilgang og ordreservert ..	*25	63. Utlån fra Norges Bank, Postsparebanken, statsbanker, forretningsbanker og sparebanker	*59
VIII. Investerings:		64. Betalingsforhold	*60
19. Utført og antatt investering	*27	65. Valutakurser på Oslo Børs	*60
IX. Byggevirksomhet:		66. Netto valutabeholdning	*60
20. Bygg satt i gang	*29	XVI. Priser:	
21. Bygg under arbeid	*29	67. Engrosprisindeks	*61
22. Bygg tatt i bruk	*29	68. Konsumprisindeks	*66
X. Utenrikshandel:		69. Jordbrukets prisindeks	*68
23. Innførsel. Verditall	*30	70. Produsentpriser for jordbruksvarer	*68
24. Utførsel. Verditall	*31	71. Indekstall for byggekostnader	*69
25. Innførselsoverskott uten skip	*31	XVII. Lønninger:	
26. Innførsel. Verdi-, pris- og volumindekser ..	*32	72. Gjennomsnittlig timefortjeneste for voksne menn i bergverksdrift og industri	*70
27. Utførsel. Verdi-, pris- og volumindekser ..	*33	73. Gjennomsnittlig timefortjeneste for voksne kvinner i industri	*71
28. Bytteforhold uten skip	*33	74. Gjennomsnittlig timefortjeneste for voksne menn i privat bygge- og anleggsvirksomhet ..	*72
XI. Innenlandsk handel:		XVIII. Rettsforhold:	
29. Verdiindeks for detaljomsetningen	*34	75. Forbrytelser	*73
30. Omsetning av visse nytelsesmidler	*35	76. Drukkenkapsforseelser	*73
XII. Lager:		XIX. Utland:	
31. Volumindeks over lagerhold	*36	77. Danmark	*74
XIII. Samferdsel:		78. Sverige	*75
32. Sjøfart	*38	79. Storbritannia	*76
33. Skipskontraheringer	*39	80. Frankrike	*77
34. Norges statsbaner	*39	81. Vest-Tyskland	*78
35. Registrerte biler	*40	82. Belgia	*79
36. Personer drept eller skadd ved veitrafikkulykker	*41	83. Sambandsstatene	*79
37. Sivil luftfart	*41		
38. Reiseliv	*42		
39. Telegrafverket	*43		
40. Postverket	*43		

C. Periodiske tabeller.

Tabellnumre og sidetall under XX—XXIV viser til hefte nr. 6, 1966.

XX. Befolkning:		XXIII. Sjøfart:	
84. Folkemengdens bevegelse	*81	88. Tilgang og avgang i handelsflåten	*87
XXI. Arbeidstid:		XXIV. Penger og kreditt:	
85. Faktisk arbeidstid pr. uke for menn i bergverksdrift og industri	*82	89. Likviditeten	*88
86. Faktisk arbeidstid pr. uke for kvinner i industri	*82	90. Øking (nedgang —) i utlån fra finansinstitusjoner	*88
XXII. Lager:		91. Ihendehaverobligasjoner	*88
87. Lager av viktigere varer	*83	XXV. Priser:	
		92. Indekstall for priser på viktigere konsumvarer og tjenester. Se hefte 3, 1966, side *89.	

Måned- og kvartalsstatistikk.
A. Aktuelle konjunkturtall.

	A. Fra tabell nr.	B. Benevning eller basisår	C. Gj.sn. måned- tall 1965 (omr.- faktor)	Mars-mai		Mai 1965	Mars	April	Mai
				1965	1966		1966		
				Gjennomsnittlig månedstall 1965-100					
<i>Norge.</i>									
Sysselsetting:									
I alt	1A b)	1000 pers.	1 104,5	99,2	100,1	99,4	100,3	99,7	100,4
Industri	1E a)	» »	353,4	99,3	101,2	99,9	101,4	100,8	101,3
Bygge- og anleggsvirksomhet	1 (F+G)	» »	101,5	95,7	95,0	98,7	93,8	93,6	97,5
Arbeidsløyse:									
I alt	2A	1000 pers.	13,4	102,0	95,8	46,3	135,8	106,0	45,5
Industri ¹	2B b)	» »	2,7	132,1	119,8	203,7	70,4	96,3	192,6
Bygge- og anleggsvirksomhet ¹	2B c)	» »	5,4	122,2	113,0	216,7	31,5	90,7	216,7
Industriproduksjon:									
Hele industrien	13A	1961=100	126	100	103	98	114	95	100
Produksjon etter anvendelse:									
Eksport	13E a)	»	130	98	105	98	115	98	103
Konsum	13E b)	»	115	100	103	98	114	96	100
Investering	13E c)	»	129	98	103	97	118	91	99
Vareinnsats i bygg og anlegg	13E d)	»	127	100	101	101	109	92	100
Vareinnsats ellers	13E e)	»	125	99	102	97	111	96	99
Byggevirksomhet:									
Bygg satt i gang, boliger	20 A a)	Leligheter	2 513	95	90	130	66	72	131
Bygg satt i gang, industribygg	20 B a)	Golvflate	65	136	92	112	105	72	98
Bygg under arb., boliger	21 A a)	Leligheter	271383	92	96	94	95	94	98
Bygg under arbeid, industribygg	21 B a)	Golvflate	978	104	92	106	92	91	93
Detaljomsättning:									
I alt	29 A	1961=100	134	95	100	99	96	99	106
Utenrikshandel:									
Eksportverdi, uten skip ..	24 C	Mill. kr.	783	98	112	95	127	101	107
Eksportverdi, i alt	24 A	»	859	99	109	94	122	100	105
Importverdi, uten skip ..	23 C	»	1 097	104	113	101	128	104	107
Importverdi, i alt	23 A	»	1 313	103	106	93	119	92	105
Innf.overskott, uten skip	25	»	314	119	117	117	132	113	106
Eksportvolum, uten skip ³	27 C (iii)	1961=100	144	99	108
Importvolum, uten skip ³	26 C (iii)	»	137	96	109
Sjøfart:									
Turfrakter, tørlastskip ..	32 B a) 1)	1949=100	110	99	99	99	101	100	97
Turfrakter, tankskip	32 B b)	Scale=100	66	79	82	76	94	73	80
Opplagte skip ⁴	32 C a)	1000 br. reg.tonn	7	124	10	157	29	-	-
Offentlige finanser:									
Innbet. alm. omsetningsavgift	44 A-V	1 000 kr.	302188	88	96	94	89	100	100
Penger og kreditt:									
Valutabeholdning ²	66 A	Mill. kr.	4 914	92	114	92	113	112	117
Innenlandske utlån til andre enn banker	47 A d) 1)	»	9 421	100	108	101	106	108	110

¹ Gjelder månedene okt.—des. ² Gjelder månedene feb.—april. ³ Gjelder månedene jan.—mars. ⁴ Gjelder månedene april—juni.

A. Aktuelle konjunkturtall.

	A. Fra tabell nr.	B. Benevning eller basisår	C. Gj.sn. månedstall 1965 (omr.- faktor)	Mars—mai		Mai	Mars	April	Mai
				1965	1966	1965	1966		
				Gjennomsnittlig månedstall 1965=100					
Forretningsbanker, innsk. fra andre enn banker	47 B b) 1)	Mill. kr.	8 448	98	108	98	107	108	108
Forretningsbanker, likvide beholdninger	49 Aa— 48 Ca	„	728	90	95	90	96	96	91
Postgiro, omsetning	62 B	„	13 108	99	108	95	110	104	109
Åpnede akkordforhand- linger	64 B	Antall	3	78	111	67	100	100	133
Aksjeindeks ¹	60 A	Kjøperkurs 1 pst. av pål.	239	100	93	98	95	93	92
Priser:									
Eksporthpriser, uten skip ²	27 C (ii)	1961=100	105	98	101
Importpriser, uten skip ²	26 C (ii)	„	102	100	99
Bytteforhold, uten skip ²	28	„	104	97	101
Engrosprisindeks	67 A	1961=100	110	99	101	99	101	101	101
Konsumprisindeks	68 A	1959=100	123	99	102	99	102	102	102
<i>Storbritannia.</i>									
Sysselsetting, i alt ²	79 A	Mill. pers.	23,2	105	100	105	100	100	100
Arbeidsløse ¹	79 B	1000 „	329	94	86	84	93	85	79
Industriproduksjon ³	79 C a)	1960=100	117	99	102	99	101	103	102
Detaljomsättning ³	79 D	„	125	99	104	98	103	104	104
Utenrikshandel:									
Eksporthverdi	79 E b)	Mill. £	407	98	106	96	106	106	108
Importverdi	79 E a)	„	480	100	106	104	106	105	108
Priser:									
Reuter's råvareindeks ¹	79 I	1960=100	108	100	103	99	104	103	103
Bytteforhold ³	79 G	„	104	100	101	100	101	101	101
Engrosprisindeks ³	79 J	„	115	99	102	100	102	102	102
Konsumprisindeks	79 K	„	119	99	103	100	102	103	103
<i>Vest-Tyskland.</i>									
Arbeidsløse	81 B	1000 pers.	146	99	84	73	97	83	74
Industriproduksjon ³	81 C a)	1960=100	132	99	103	101	102	102	105
Detaljomsättning ⁴	81 D	„	145	95	105	95	105	102	109
Utenrikshandel:									
Eksporthverdi	81 E b)	Mill. D.M.	5 977	102	112	103	118	104	114
Importverdi	81 E a)	„	5 875	99	107	101	115	101	105
Priser:									
Bytteforhold ³	81 G	1960=100	106	100	99	99	100	99	99
Engrosprisindeks	81 H	„	107	100	102	100	102	102	102
Konsumprisindeks	81 I	„	115	99	103	99	103	103	103
<i>Sambandsstatene.</i>									
Sysselsetting, i alt ¹	83 B	Mill. pers.	72,2	100	102	102	101	102	101
Arbeidsløse ¹	83 C	1000 „	3 456	108	91	124	81	85	107
Industriproduksjon	83 D a)	1960=100	131	99	108	99	108	108	109
Stålproduksjon ³	83 D b)	Mill. tonn	9,9	108	104	110	94	111	106
Detaljomsättning	83 E	Mill. \$	23,6	97	106	99	109	106	103
Utenrikshandel:									
Eksporthverdi	83 F b)	Mill. \$	2 205	112	110	102	118	106	107
Importverdi	83 F a)	„	1 774	103	118	101	117	121	117
Priser:									
Moody's råvareindeks ¹	83 I	1960=100	103	100	105	101	104	104	106
Engrosprisindeks	83 J	„	102	99	103	99	103	103	103
Konsumprisindeks	83 K	„	107	99	102	99	102	102	102

¹ Gjelder månedene april—juni. ² Gjelder månedene jan.—mars. ³ Gjelder månedene feb.—april. ⁴ Gjelder månedene des.—feb.

B. Faste tabeller.

I. Arbeidsmarked.

I. Sysselsatte lønnstakere i 1000 ¹													
A. I alt		B.	C.	D.	E. Industri								
a)	b)				a)	b) Av dette i:							
Relative tall	Absolute tall	Jordbruk, skogbruk og jakt	Fiske og fangst	Bergverksdrift m. v.		I alt	1) Næringsmidd., drikke- og tobaksindustri	2) Tekstil-, skøtøy- og bedleingsindustri	3) Treforedlingsindustri	4) Kjemisk industri	5) Primærjern- og metallindustri	6) Elektroteknisk industri	7) Skipsindustri
1949 = 100													
1956	107,3	1 019,9	64,0	10,6	9,5	330,9	48,1	49,0	26,3	21,6	19,9	12,5	27,3
1957	108,0	1 026,9	58,2	10,9	9,3	331,9	47,9	48,5	26,3	21,6	20,3	13,1	28,3
1958	107,1	1 018,7	53,8	11,3	8,8	321,6	46,8	43,3	26,1	20,9	20,2	13,4	27,9
1959	107,7	1 023,8	47,8	10,9	8,5	321,2	46,8	44,2	26,6	20,6	20,7	13,5	26,5
1960	109,3	1 038,9	43,5	10,6	8,2	330,9	47,3	44,8	27,8	21,0	22,1	14,6	27,3
1961	111,3	1 057,9	40,0	10,2	8,1	339,2	48,0	44,4	28,3	21,6	22,9	15,0	28,7
1962	112,6	1 070,9	36,7	8,2	7,7	343,1	48,2	44,0	27,8	21,7	23,2	15,5	29,9
1963	113,4	1 078,2	33,1	6,3	7,3	343,3	48,0	44,4	27,4	21,8	22,6	16,4	28,9
1964	114,8	1 091,3	30,9	6,0	7,3	347,4	47,8	43,8	27,4	22,4	23,4	16,4	30,1
1965	116,2	1 104,5	28,4	5,6	7,3	353,4	48,4	41,8	27,1	23,5	24,3	16,8	32,1
1964.													
Jan.	112,1	1 066,0	32,9	4,7	7,0	338,1	43,6	44,5	27,3	21,6	22,6	16,6	28,7
Feb.	113,6	1 080,4	34,2	7,7	7,0	342,9	46,9	44,7	27,4	21,8	22,7	16,5	28,7
Mars	113,8	1 082,1	31,3	8,6	6,9	345,3	48,2	44,5	27,5	22,3	22,9	16,5	28,7
April	113,3	1 077,2	29,0	6,7	7,0	344,7	46,7	44,4	27,4	22,2	22,9	16,3	29,2
Mai	114,3	1 087,2	31,5	4,5	7,2	348,0	48,7	44,0	27,5	22,1	23,4	16,3	30,1
Juni	116,2	1 105,3	32,2	5,5	7,5	353,1	51,0	43,5	27,7	22,8	23,9	16,2	30,8
Juli	116,6	1 109,1	30,9	5,5	7,6	351,7	50,1	42,2	28,2	23,1	24,3	16,0	31,0
Aug.	115,4	1 097,3	30,8	5,3	7,5	349,1	48,9	42,7	27,5	22,7	23,8	16,2	31,1
Sept.	115,7	1 100,5	29,8	4,6	7,5	350,6	49,2	43,4	27,3	22,6	23,7	16,3	31,2
Okt.	116,2	1 104,6	29,7	6,7	7,4	350,3	48,7	43,9	27,2	22,4	23,6	16,5	30,6
Nov.	116,3	1 105,8	31,8	7,0	7,2	350,4	47,2	44,1	27,1	22,5	23,8	16,5	30,7
Des.	113,5	1 079,5	27,1	5,2	7,0	344,7	44,2	43,3	26,9	22,3	23,7	16,5	30,7
1965.													
Jan.	113,6	1 080,0	29,9	5,5	6,9	343,6	43,5	43,0	26,6	22,3	23,7	16,5	30,8
Feb.	115,2	1 095,0	31,3	7,3	6,9	348,7	46,4	43,1	26,7	22,9	23,8	16,5	31,0
Mars	115,7	1 100,0	30,3	7,8	7,0	350,3	47,0	42,9	26,8	23,0	23,9	16,6	31,2
April	114,5	1 088,3	26,3	6,8	6,9	349,2	46,5	42,3	26,8	23,0	23,9	16,6	31,4
Mai	115,5	1 098,3	28,4	4,5	7,2	353,0	49,0	41,8	26,9	23,4	24,2	16,6	32,1
Juni	117,3	1 115,7	29,2	5,2	7,6	358,6	51,5	41,1	27,5	24,1	25,0	16,7	32,6
Juli	118,8	1 130,0	28,7	5,6	7,8	360,1	52,0	40,0	28,2	24,7	25,4	16,7	32,7
Aug.	117,0	1 112,9	28,6	5,3	7,6	355,9	50,3	40,4	27,4	24,2	24,7	16,8	32,6
Sept.	117,0	1 112,8	27,5	4,8	7,4	356,2	50,4	41,3	27,1	23,9	24,2	17,0	32,6
Okt.	117,5	1 116,9	27,5	5,7	7,4	356,9	49,8	41,8	27,1	23,9	24,2	17,2	32,6
Nov.	117,4	1 116,0	28,8	5,3	7,3	357,0	48,4	42,0	27,1	23,8	24,3	17,3	33,1
Des.	114,4	1 088,0	24,9	3,6	7,0	351,3	45,4	41,4	26,9	23,4	24,4	17,4	33,1
1966.													
Jan.	114,4	1 088,2	25,7	4,4	6,9	350,9	45,5	41,4	26,8	23,4	24,4	17,3	33,1
Feb.	115,6	1 099,6	24,5	6,3	6,9	356,5	49,3	41,6	26,9	24,1	24,4	17,4	33,3
Mars	116,5	1 107,3	25,5	6,6	7,0	358,4	49,8	41,8	26,8	24,4	24,5	17,4	33,7
April	115,8	1 101,2	24,9	6,1	7,0	356,3	48,6	41,4	26,3	24,3	24,7	17,3	33,8
Mai	116,6	1 108,7	26,0	5,5	7,2	358,0	49,3	40,9	26,3	24,5	24,8	17,3	34,4
Juni

¹ Sysselsatte lønnstakere omfatter alle norske og utenlandske lønnstakere i arbeid eller midlertidig fraværende, med en årsinntekt på kr. 1 000 eller mer, unntatt personer i arbeidsforhold av mindre enn 6 dagers varighet, permitterte uten lønn og utenlandske sjømenn i norsk utenriksfart. Statistikken er basert på totaltellingsoppgaver pr. utgangen av oktober hvert år og månedlige endringsoppgaver fra trygdekassene. På grunn av registreringsmåten opparbeides det mellom totaltellingene et avvik mellom endringsoppgavene og totaltellingene. Dette avvik er relativt konstant fra år til år. For å få mest mulig sammenliknbare tall er tallene fra og med siste november korrigert for antesipert avvik. Endelig korreksjon blir foretatt etter totaltelling den følgende oktober.

I. Arbeidsmarked.

	1 (forts.). Sysselsatte lønnstakere i 1000 ¹							2. Arbeidsløse i 1000 ²			
	F.	G.	H.	I.	J.	K.	L.	A.	B. Av dette l:		
	Bygge- virk- somhet	Anleggs- virk- somhet	Vare- handel	Sjø- trans- port	Annen sam- ferdsæl	Off. adm.	Annen virk- somhet		I alt	a) Jord- bruk, skog- bruk	b) Indu- stri
1956....	58,8	36,0	123,7	57,8	69,9	35,4	223,3	13,9	0,8	2,0	6,8
1957....	59,6	36,9	126,9	60,0	70,5	35,9	226,8	14,7	0,4	2,7	6,5
1958....	59,3	37,8	127,6	62,5	70,2	36,4	229,4	23,6	2,3	5,1	9,1
1959....	60,6	38,9	130,2	64,6	69,9	37,1	234,1	22,6	2,8	4,0	8,4
1960....	61,4	36,9	134,2	67,1	70,0	37,7	238,4	17,1	1,7	3,0	7,2
1961....	62,7	37,0	139,7	66,9	70,3	38,6	245,2	13,0	1,0	2,4	5,3
1962....	63,6	37,5	144,0	66,3	71,1	39,1	253,6	15,2	1,3	3,0	5,6
1963....	63,1	38,3	146,9	66,8	71,6	39,9	261,6	17,7	1,5	3,4	6,4
1964....	63,9	37,9	150,0	66,3	71,9	40,6	269,1	15,5	1,3	2,7	5,4
1965....	63,8	37,7	153,5	64,9	72,1	41,7	276,1	13,4	1,3	2,5	4,8
1964.											
Jan....	60,3	34,0	148,3	66,8	70,6	40,1	263,2	31,8	2,7	5,6	12,6
Feb....	59,7	36,8	148,0	66,6	70,6	40,2	266,7	25,7	2,0	3,9	10,5
Mars ...	59,2	37,3	147,9	67,2	70,5	40,3	267,6	22,4	2,4	4,0	8,5
April ...	61,2	35,8	148,0	66,4	71,1	40,3	267,0	16,4	2,4	3,0	5,7
Mai	63,3	37,5	148,4	65,6	71,9	40,5	268,8	8,0	0,6	1,3	2,7
Juni	65,8	40,2	150,1	66,3	73,3	40,8	270,5	5,9	0,3	1,0	1,3
Juli	65,7	40,9	152,7	66,1	74,2	41,1	272,7	5,3	0,2	0,9	1,0
Aug. ...	66,8	40,8	150,1	65,5	73,0	40,9	267,5	7,6	0,3	1,2	1,3
Sept....	67,8	40,8	149,9	65,9	72,6	40,9	270,1	8,7	0,4	1,3	1,6
Okt....	67,8	39,8	151,0	66,6	72,3	40,9	272,1	11,3	0,5	2,1	2,6
Nov. ...	67,1	37,8	152,6	66,3	71,9	41,0	272,7	16,3	1,0	3,1	5,5
Des....	61,6	32,6	153,4	66,3	71,1	40,5	270,0	27,1	2,5	5,5	11,7
1965.											
Jan....	60,4	33,8	150,9	66,1	70,8	41,0	271,1	28,1	2,5	5,1	11,4
Feb....	59,9	36,5	150,8	66,5	71,1	41,4	274,6	22,0	2,0	3,2	9,4
Mars ...	59,3	37,1	151,5	66,7	71,3	41,4	277,3	19,1	2,0	3,4	7,7
April ...	59,9	35,0	151,1	65,7	70,9	41,5	275,0	15,7	2,7	3,0	5,7
Mai	62,7	37,5	151,4	65,1	71,8	41,7	275,0	6,2	0,7	1,0	2,0
Juni ...	65,5	39,7	153,6	63,4	73,3	42,0	277,6	4,2	0,3	0,8	0,9
Juli	66,4	41,0	157,7	64,7	74,6	42,3	281,1	3,8	0,2	0,7	0,6
Aug....	66,9	40,9	154,1	63,8	73,2	42,0	274,6	5,8	0,2	0,9	0,8
Sept. ...	67,8	40,9	153,5	63,9	72,6	41,9	276,3	6,4	0,2	1,0	1,0
Okt....	68,2	40,0	154,6	64,1	72,3	41,8	278,5	8,7	0,4	1,9	1,7
Nov. ...	67,3	37,5	156,2	64,4	72,0	41,8	278,4	14,2	1,0	2,6	4,9
Des....	60,9	32,6	156,3	64,1	71,3	41,5	274,5	26,0	2,8	5,2	11,7
1966.											
Jan....	59,2	33,5	154,6	63,7	71,3	41,7	276,3	28,4
Feb....	56,8	36,0	154,6	63,9	71,8	42,1	280,1	26,3
Mars ...	58,4	36,8	154,5	64,3	71,5	42,2	282,1	18,2
April ...	59,6	35,4	154,3	64,2	71,5	42,3	279,6	14,2
Mai	62,2	36,8	154,3	64,1	72,0	42,5	280,1	6,1
Juni

¹ Se note 1 side *4. ² Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Årstallene er gjennomsnitt av månedstall.

II. Nasjonalregnskap.

	3. Bruttonasjonalprodukt etter anvendelse i løpende priser. Mill. kr. ¹									
	A.	B. Privat konsum								C.
	Bruttonasjonalprodukt ²	a) I alt	b) Matvarer	c) Drikkevarer og tobakk	d) Bollig, lys og brensel	e) Møbler og husholdningsartikler	f) Klær og skotøy	g) Reiser og transport	h) Konsum ellers	Offentlig konsum
1961.....	39 245	21 260	5 935	1 606	2 345	1 619	2 904	1 897	4 954	4 370
1962.....	42 295	22 953	6 529	1 699	2 543	1 743	3 108	1 948	5 383	5 085
1963*.....	45 130	24 178	6 580	1 851	2 711	1 907	3 297	2 108	5 724	5 591
1964*.....	49 972	26 346	7 361	1 910	2 898	2 117	3 437	2 351	6 272	6 186
1965*.....	55 550	28 107	7 706	2 205	3 139	2 176	3 645	2 502	6 734	7 213
1961.										
1. kv.....	9 279	4 854	1 372	340	612	334	599	402	1 195	1 062
2. ».....	9 360	5 259	1 470	404	556	376	705	538	1 210	1 083
3. ».....	10 761	5 282	1 512	417	542	409	679	492	1 231	1 087
4. ».....	9 845	5 865	1 581	445	635	500	921	465	1 318	1 138
1962.										
1. kv.....	9 692	5 252	1 488	376	658	384	682	400	1 264	1 238
2. ».....	10 423	5 767	1 606	433	615	396	731	647	1 339	1 273
3. ».....	11 592	5 654	1 688	426	598	424	716	500	1 302	1 317
4. ».....	10 588	6 280	1 747	464	672	539	979	401	1 478	1 257
1963.*										
1. kv.....	10 468	5 466	1 489	384	764	395	668	427	1 339	1 396
2. ».....	10 749	5 972	1 592	506	606	416	782	645	1 425	1 388
3. ».....	12 421	6 022	1 717	465	607	495	770	550	1 418	1 403
4. ».....	11 492	6 718	1 782	496	734	601	1 077	486	1 542	1 404
1964.*										
1. kv.....	11 450	5 848	1 632	437	745	424	654	509	1 447	1 496
2. ».....	11 874	6 477	1 785	492	664	456	841	681	1 558	1 560
3. ».....	13 781	6 572	1 910	475	680	516	825	602	1 564	1 597
4. ».....	12 867	7 449	2 034	506	809	721	1 117	559	1 703	1 533
1965.*										
1. kv.....	12 815	6 183	1 677	463	826	437	705	538	1 537	1 761
2. ».....	13 200	7 027	1 926	603	710	472	888	742	1 686	1 782
3. ».....	15 357	7 028	1 984	545	718	539	875	644	1 723	1 822
4. ».....	14 178	7 869	2 119	594	885	728	1 177	578	1 788	1 848
1966.*										
1. kv.....	13 899	6 675	1 807	514	909	481	718	586	1 660	1 864

¹ Ikke korrigert for sesongvariasjoner. ² Sum av postene B—F.

II. Nasjonalregnskap.

	3 (forts.). Bruttonasjonalprodukt etter anv. i løpende priser. Mill. kr.									4. Lønn i alt. Mill. kr.
	D. Bruttoinvestering i fast kapital					E. Lager- endring	F. Eksport og import			
	a) I alt	b) Byg- ninger og anlegg	c) Skip og båter	d) Annet trans- port- materiell	e) Ma- skiner, redskap og inventar		a) Eksport- over- skott	b) Eksport	c) Import	
1961.....	14 203	6 392	3 460	1 174	3 177	552	— 1 140	14 465	15 605	17 509
1962.....	15 160	7 124	3 247	1 310	3 479	108	— 1 011	15 059	16 070	19 584
1963*.....	16 483	7 748	3 715	1 344	3 676	— 172	— 950	16 469	17 419	21 081
1964*.....	17 488	8 310	3 562	1 533	4 083	77	— 125	18 921	19 046	22 590
1965*.....	19 552	9 182	4 141	1 708	4 521	953	— 275	20 765	21 040	24 860
1961.										
1. kv.....	3 316	1 450	832	291	743	232	— 185	3 514	3 699	4 137
2. ».....	3 852	1 569	1 123	358	802	— 120	— 714	3 532	4 246	4 244
3. ».....	3 501	1 674	740	264	823	994	— 103	3 709	3 812	4 485
4. ».....	3 534	1 699	765	261	809	— 554	— 138	3 710	3 848	4 643
1962.										
1. kv.....	3 603	1 579	836	311	877	— 106	— 295	3 699	3 994	4 700
2. ».....	3 802	1 816	723	356	907	— 123	— 296	3 690	3 986	4 798
3. ».....	3 739	1 931	714	296	798	920	— 38	3 762	3 800	4 994
4. ».....	4 016	1 798	974	347	897	— 583	— 382	3 908	4 290	5 092
1963.*										
1. kv.....	3 908	1 722	908	349	929	26	— 328	3 779	4 107	5 081
2. ».....	4 294	1 960	1 042	339	953	— 463	— 442	4 021	4 463	5 270
3. ».....	4 023	2 107	783	303	830	1 005	— 32	4 099	4 131	5 376
4. ».....	4 258	1 959	982	353	964	— 740	— 148	4 570	4 718	5 354
1964.*										
1. kv.....	3 986	1 872	798	371	945	65	55	4 425	4 370	5 399
2. ».....	4 397	2 101	856	387	1 053	— 510	— 50	4 682	4 732	5 535
3. ».....	4 315	2 235	788	340	952	1 182	115	4 712	4 597	5 693
4. ».....	4 790	2 102	1 120	435	1 133	— 660	— 245	5 102	5 347	5 963
1965.*										
1. kv.....	4 622	2 052	1 047	418	1 105	334	— 85	4 919	5 004	5 988
2. ».....	4 918	2 319	1 009	438	1 152	— 317	— 210	5 074	5 284	6 168
3. ».....	5 022	2 519	1 051	389	1 063	1 485	—	5 201	5 201	6 281
4. ».....	4 990	2 292	1 034	463	1 201	— 549	20	5 571	5 551	6 423
1966.*										
1. kv.....	4 912	2 158	990	517	1 247	373	75	5 440	5 365	..

II. Nasjonalregnskap.

5. Bruttonasjonalprodukt etter anvendelse i 1961-priser. Mill. kr. ¹										
A.	B. Privat konsum								C.	
	Bruttonasjonalprodukt ^a	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)		h)
	I alt	Matvarer	Drikkevarer og tobakk	Bolig, lys og brensel	Møbler og husholdningsartikler	Klær og skotøy	Reiser og transport	Konsumellers		
1961.....	39 245	21 260	5 935	1 606	2 345	1 619	2 904	1 897	4 954	4 370
1962.....	40 559	21 960	6 113	1 629	2 464	1 710	3 021	1 897	5 126	4 689
1963*.....	42 517	22 782	6 173	1 697	2 563	1 863	3 139	2 056	5 291	4 841
1964*.....	45 188	23 720	6 290	1 692	2 654	2 022	3 117	2 270	5 675	5 131
1965*.....	47 847	24 333	6 405	1 856	2 774	1 996	3 152	2 391	5 759	5 680
1961.										
1. kv.....	9 279	4 854	1 372	340	612	334	599	402	1 195	1 062
2. ».....	9 360	5 259	1 470	404	556	376	705	538	1 210	1 083
3. ».....	10 761	5 282	1 512	417	542	409	679	492	1 231	1 087
4. ».....	9 845	5 865	1 581	445	635	500	921	465	1 318	1 138
1962.										
1. kv.....	9 315	5 068	1 406	365	643	382	665	391	1 216	1 183
2. ».....	9 751	5 478	1 469	416	593	387	710	619	1 284	1 200
3. ».....	11 367	5 430	1 604	409	573	419	702	495	1 228	1 179
4. ».....	10 126	5 984	1 634	439	655	522	944	392	1 398	1 127
1963.*										
1. kv.....	9 936	5 147	1 381	354	743	386	635	415	1 233	1 231
2. ».....	10 002	5 601	1 468	455	561	405	749	630	1 333	1 193
3. ».....	11 811	5 725	1 652	435	562	485	737	543	1 311	1 210
4. ».....	10 768	6 309	1 672	453	697	587	1 018	468	1 414	1 207
1964.*										
1. kv.....	10 554	5 328	1 419	388	690	411	602	489	1 329	1 289
2. ».....	10 822	5 861	1 524	436	618	436	771	670	1 406	1 305
3. ».....	12 382	5 879	1 609	420	619	495	744	577	1 415	1 303
4. ».....	11 430	6 652	1 738	448	727	680	1 000	534	1 525	1 234
1965.*										
1. kv.....	11 256	5 383	1 411	394	735	401	608	514	1 320	1 412
2. ».....	11 353	6 064	1 550	508	634	436	773	721	1 442	1 390
3. ».....	13 119	6 076	1 645	458	634	498	761	613	1 467	1 428
4. ».....	12 119	6 810	1 799	496	771	661	1 010	543	1 530	1 450
1966.*										
1. kv.....	11 778	5 675	1 497	428	785	435	610	548	1 372	1 447

¹ Ikke korrigeret for sesongvariasjoner. * Sum av postene B—F.

II. Nasjonalregnskap.

	5 (forts.). Bruttonasjonalprodukt etter anv. i 1961-priser. Mill. kr.										6. Sesongutjammede nasjonalregnskapstall i 1961-priser. ¹ Mill. kr.	
	D. Bruttoinvestering i fast kapital					E. Lagerendring	F. Eksport og import			A. Bruttonasjonalprodukt	B. Privatkonsum	
	a) I alt	b) Bygninger og anlegg	c) Skip og båter	d) Annet transportmaterieill	e) Maskiner, redskap og inventar		a) Eksportoverskott	b) Eksport	c) Import			
1961...	14 203	6 392	3 460	1 174	3 177	552	— 1 140	14 465	15 605			
1962...	14 882	6 819	3 483	1 228	3 352	95	— 1 067	15 359	16 426			
1963*..	15 991	7 170	4 036	1 224	3 561	— 118	— 979	16 921	17 900			
1964*..	16 766	7 454	4 060	1 382	3 870	197	— 626	18 721	19 347			
1965*..	17 877	7 671	4 595	1 482	4 129	1 078	— 1 121	20 062	21 183			
1961.												
1. kv...	3 316	1 450	832	291	743	232	— 185	3 514	3 699	
2. » ..	3 852	1 569	1 123	358	802	— 120	— 714	3 532	4 246	
3. » ..	3 501	1 674	740	264	823	994	— 103	3 709	3 812	
4. » ..	3 534	1 699	765	261	809	— 554	— 138	3 710	3 848	9 816	5 402	
1962.												
1. kv...	3 609	1 549	908	293	859	— 207	— 338	3 730	4 068	10 004	5 451	
2. » ..	3 690	1 718	782	334	856	— 248	— 369	3 706	4 075	10 103	5 482	
3. » ..	3 665	1 845	769	275	776	1 100	— 7	3 899	3 906	10 220	5 500	
4. » ..	3 918	1 707	1 024	326	861	— 550	— 353	4 024	4 377	10 343	5 505	
1963.*												
1. kv...	3 864	1 629	1 016	322	897	30	— 336	3 958	4 294	10 377	5 558	
2. » ..	4 269	1 819	1 225	305	920	— 529	— 532	4 094	4 626	10 533	5 666	
3. » ..	3 790	1 960	754	278	798	1 008	78	4 302	4 224	10 690	5 724	
4. » ..	4 068	1 762	1 041	319	946	— 627	— 189	4 567	4 756	10 891	5 776	
1964.*												
1. kv...	3 799	1 735	825	335	904	123	15	4 428	4 413	11 075	5 817	
2. » ..	4 171	1 897	936	353	985	— 428	— 87	4 722	4 809	11 202	5 896	
3. » ..	4 177	1 996	964	308	909	1 089	— 66	4 615	4 681	11 397	5 950	
4. » ..	4 619	1 826	1 335	386	1 072	— 587	— 488	4 956	5 444	11 536	5 956	
1965.*												
1. kv...	4 296	1 770	1 122	371	1 033	376	— 211	4 843	5 054	11 683	6 023	
2. » ..	4 573	1 930	1 231	380	1 032	— 243	— 431	5 002	5 433	11 896	6 055	
3. » ..	4 510	2 087	1 132	332	959	1 347	— 242	4 951	5 193*	12 027*	6 120	
4. » ..	4 498	1 884	1 110	399	1 105	— 402	— 237	5 266	5 503	(12 223)	(6 267)	
1966.*												
1. kv...	4 410	1 791	1 047	435	1 137	408	— 162	5 186	5 348	(12 298)	(6 156)	

¹ En redegjørelse for beregningsmåten blir offentliggjort i Statistisk månedshefte nr. 8, 1966. Tallene for de to siste kvartal er sesongkorrigert (ikke sesongutjannet) og kan være påvirket av tilfeldige variasjoner.

III. Utenriksregnskap.

7. Driftsregnskap. Mill. kr.

	A. Varer ¹		B. Skip		C. Skipsfart ²		D. Andre tjenest.		E.	F.	G.	H.	I. = E + H Over- skott (under- skott-) på drifts- regnsk.
	a)	b)	a)	b)	a)	b)	a)	b)					
	Ut- førsel fob.	Inn- førsel cif.	Ut- førsel	Inn- førsel	Brutto- frakter	Ut- gifter ³	Inn- tekter	Ut- gifter	Eks- port- over- skott (under- skott-)	Stø- nader fra ut- landet (netto)	Renter til ut- landet (netto)	Rente- og stø- nads- over- skott (under- skott-)	
1952...	3 978	5 730	270	654	4 157	1 968	657	655	55	88	64	24	79
1953...	3 688	5 712	167	886	3 645	1 872	736	621	855	89	73	16	839
1954...	4 132	6 118	208	1 263	3 605	1 857	897	703	1099	69	97	28	1127
1955...	4 530	6 443	216	1 454	4 405	2 199	979	762	728	49	134	85	813
1956...	5 286	7 184	461	1 601	5 569	2 479	990	790	252	34	179	145	107
1957...	5 491	7 673	432	1 566	6 298	2 850	1 069	884	317	27	187	160	157
1958...	5 195	7 101	178	2 328	5 453	2 558	1 155	897	903	43	222	179	1082
1959...	5 631	7 399	206	2 083	5 721	2 679	1 268	985	320	64	235	171	491
1960...	6 038	9 000	296	1 474	5 961	2 784	1 450	1 119	632	143	271	128	760
1961...	6 299	9 500	430	2 116	6 212	2 903	1 524	1 086	1140	112	287	175	1315
1962...	6 690	10 219	331	1 718	6 430	3 030	1 608	1 103	1011	95	337	242	1253
1963...	7 266	10 866	482	2 249	6 960	3 185	1 761	1 119	950	77	413	336	1286
1964*..	8 636	12 307	635	1 988	7 655	3 400	1 995	1 351	125	58	463	405	530
1965*..	9 459	13 321	909	2 593	8 320	3 680	2 077	1 446	275	53	503	450	725
Jan- mai													
1965...	3 765	5 469	335	1 001	1 845		744	524	305	25	220	245	550
1966...	4 204	5 953	332	783	2 095		810	575	130	3	237	240	110
1960.													
1. kv...	1 543	2 098	73	466	1 495	700	309	230	74	13	61	48	122
2. » ..	1 498	2 286	74	434	1 490	695	380	283	256	81	83	2	258
3. » ..	1 418	2 126	54	352	1 465	685	430	374	170	17	49	32	202
4. » ..	1 579	2 490	95	222	1 511	704	331	232	132	32	78	46	178
1961.													
1. kv...	1 616	2 274	64	501	1 497	672	337	252	185	15	69	54	239
2. » ..	1 533	2 523	92	764	1 520	715	387	244	714	46	71	25	739
3. » ..	1 533	2 277	165	474	1 565	745	446	316	103	24	72	48	151
4. » ..	1 617	2 426	109	377	1 630	771	354	274	138	27	75	48	186
1962.													
1. kv...	1 673	2 558	98	451	1 585	740	343	245	295	13	72	59	354
2. » ..	1 577	2 622	85	345	1 655	760	373	259	296	15	93	78	374
3. » ..	1 647	2 400	44	329	1 580	750	491	321	38	28	84	56	94
4. » ..	1 793	2 639	104	593	1 610	780	401	278	382	39	88	49	431
1963.													
1. kv...	1 754	2 634	57	482	1 605	750	363	241	328	5	95	90	418
2. » ..	1 765	2 788	56	615	1 780	805	420	255	442	6	115	109	551
3. » ..	1 730	2 541	141	466	1 695	805	533	319	32	27	83	56	88
4. » ..	2 017	2 903	228	686	1 880	825	445	304	148	39	120	81	229
1964.*													
1. kv...	2 030	2 868	120	402	1 885	830	390	270	55	9	106	115	60
2. » ..	2 255	3 157	128	409	1 850	835	449	331	50	4	119	115	165
3. » ..	2 038	2 897	203	482	1 890	830	581	388	115	25	100	75	40
4. » ..	2 313	3 385	184	695	2 030	905	575	362	245	38	138	100	345
1965.*													
1. kv...	2 309	3 217	191	615	1 975	865	444	307	85	15	125	140	225
2. » ..	2 277	3 377	288	689	1 995	880	514	338	210	3	137	140	350
3. » ..	2 222	3 135	212	682	2 135	935	632	449	-	34	114	80	80
4. » ..	2 651	3 592	218	607	2 215	1 000	487	352	20	37	127	90	70
1966.*													
1. kv...	2 562	3 605	202	509	2 190	935	486	316	75	10	155	165	90
April- mai ...	1 642	2 348	130	274	840		324	259	55	7	82	75	20

¹ Omfatter også varer utenom handelsstatistikken (handelsstatistikens tall se tabell 23 og 24). ² Fordelt på måneder og kvartaler som Norges Banks tall for netto innkasserte frakter. ³ Inkl. lønn til mannskaper i utenlandsk valuta.

III. Utenriksregnskap.

8. Kapitalregnskap. Mill. kr.

	A. Offentlig forvaltnings lån ¹		B. Rederienes lån				C. Endring i rederienes forskottsbet. ved skipsimport		D. Forretningssbankenes lån for rederier (netto)		E. Andre lån ²		F. Annet kjent kapitalinngang (utgang-) (netto) ³	G. Netto kapitalinngang (utgang-) i alt	H. = 6 I Over-skott (underskott-) på driftsregnsk.	I. Ufor-klart differanse (inntekt + utgift-) ⁴	J. = G + H + I Opp-gang (ned-gang-) i netto valuta-beholdningen ⁴
	a)	b)	a)		b)		a)	b)	a)	b)							
	Inn-gang	Avdrag	Inn-gang	Avdrag	Inn-gang	Avdrag	Inn-gang	Avdrag	Inn-gang	Avdrag							
1952...	147	194			102					1	5	128	- 25	79	162	216	
1953...	598	149			205					10	8	139	795	- 839	4	40	
1954...	518	242			388					7	8	204	867	-1127	47	213	
1955...	545	144			542					34	12	48	1 013	- 813	137	337	
1956...	9	294			321					91	24	203	306	107	44	457	
1957...	95	297			170					74	26	53	69	157	87	313	
1958...	439	269			709					134	37	249	1 225	-1082	186	329	
1959...	71	298			859					264	61	19	816	- 491	46	371	
1960...	370	277			77					157	26	690	991	- 760	93	324	
1961...	286	250	1 767	1 159	- 230	344				169	52	153	1 488	-1315	68	241	
1962...	301	262	1 636	1 202	28	109				182	67	188	857	-1253	147	249	
1963...	599	239	2 044	1 246	- 288	12				336	159	36	1 599	-1286	42	355	
1964*...	657	259	1 999	1 513	197	55				497	99	75	1 215	- 530	159	526	
1965*...	453	183	2 195	1 375	13	- 127				786	167	259	1 828	- 725	204	1 307	
Jan.-mai																	
1965...	428	76	902	564	214	5				347	49	104	873	- 550	24	347	
1966...	7	64	739	626	208	37				164	36	114	127	- 110	42	25	
1960.																	
1. kv...	150	59			36					35	3	54	213	- 122	36	55	
2. » ..	83	98			61					29	9	101	167	- 258	99	8	
3. » ..	22	29			19					48	8	256	308	- 202	30	136	
4. » ..	115	91			- 39					45	6	279	303	- 178	-	125	
1961.																	
1. kv...	46	7	429	341	- 48	25				31	28	7	196	- 239	8	51	
2. » ..	143	105	552	283	- 202	140				44	6	188	875	- 739	85	221	
3. » ..	15	41	354	314	- 91	135				37	10	22	289	- 151	50	88	
4. » ..	82	97	432	221	111	44				57	8	50	128	- 186	41	17	
1962.																	
1. kv...	10	47	271	325	- 78	103				24	21	20	113	- 354	46	287	
2. » ..	75	95	354	258	76	34				44	15	-	63	- 374	121	190	
3. » ..	196	53	440	293	70	72				33	15	14	152	- 94	23	81	
4. » ..	20	67	571	326	- 40	44				81	16	182	529	- 431	49	147	
1963.																	
1. kv...	258	50	387	312	- 61	27				238	89	71	449	- 418	31	-	
2. » ..	256	80	594	303	- 91	46				18	25	92	597	- 551	128	174	
3. » ..	27	50	389	294	- 67	32				16	13	60	114	- 88	12	14	
4. » ..	58	59	674	337	- 69	1				64	32	3	439	- 229	43	167	
1964.*																	
1. kv...	135	44	459	362	179	34				250	10	191	92	- 60	36	68	
2. » ..	293	97	621	446	164	41				85	33	81	381	- 165	146	70	
3. » ..	136	43	412	365	- 23	73				55	22	189	312	40	9	361	
4. » ..	93	75	507	340	- 123	53				107	34	4	430	- 345	58	27	
1965.*																	
1. kv...	318	34	467	365	65	11				292	34	23	567	- 225	55	287	
2. » ..	115	77	653	298	108	23				65	59	172	440	- 350	199	289	
3. » ..	10	9	499	373	- 80	98				138	30	42	175	- 80	4	99	
4. » ..	10	63	576	339	- 80	17				291	44	152	646	- 70	56	632	
1966.*																	
1. kv...	3	26	350	337	- 7	46				120	18	133	12	- 90	91	169	
April-mai ...	4	38	389	289	215	9				44	18	247	115	- 20	49	144	

¹ Inklusive EPU. ² Inklusive statsbankenes og offentlige foretaks lån. ³ Inklusive forretningsbankenes lån for andre enn rederier, lån ved skipsseksport og for årene 1958-1964 endring i varekreditter. ⁴ Summen av netto kapitalinngang (utgang) og overskott (underskott) på driftsregnskapet skal pr. definisjon være lik oppgangen (nedgangen) i netto valuta-beholdningen. Differansen skyldes feil og ufullstendig statistisk materiale. ⁵ Se også tabell 66.

IV. Jordbruksproduksjon m. v.

	9. Førstegangskontrollerte slakt											10. Forbruk ¹ av kraftfôr. 1 000 tonn	
	A. Antall. 1000				B. Vekt. Tonn							A. I alt	B. Protein- kraftfôr
	a) Svin	b) Storfe	c) Kalv	d) Sau	a) I alt	b) Svin	c) Storfe	d) Kalv	e) Sau	f) Geit	g) Hest		
1959 .	480,7	243,0	169,9	411,3	650,7	197,5
1960 .	584,9	241,9	157,2	404,6	92 406	41 119	38 147	3 518	7 249	166	2 207	705,0	211,4
1961 .	620,6	290,0	161,3	425,1	101999	43 793	44 344	4 012	7 338	173	2 339	720,3	211,5
1962 .	670,6	317,0	178,6	446,0	110115	46 949	48 552	4 228	7 835	170	2 381	797,9	247,3
1963 .	599,0	292,2	161,7	425,7	104051	42 575	47 352	3 845	7 594	160	2 525	796,4	253,8
1964 .	620,0	290,7	146,4	439,0	108383	45 413	48 572	3 696	7 791	205	2 706	851,8	262,4
1965 .	699,9	284,7	131,0	474,1	114136	50 822	48 201	3 682	8 691	245	2 495	937,8	283,7
Jan.- mai													
1965 .	289,1	113,9	76,8	24,3	43 621	20 802	19 414	1 970	643	45	747	431,8	142,1
1966 .	289,7	107,5	71,3	26,5	43 552	21 017	19 205	1 886	644	57	645	454,2	152,1
1963.													
Okt. .	39,0	37,0	13,1	200,2	13 007	2 945	5 812	315	3 431	41	463	69,7	22,3
Nov. .	55,2	33,8	12,7	73,1	11 568	4 128	5 224	287	1 346	41	542	70,6	23,5
Des. .	77,4	22,3	10,6	10,2	9 702	5 284	3 687	245	210	12	264	65,3	23,9
1964.													
Jan. .	33,0	21,6	14,0	10,8	6 871	2 460	3 561	309	280	11	256	73,7	27,1
Feb. .	43,1	19,1	13,1	5,4	6 922	3 102	3 220	293	146	11	150	72,2	25,6
Mars .	54,1	19,9	19,6	2,6	7 932	3 859	3 443	413	70	8	139	77,6	28,5
April. .	63,9	26,5	25,5	3,3	10 069	4 627	4 592	579	93	8	170	96,4	34,2
Mai .	50,5	24,5	13,0	3,1	8 514	3 691	4 256	352	88	4	123	68,2	20,8
Juni .	52,9	19,8	9,3	2,0	7 643	3 907	3 254	282	52	4	144	63,0	15,0
Juli .	46,8	17,3	6,3	5,6	7 029	3 553	3 059	214	104	3	96	58,6	13,5
Aug. .	39,7	20,6	5,2	30,9	7 340	2 969	3 518	187	524	9	133	59,1	12,7
Sept. .	43,4	32,4	7,5	103,8	10 653	3 214	5 212	249	1 698	26	254	60,6	14,8
Okt. .	44,1	36,1	11,4	191,2	13 110	3 318	5 724	306	3 271	57	434	72,3	21,2
Nov. .	59,0	30,8	11,4	70,0	11 536	4 435	5 007	265	1 254	46	529	74,2	22,8
Des. .	89,5	22,1	10,1	10,3	10 764	6 278	3 726	247	211	18	284	75,9	26,2
1965.													
Jan. .	41,6	21,1	11,0	9,9	7 338	3 061	3 538	266	254	12	207	81,0	26,6
Feb. .	50,4	20,6	12,5	5,6	7 713	3 600	3 474	312	151	10	166	75,0	24,7
Mars .	70,5	24,4	20,9	2,7	9 904	5 050	4 122	503	72	11	146	100,9	34,4
April. .	65,7	22,5	19,2	2,8	9 308	4 712	3 912	489	73	7	115	93,8	31,2
Mai .	60,9	25,3	13,2	3,3	9 358	4 379	4 368	400	93	5	113	81,1	25,3
Juni .	63,3	23,0	9,6	2,6	9 077	4 632	3 881	343	69	6	146	63,5	15,2
Juli .	50,8	17,4	5,9	6,1	7 271	3 742	3 114	220	113	3	79	62,6	14,1
Aug. .	47,6	19,3	5,0	33,2	7 638	3 485	3 255	201	569	9	119	67,6	15,2
Sept. .	46,7	26,4	6,2	94,6	9 805	3 460	4 295	224	1 598	27	201	69,0	17,8
Okt. .	44,5	31,7	8,8	205,4	12 827	3 307	5 247	250	3 609	62	352	76,9	23,8
Nov. .	63,5	30,3	9,6	95,2	12 481	4 718	5 082	244	1 805	71	561	86,1	28,1
Des. .	94,4	22,7	9,1	12,7	11 416	6 676	3 913	230	285	22	290	80,3	27,3
1966.*													
Jan. .	42,3	18,5	9,7	9,5	6 968	3 062	3 224	242	257	13	170	81,9	27,9
Feb. .	47,0	18,2	11,9	5,7	7 278	3 479	3 209	291	159	15	125	79,9	26,7
Mars .	75,8	25,8	21,3	3,9	11 032	5 533	4 695	548	108	12	136	100,7	34,3
April. .	61,6	22,0	16,9	3,4	9 044	4 443	3 927	455	98	13	108	99,9	32,7
Mai .	63,0	23,0	11,5	4,0	9 230	4 500	4 150	350	120	4	106	91,8	30,5
Juni

¹ Omsetning fra engrosforhandlere, bygdemøller m. v. til detaljister, innkjøpslag og forbrukere.

V. Fiske.

II. Oppfisket mengde (råfiskvekt). ¹ Tonn										
A.	B.	C.	D.	E.	F.	G.	H.	I.	J.	
I alt	Laks, lodde o. l.	Kveite, flyndre o. l.	Torsk, sei o. l.	Sild, brisling	Makrell, størje	G. Annen beinfisk (uer, steinbit m. v.)	Hal, skate	Kreps- dyr	Annet og bipro- dukter	
1955.....	1 646 872	42 775	8 581	352 914	1 139 693	22 046	11 555	18 496	12 152	38 660
1956.....	1 986 300	67 347	8 934	424 762	1 380 131	17 664	8 737	22 072	10 922	45 731
1957.....	1 573 892	71 622	10 111	373 245	1 019 790	16 626	10 577	20 301	11 053	40 567
1958.....	1 238 851	92 919	9 707	396 739	613 204	17 595	13 373	23 910	11 992	59 412
1959.....	1 365 568	81 242	10 698	425 465	727 783	20 122	17 054	20 710	14 094	48 400
1960.....	1 342 813	96 038	13 814	398 335	698 374	23 017	25 696	27 826	14 430	45 283
1961.....	1 322 385	219 429	13 934	400 888	554 732	21 629	14 079	34 384	15 076	48 234
1962.....	1 123 972	2 034	15 940	406 861	569 506	23 749	25 570	31 228	15 072	34 012
1963.....	1 189 666	29 980	14 677	489 024	526 584	24 244	23 511	36 094	15 840	29 712
1964.....	1 414 013	22 080	17 055	469 709	746 331	52 538	23 763	31 101	15 453	35 983
1965.....	2 065 704	220 262	20 043	475 869	1 088 978	158 368	15 743	23 071	14 325	49 045
Jan.-april										
1965.....	682 984	199 416	2 264	150 558	306 617	2 243	2 885	4 346	3 971	10 684
1966.....	1 000 544	335 061	2 074	142 196	480 554	16 649	3 441	3 777	2 882	13 920
1964.										
Jan.....	58 961	—	519	22 402	32 818	—	236	1 373	510	1 103
Feb.....	154 663	3 103	342	37 299	108 029	19	663	1 304	1 129	2 775
Mars.....	250 983	15 839	370	40 811	183 974	37	885	3 805	1 548	3 714
April.....	94 802	1 154	454	49 519	35 940	1 412	1 527	1 013	1 127	2 656
Mai.....	77 644	152	849	35 578	26 189	3 517	7 232	1 579	1 083	1 465
Juni.....	104 334	39	3 927	37 619	47 526	3 331	7 738	1 668	1 236	1 250
Juli.....	142 452	37	5 438	50 168	75 682	3 798	1 592	3 019	865	1 853
Aug.....	122 914	8	1 972	50 470	59 518	4 418	772	2 636	1 118	2 002
Sept.....	107 051	2	1 148	44 486	47 668	3 592	849	5 160	2 109	2 037
Okt.....	113 067	0	879	38 049	54 829	9 687	969	4 489	2 587	1 598
Nov.....	90 326	0	484	27 962	42 725	13 449	653	2 252	1 904	897
Des.....	70 146	0	688	29 314	30 114	6 561	671	1 180	871	747
Korreksj.	19 210	1 509	— 1	— 189	114	2 736	— 4	765	— 128	14 408
1965.										
Jan.....	60 513	1	633	25 520	31 047	70	429	699	343	1 771
Feb.....	229 667	6	549	30 426	193 183	15	537	1 651	1 055	2 245
Mars.....	177 467	74 973	339	35 121	60 126	560	750	864	1 717	3 017
April.....	216 185	124 436	743	59 481	23 119	1 598	1 169	1 132	856	3 651
Mai.....	126 039	18 888	2 678	44 447	49 678	—	3 477	3 827	1 126	1 918
Juni.....	190 693	200	4 837	46 097	126 164	3 832	3 977	2 273	1 349	1 964
Juli.....	289 796	30	4 958	54 144	221 519	3 190	1 305	1 239	987	2 424
Aug.....	224 735	3	2 266	39 941	172 961	3 162	1 025	1 886	994	2 497
Sept.....	133 430	0	1 042	38 323	81 449	4 435	860	2 937	1 483	2 901
Okt.....	202 902	0	894	29 894	81 815	81 819	798	2 874	1 727	3 081
Nov.....	129 866	—	465	33 775	36 305	50 125	640	1 577	1 859	5 120
Des.....	55 711	0	639	38 690	4 305	4 189	776	2 047	897	4 168
Korreksj.	28 700	1 725	—	10	7 307	5 373	—	65	— 68	14 288
1966.										
Jan.....	44 863	—	352	23 567	10 056	5 982	467	1 306	259	2 874
Feb.....	400 459	—	227	32 761	361 465	24	822	1 272	610	3 278
Mars.....	304 559	150 689	511	43 127	102 712	42	1 260	747	1 109	4 362
April.....	253 107	184 362	984	42 741	8 765	10 601	892	452	904	3 406
Mai.....
Juni.....

¹ Mengden av hoder av fisk som omsettes i hodekappet vekt, er ikke tatt med.

VI. Industriproduksjon.

13. Produksjonsindeks¹. 1961 = 100

	13. Produksjonsindeks ¹ . 1961 = 100										
	A. Berg- verks- drift, industri og kraft- for- syning	B. Bergverksdrift					C. Industri				
		a) I alt	b) Kull- gruver	c) Malm- gruver	d) Stein-, sand- og grus- drift	e) Mineral- brott og annen ekstrak- tiv virk- somhet	a) I alt	b) Nær- ings- middel- industri	c) Drikke- vare- industri	d) To- bakke- industri	e) Tekstil- industri
1955.....	77	87	109	97	66	78	90	81	89	95	
1956.....	82	96	113	107	72	82	97	83	86	109	
1957.....	84	89	109	100	64	84	98	82	92	100	
1958.....	84	89	91	102	65	84	98	83	93	95	
1959.....	88	91	87	98	79	88	96	89	95	95	
1960.....	95	97	117	102	84	95	94	92	97	107	
1961.....	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	
1962.....	104	110	127	115	100	104	105	98	100	102	
1963*.....	110	113	108	110	117	119	108	107	105	104	
1964*.....	118	121	120	116	114	137	117	105	103	95	
1965*.....	126	129	118	128	126	140	125	114	110	94	
Jan.-mai											
1965*.....	126	128	153	134	102	139	124	101	100	99	
1966*.....	131	121	146	126	86	142	129	116	106	95	
1964.*											
Jan.....	113	116	166	114	84	126	110	75	81	108	
Feb.....	120	128	175	136	87	123	117	95	80	104	
Mars.....	112	115	148	118	77	120	109	101	106	79	
April.....	123	126	170	122	99	140	122	105	103	104	
Mai.....	112	119	140	118	103	126	111	94	105	98	
Juni.....	125	128	64	120	138	153	126	119	119	121	
Juli.....	80	92	62	79	93	129	77	86	116	60	
Aug.....	119	119	63	111	131	143	120	108	106	94	
Sept.....	129	130	84	116	150	160	130	126	98	107	
Okt.....	131	133	116	120	153	153	130	132	94	97	
Nov.....	135	131	123	124	144	139	134	123	100	96	
Des.....	120	116	124	111	106	132	117	100	127	77	
1965.*											
Jan.....	121	118	172	122	79	138	117	79	83	97	
Feb.....	132	138	172	148	100	147	129	107	86	109	
Mars.....	134	135	166	145	100	139	131	116	102	106	
April.....	120	117	133	121	100	121	118	93	110	85	
Mai.....	124	135	120	132	133	151	123	111	118	100	
Juni.....	130	140	65	134	163	153	131	134	131	115	
Juli.....	82	96	53	95	105	104	79	85	129	49	
Aug.....	129	124	65	111	144	159	130	119	108	96	
Sept.....	139	148	80	144	172	150	139	137	106	103	
Okt.....	139	147	112	137	174	157	138	145	103	91	
Nov.....	142	148	139	142	158	156	139	139	105	102	
Des.....	125	104	137	110	78	107	121	102	138	77	
1966.*											
Jan.....	129	109	152	122	58	119	125	84	90	93	
Feb.....	139	124	163	138	72	136	136	141	95	95	
Mars.....	144	131	168	138	98	143	143	142	123	104	
April.....	120	113	125	112	85	151	117	99	105	80	
Mai.....	126	126	120	121	116	160	126	116	118	104	
Juni.....	

¹ Produksjonsindeksen er beskrevet i en artikkel i Statistisk månedshäfte nr. 6, 1965.

VI. Industriproduksjon.

13 (forts.). Produksjonsindeks. 1961 = 100

	13 (forts.). Produksjonsindeks. 1961 = 100										
	C. Industri (forts.)					D. Kraftfor- syning	E. Produksjon etter anvendelse				
	q)	r)	s)	t)	u)		a)	b)	c)	d)	e)
Jern- og metall- vare- industri	Maskin- industri	Elektro- teknisk industri	Trans- port- middel- industri	Diverse industri	Eksport	Kon- sum-	Inve- stering	Vare- innsats i bygg og anlegg	Vare- innsats ellers		
1955.....	78		63	79	61	65	69	85	79	67	86
1956.....	82		58	85	64	68	78	87	82	70	83
1957.....	80		67	90	71	78	79	87	84	70	88
1958.....	85		70	93	65	86	79	87	86	66	90
1959.....	90	88	70	84	69	87	87	91	85	69	97
1960.....	91	99	93	91	77	96	95	96	92	81	99
1961.....	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
1962.....	110	116	105	100	103	108	106	104	92	112	103
1963*.....	109	110	124	105	158	118	107	107	109	110	108
1964*.....	115	119	122	116	190	130	119	110	119	119	117
1965*.....	130	128	133	126	224	145	130	115	129	127	125
Jan.-mai											
1965*.....	131	129	130	127	212	151	126	114	129	127	124
1966*.....	135	138	149	134	242	155	137	118	137	127	128
1964.*											
Jan.....	117	116	129	116	158	139	109	103	118	108	109
Feb.....	126	123	126	120	171	144	116	110	123	119	118
Mars.....	107	109	106	107	175	140	119	105	108	108	114
April.....	123	127	120	122	201	131	120	122	124	127	125
Mai.....	108	109	106	110	180	119	117	110	110	115	114
Juni.....	126	129	129	125	213	114	131	121	127	133	126
Juli.....	52	59	49	67	154	102	102	78	63	75	89
Aug.....	120	122	125	117	211	112	120	110	120	126	116
Sept.....	127	132	142	131	183	120	126	118	134	137	125
Okt.....	129	136	150	130	214	135	127	120	136	133	124
Nov.....	134	136	156	133	217	153	129	121	139	137	129
Des.....	118	123	129	118	208	156	114	107	123	114	118
1965.*											
Jan.....	129	126	129	125	182	159	117	106	127	121	119
Feb.....	142	140	139	134	199	162	132	117	138	132	131
Mars.....	140	135	136	134	214	160	133	121	136	134	131
April.....	117	119	121	117	228	144	122	111	119	119	121
Mai.....	127	126	125	123	240	129	128	113	125	128	121
Juni.....	135	137	139	131	248	120	139	119	134	132	126
Juli.....	53	58	51	64	132	110	112	73	61	75	92
Aug.....	143	137	138	132	250	125	134	116	135	134	126
Sept.....	150	145	156	142	287	138	141	125	147	145	134
Okt.....	146	143	162	142	245	151	140	130	147	139	135
Nov.....	151	148	164	144	224	170	136	130	149	144	137
Des.....	132	125	134	119	243	171	123	115	126	117	124
1966.*											
Jan.....	143	139	158	138	226	175	123	112	141	125	124
Feb.....	152	152	162	142	226	170	152	123	147	129	134
Mars.....	147	152	168	148	243	155	149	131	152	139	139
April.....	113	116	120	117	241	144	127	110	118	117	120
Mai.....	122	131	137	124	273	130	134	115	128	127	124
Juni.....

VI. Industriproduksjon.

	14. Produksjonsindeks 1961 = 100. Sesongkorrigert								
	A. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning ¹				B. Produksjon etter anvendelse				
	a) I alt	b) Bergverksdrift	c) Industri	d) Kraftforsyning	a) Eksport	b) Konsum	c) Investering	d) Vareinnsats i bygg og anlegg	e) Vareinnsats ellers
1962.*									
Okt.	107	116	106	114	104	107	106	109	105
Nov.	108	109	106	117	105	107	107	108	105
Des.	105	108	103	118	105	103	105	103	105
1963.*									
Jan.	106	107	105	117	103	106	105	107	105
Feb.	107	110	105	119	106	106	107	108	106
Mars	107	105	106	112	104	105	104	109	105
April	108	107	108	111	106	106	109	109	107
Mai	110	111	110	112	107	105	109	114	107
Juni	108	107	108	114	106	103	109	107	104
Juli	111	110	111	115	106	108	109	114	108
Aug.	110	110	109	118	107	105	110	108	108
Sept.	113	107	112	123	110	108	112	111	110
Okt.	112	105	111	119	111	110	110	109	110
Nov.	112	108	111	123	112	109	110	108	112
Des.	114	110	113	126	113	112	111	113	113
1964.*									
Jan.	114	115	114	121	117	111	115	112	111
Feb.	112	120	111	124	115	108	112	113	112
Mars	117	115	117	115	117	116	113	120	117
April	120	120	117	141	121	111	118	118	117
Mai	116	119	115	129	119	108	116	116	113
Juni	122	122	120	132	124	113	121	123	121
Juli	120	124	119	132	121	113	117	117	117
Aug.	118	112	117	134	122	107	118	118	115
Sept.	119	106	119	126	119	109	123	121	117
Okt.	117	110	115	134	120	108	122	116	115
Nov.	121	110	119	141	125	109	123	122	118
Des.	123	117	121	136	122	116	126	122	124
1965.*									
Jan.	123	118	121	140	126	113	125	125	121
Feb.	124	130	122	142	126	114	126	129	123
Mars	126	123	124	141	125	118	125	126	122
April	129	123	128	145	130	118	130	129	126
Mai	127	134	126	139	129	114	131	128	122
Juni	125	134	124	140	130	115	127	122	122
Juli	123	127	121	142	127	112	118	119	119
Aug.	128	115	126	148	131	113	133	127	123
Sept.	129	121	127	144	130	114	135	128	124
Okt.	125	122	122	150	127	115	132	122	122
Nov.	127	126	124	157	130	114	131	128	124
Des.	128	104	127	149	131	121	129	126	129
1966.*									
Jan.	131	111	129	154	133	119	140	131	127
Feb.	128	118	126	149	131	117	135	124	124
Mars	134	121	134	135	133	127	139	130	128
April	129	121	128	145	135	118	130	127	126
Mai	129	126	128	141	132	117	135	127	123
Juni

¹ Hermetikkfabrikkene, annen tilvirkning av fisk, forlag, sildolje- og fiskemjølffabrikker og kull- og mineraloljeforedling er holdt utenfor den sesongkorrigerte produksjonsindeksen, dels fordi det ikke foreligger tilstrekkelig lange serier med månedstall, og dels på grunn av de store tilfeldige utslag i noen av tallseriene.

VI. Industriproduksjon.

	15. Elek- trisitets- produk- sjon Mill. kWh	16. Produksjon av visse varer. ¹ Tonn							
		1) Sildolje	2) Margarin	3) Silde- herme- tikk*	4) Koke- og spisesjo- kolade	5) Svovelkis		6) Sement	7) Jern- malm
						a) Urøstet	b) Cu- innhold		
1957	25 720	67 446	96 027	29 362	7 603	843 529	9 222	1 017 015	1 547 415
1958	27 341	31 933	90 651	22 218	7 359	792 807	9 618	1 031 226	1 600 948
1959	28 509	38 136	91 037	38 397	8 162	744 163	8 143	1 130 641	1 546 874
1960	31 121	50 389	89 632	26 898	9 641	832 714	9 110	1 151 143	1 660 050
1961	33 594	55 652	90 844	23 740	11 920	733 391	7 983	1 274 393	1 673 358
1962	37 702	48 115	91 154	28 458	12 620	809 868	8 771	1 411 886	1 937 513
1963	39 460	59 253	89 565	23 394	13 615	721 446	6 911	1 437 705	1 998 556
1964	43 942	74 511	90 210	24 249	13 076	719 402	7 215	1 540 501	2 122 812
1965*	48 759	166 719	89 256	22 200	14 464	709 108	7 262	1 543 854	2 422 724
Jan.-mai									
1965*	20 963	27 666	35 231	5 989	5 861	312 563	3 142	596 327	1 034 193
1966*	21 548	48 029	35 320	8 776	6 441	291 876	3 211	661 317	942 669
1964.*									
Jan.	4 015	3 451	6 917	1 582	1 016	56 250	469	101 650	170 071
Feb.	3 847	1 903	7 064	1 215	1 109	60 087	591	99 608	164 843
Mars	3 912	8 685	7 070	1 793	1 067	54 894	572	117 946	181 750
April	3 659	6 832	8 146	253	1 261	70 792	739	124 411	163 291
Mai	3 322	2 404	6 591	660	1 043	60 584	643	142 959	179 896
Juni	3 184	6 403	7 282	3 162	1 095	66 928	739	137 290	175 806
Juli	2 957	12 034	7 605	1 423	331	26 520	254	140 889	155 763
Aug.	3 135	13 031	7 446	3 593	1 040	60 402	675	138 638	172 176
Sept.	3 362	7 678	7 805	3 522	1 307	68 689	722	135 297	164 438
Okt.	3 905	9 151	8 072	3 055	1 343	68 179	745	120 835	174 052
Nov.	4 110	7 235	7 811	2 616	1 351	59 309	635	118 396	173 400
Des.	4 534	4 808	8 923	1 716	1 078	57 026	641	133 587	175 037
1965.*									
Jan.	4 539	2 820	6 437	757	921	61 606	654	118 045	176 577
Feb.	4 185	6 957	6 508	1 185	1 235	60 154	627	95 545	214 412
Mars	4 564	8 856	8 451	1 652	1 495	71 922	662	108 481	225 327
April	3 984	4 385	7 108	323	1 132	60 292	636	122 726	195 332
Mai	3 691	4 648	6 727	2 072	1 078	58 589	563	151 530	222 545
Juni	3 329	17 909	7 329	4 510	1 234	66 214	673	137 046	211 511
Juli	3 172	33 167	7 065	1 084	378	26 807	274	146 403	190 691
Aug.	3 585	31 356	7 944	1 751	1 088	53 176	548	128 973	165 890
Sept.	3 799	13 531	7 581	2 886	1 435	62 941	622	139 694	224 690
Okt.	4 312	28 389	7 832	2 980	1 538	63 913	693	134 215	211 352
Nov.	4 709	13 423	8 390	1 880	1 664	67 738	732	139 831	214 608
Des.	4 890	1 278	7 884	1 120	1 266	55 756	578	121 365	169 789
1966.*									
Jan.	4 995	1 594	6 025	1 083	1 162	59 113	650	95 508	193 540
Feb.	4 397	9 418	6 943	2 646	1 288	62 971	711	103 135	185 165
Mars	4 442	14 896	9 015	3 066	1 576	69 148	720	139 228	204 813
April	3 997	6 997	6 634	990	1 121	55 213	642	152 801	159 356
Mai	3 717	15 124	6 703	991	1 294	45 431	488	170 645	199 795
Juni

¹ De årlige tall til og med 1963 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. * Brisling, kippers og roeykt småslid.

VI. Industriproduksjon.

16 (forts.). Produksjon av visse varer. ¹ Tonn									
	8) Koppermalm		9) Stnk- malm	10) Bly- malm	11) Kull	12) Gass, ² 1000 m ³	13) Kalsium- karbid ³	14) Nitrogen ⁴	15) Svovel- syre
	a) Konsen- trat	b) Cu- innhold							
	1957	29 711							
1958	29 990	6 259	17 504	3 372	287 962	41 944	58 831	231 134	70 543
1959	28 889	6 216	19 351	3 768	251 679	39 594	72 867	246 587	87 983
1960	28 978	6 281	20 406	4 350	403 615	40 291	58 348	266 209	87 298
1961	26 849	5 769	18 601	3 870	369 053	38 285	60 340	291 907	90 258
1962	28 527	6 764	22 958	5 241	472 848	38 392	64 175	301 644	89 929
1963	29 499	7 354	25 219	5 778	382 398	34 647	81 154	306 644	103 628
1964	30 818	7 758	23 865	6 968	442 074	31 641	127 774	354 832	109 607
1965*	30 911	7 730	24 502	6 997	433 991	31 867	151 989	381 867	119 390
Jan.-mai									
1965*	13 615	3 405	10 773	3 045	231 891	15 412	60 027	152 938	50 531
1966*	11 355	2 839	10 788	3 121	221 271	17 634	57 063	164 495	50 643
1964.*									
Jan.	3 168	697	1 735	513	52 844	3 743	10 890	30 108	8 396
Feb.	2 704	595	1 821	604	51 683	3 623	10 817	27 053	8 375
Mars	2 572	566	2 075	606	45 345	3 147	11 509	28 566	8 712
April	2 720	598	2 461	749	52 261	2 781	9 618	29 978	8 502
Mai	2 348	517	2 132	573	42 845	2 163	10 811	31 235	10 499
Juni	2 590	570	2 321	548	19 818	1 793	10 596	29 877	7 615
Juli	1 536	338	1 121	323	19 776	1 463	9 457	30 285	5 774
Aug.	2 393	526	1 548	424	19 203	1 568	9 847	31 784	10 784
Sept.	2 903	813	2 315	754	25 755	2 103	12 019	30 774	9 087
Okt.	2 926	819	2 296	807	37 059	2 566	12 654	29 138	9 623
Nov.	2 767	775	1 939	610	36 175	2 837	12 343	27 397	10 010
Des.	2 051	574	1 937	458	39 593	3 854	13 091	28 637	10 892
1965.*									
Jan.	2 482	621	2 245	643	52 667	3 743	12 036	31 194	9 365
Feb.	2 556	639	1 891	665	48 608	3 396	11 188	27 295	9 535
Mars	3 445	861	2 546	729	52 814	3 622	12 780	31 746	10 106
April	2 350	588	1 823	508	40 851	2 612	11 513	30 247	10 608
Mai	2 782	696	2 268	500	36 951	2 039	12 510	32 456	10 917
Juni	2 630	658	2 151	531	20 050	1 546	12 305	29 342	8 836
Juli	1 696	424	1 009	315	16 955	1 214	11 937	31 527	6 154
Aug.	2 535	634	1 672	432	20 019	1 467	13 799	31 256	9 772
Sept.	3 017	754	2 253	630	24 382	1 859	10 745	30 789	9 890
Okt.	2 440	610	2 169	602	34 395	2 431	15 876	34 486	11 149
Nov.	2 708	677	2 466	747	42 552	3 717	14 110	34 873	11 577
Des.	2 270	568	2 009	695	43 747	4 221	13 190	36 656	11 481
1966.*									
Jan.	2 254	564	1 905	511	46 580	4 538	12 185	34 498	10 710
Feb.	2 608	652	2 382	707	46 161	4 298	10 473	28 910	9 127
Mars	2 833	708	2 927	889	53 520	3 716	11 697	34 244	7 988
April	1 859	465	1 974	548	38 353	3 004	11 947	33 090	11 550
Mai	1 801	450	1 600	466	36 657	2 078	10 751	33 753	11 268
Juni

¹ Se note 1, side *19. ² Produksjon i gassverk. ³ Til og med 1963 er mellomprodukt bare delvis inkludert. ⁴ Produksjon av beregnet rent nitrogen.

VI. Industriproduksjon.

16 (forts.). Produksjon av visse varer.¹ Tonn

	16)	17)	18)	19)	20)	21)	22)	23)	24)
	Soda, kaustisk	Tre- masse, tørr beregnet	Cellulose og halv- kjømtisk masse, tørr beregnet	Spon- plater	Trefiber- plater	Papir og papp	Vevnader av ende- løse synte- tiske eller kunstige fibrer	Ull- garn	Vevnader av ull ²
1957	40 126	665 902	646 958	..	103 995	638 334	590	7 248	3 103
1958	40 447	639 725	634 673	..	102 309	636 654	537	6 293	2 504
1959	42 089	701 981	669 891	..	110 709	705 975	690	7 770	3 313
1960	44 488	780 142	736 073	..	125 100	782 341	769	7 630	3 032
1961	56 918	773 581	750 898	34 542	125 688	823 026	745	7 404	2 770
1962	45 806	750 449	749 835	51 634	123 708	796 807	844	6 962	2 980
1963	58 378	831 156	788 643	58 367	131 126	892 929	934	8 133	2 764
1964	64 376	908 814	898 665	73 892	134 090	972 821	862	8 146	2 324
1965*	68 040	931 527	907 628	81 095	135 063	999 541	973	6 483	1 879
Jan.-mai									
1965*	28 739	386 731	378 686	32 044	54 588	408 638	400	2 743	757
1966*	26 947	379 673	346 199	34 577	54 478	416 369	465	2 957	762
1964.*									
Jan.	5 425	79 710	74 383	6 084	10 274	80 024	64	669	162
Feb.	5 040	72 823	72 880	5 109	9 902	79 900	70	733	148
Mars	5 204	64 911	69 981	5 091	10 381	77 698	87	641	137
April	5 212	74 490	75 789	6 744	10 506	85 485	78	761	170
Mai	5 467	70 850	67 793	6 316	9 729	75 823	66	658	143
Juni	5 399	78 175	76 114	7 042	11 486	86 448	71	810	236
Juli	4 791	66 613	66 497	4 243	11 596	64 504	28	236	70
Aug.	6 045	71 570	65 751	6 612	10 989	70 934	78	730	177
Sept.	5 294	84 677	84 614	7 072	11 430	88 061	81	740	191
Okt.	5 510	75 983	82 864	7 597	12 040	94 668	85	714	184
Nov.	5 216	79 765	84 854	6 325	10 684	82 092	77	640	178
Des.	5 710	78 813	76 369	5 657	10 890	83 726	71	518	157
1965.*									
Jan.	6 101	74 517	77 540	6 238	10 625	83 717	73	561	145
Feb.	5 566	77 451	75 638	5 849	11 057	80 947	79	574	155
Mars	5 815	90 081	81 451	6 933	12 197	91 553	92	655	173
April	5 675	69 551	72 085	5 821	9 587	72 626	74	468	139
Mai	5 582	75 131	71 972	7 203	11 122	79 795	82	485	145
Juni	5 502	90 515	74 241	6 562	10 867	79 647	94	571	167
Juli	5 789	62 294	64 611	4 339	11 621	72 092	41	171	52
Aug.	5 631	72 494	73 840	7 880	11 112	79 619	82	536	178
Sept.	5 679	83 981	86 800	8 300	12 944	95 568	86	632	179
Okt.	5 538	79 778	81 146	8 001	11 947	87 003	88	665	191
Nov.	5 468	79 028	76 575	7 859	11 169	86 392	90	632	188
Des.	5 694	76 706	71 729	6 110	10 815	90 582	92	533	167
1966.*									
Jan.	5 301	76 122	69 941	6 753	11 132	83 411	92	595	160
Feb.	5 093	81 390	67 265	6 464	10 907	84 216	97	602	149
Mars	5 668	87 821	80 427	8 009	13 106	94 383	111	745	180
April	5 324	65 649	62 897	6 293	9 395 ^r	77 152	84	512	130
Mai	5 561	68 691	65 669	7 058	9 938	77 207	81	503	143
Juni

¹ Se note 1, side *19. ² Vevnader, unntatt golvtepper, hvor vektandelen av ull er størst.

VI. Industriproduksjon.

	16 (forts.). Produksjon av visse varer. ¹ Tonn								
	25) Bomullsgarn ²	26) Vevnader av bomull	27) Vevnader av korte syntetiske eller kunstige fibrer	28) Pledd og tepper, alle slag	29) Råjern	30) Ferrosilicium, beregnet 45 % Si	31) Andre ferrolegeringer	32) Råstål	33) Nikkel, primær
1957	5 637	4 654	..	1 123	245 068	151 335	169 113	349 539	21 112
1958	4 859	4 048	..	665	259 519	124 124	138 568	371 428	23 590
1959	4 886	4 338	..	662	337 764	126 945	157 772	426 406	25 998
1960	4 921	4 635	..	763	374 288	172 878	172 654	490 275	30 428
1961	5 089	4 535	808	824	378 036	193 332	185 286	498 883	32 215
1962	4 717	4 208	768	794	395 823	171 621	156 321	487 779	29 202
1963	4 445	3 953	992	849	407 022	158 220	183 613	541 665	26 421
1964	4 616	4 270	1 378	915	436 712	224 516	232 347	614 176	30 110
1965*	4 887	4 123	1 197	634	525 766	266 396	288 172	685 952	31 835
Jan.-mai									
1965*	2 093	1 940	515	302	198 429	103 691	122 874	279 766	12 785
1966*	1 989	1 500	467	213	277 217	95 209	111 164	304 511	13 729
1964.*									
Jan.	406	298	98	71	39 976	12 896	17 882	56 864	2 412
Feb.	381	341	97	71	37 201	12 297	16 972	53 398	2 287
Mars	363	322	73	58	36 579	13 749	19 564	48 337	2 410
April	429	379	93	59	33 843	16 137	18 172	53 466	2 596
Mai	359	324	82	50	39 086	20 367	18 902	48 045	2 633
Juni	403	370	94	61	36 687	19 828	18 439	55 390	2 676
Juli	132	147	40	21	37 934	18 736	19 674	30 351	1 741
Aug.	382	329	101	68	35 177	19 163	22 284	42 689	2 539
Sept.	426	388	105	88	35 846	18 669	19 476	55 258	2 535
Okt.	460	395	127	103	36 732	20 863	19 784	58 862	2 900
Nov.	436	399	119	89	35 246	20 470	20 731	57 060	2 731
Des.	287	382	104	83	34 046	20 668	21 328	55 720	2 650
1965.*									
Jan.	353	356	116	71	38 851	20 897	24 417	57 890	2 683
Feb.	447	430	106	54	35 403	19 121	23 412	55 333	2 009
Mars	491	437	114	74	40 834	21 516	25 227	63 268	2 599
April	393	353	91	56	39 337	20 536	24 805	51 512	2 799
Mai	409	364	88	47	44 004	21 621	25 013	51 763	2 695
Juni	446	377	98	56	44 593	22 250	22 778	58 323	2 812
Juli	146	119	26	13	38 139	22 594	21 475	39 906	2 452
Aug.	442	353	100	57	41 196	23 517	21 849	58 679	2 667
Sept.	460	359	110	59	48 664	24 718	24 127	59 845	2 919
Okt.	465	344	111	50	52 324	23 221	25 376	64 003	2 900
Nov.	478	333	119	48	50 316	23 054	23 499	63 239	2 854
Des.	357	298	118	49	52 105	23 351	26 194	62 191	2 446
1966.*									
Jan.	439	333	105	53	55 804	19 236	23 424	62 785	2 695
Feb.	409	294	106	48	51 428	16 678	20 752	61 699	2 626
Mars	445	328	113	47	57 647	19 732	24 142	69 133	2 686
April	333	265	69	35	54 853	19 159	19 875	52 335	2 804
Mai	363	280	74	30	57 485	20 404	22 971	58 559	2 918
Juni.

¹ Se note 1, side *19. ² Garn hvor vektandelen av bomull er størst.

VI. Industriproduksjon.

16 (forts.) Produksjon av visse varer ¹									
34) Kopper, primær		35)	36)	37)	38)	39)	40)	41)	
a) Uraffinert	b) Raffinert	Alu- minium, primær	Sink, primær	Kjøle- skap	Ijjemme- frysere ²	Elek- triske komfyrer	Mot- takere for fjernsyn	Elek- triske vaske- maskiner	
Tonn				Stk.					
1957	15 601	12 220	97 757	47 889	52 653	..	57 008	397	21 946
1958	17 475	13 711	123 627	45 054	34 916	..	52 217	2 606	21 748
1959	19 083	15 020	148 804	48 275	37 960	9 366	47 834	6 891	25 018
1960	21 467	17 068	170 700	43 567	49 163	13 985	50 767	64 078	25 270
1961	21 665	17 065	175 184	46 277	48 373	22 235	50 713	60 233	23 857
1962	19 097	14 849	208 874	44 169	43 461	27 586	56 505	79 771	22 166
1963	17 902	12 901	225 300	46 001	36 747	37 330	65 007	111 824	22 304
1964	17 510	12 224	261 019	48 357	26 670	61 684	65 367	107 049	19 783
1965*	19 848	14 762	276 292	52 389	28 306	71 194	70 271	115 022	22 241
Jan.-mai									
1965*	8 169	6 030	113 665	21 650	17 823	23 429	27 696	45 799	8 430
1966*	8 394	6 264	128 740	21 535	18 807	18 798	31 118	41 988	6 476
1964.*									
Jan.	1 488	1 028	22 341	3 944	3 069	2 943	4 642	12 429	1 858
Feb.	1 375	913	19 818	3 921	3 202	2 123	5 326	9 202	2 015
Mars	1 382	920	21 295	4 099	3 463	3 784	4 706	6 148	1 507
April	1 535	1 073	21 828	3 729	4 631	3 893	5 869	7 520	1 434
Mai	1 451	1 068	20 977	3 714	3 823	3 586	4 675	6 484	1 135
Juni	1 419	971	21 875	3 967	4 063	5 108	6 229	9 054	930
Juli	993	718	22 958	3 953	1 342	2 339	2 439	3 233	229
Aug.	822	822	22 066	4 055	2 026	5 971	6 623	8 848	1 312
Sept.	1 873	1 366	22 327	3 963	1 289	7 321	6 690	12 027	1 769
Okt.	1 846	1 280	23 026	3 996	1 149	8 315	6 470	12 975	2 047
Nov.	1 479	920	21 994	4 398	657	8 143	6 580	12 462	1 889
Des.	1 571	1 145	20 947	4 619	1 836	7 745	6 147	12 461	1 565
1965.*									
Jan.	1 548	1 160	22 579	4 566	3 882	4 854	6 173	9 732	1 456
Feb.	1 297	909	20 960	4 109	2 613	4 090	6 045	10 338	1 940
Mars	1 839	1 357	23 799	4 453	3 818	4 310	5 814	9 739	1 730
April	1 676	1 262	22 342	4 130	3 785	5 252	5 427	7 566	1 346
Mai	1 809	1 342	23 985	4 392	3 725	4 923	4 237	8 424	1 958
Juni	1 772	1 319	23 301	4 393	3 934	5 773	5 291	8 733	1 852
Juli	1 515	1 253	24 197	4 304	784	2 485	4 461	2 158	703
Aug.	1 661	1 322	24 216	4 431	1 575	6 583	5 953	9 304	2 959
Sept.	1 832	1 361	23 565	4 383	530	8 436	6 155	12 813	2 161
Okt.	1 817	1 362	23 522	4 316	953	8 779	6 443	13 637	2 444
Nov.	1 464	974	24 309	4 534	822	9 292	7 812	12 297	1 973
Des.	1 618	1 141	19 517	4 378	1 885	6 417	6 460	10 281	1 719
1966 *									
Jan.	1 810	1 272	25 403	4 406	2 212	4 213	6 378	9 346	1 312
Feb.	1 530	1 057	23 652	3 984	4 583	2 209	7 334	9 188	1 532
Mars	1 868	1 395	26 405	4 385	4 972	4 442	7 761	9 375	1 758
April	1 557	1 257	26 664	4 317	2 693	3 748	4 722	5 535	1 148
Mai	1 629	1 283	26 616	4 443	4 347	4 186	4 923	8 544	726
Juni

¹ Se note 1, side *19. ² Frysenskap og frysebokser.

VI. Industriproduksjon.

	17. Meieridrift. Tonn							
	A. Innveid mjølk	B. Tilbake- levert skummet mjølk	C. Salg av mjølk ¹ (beregnet som hel- mjølk)	D. Produksjon				
				a) Smør	b) Hvit ost		c) Brun ost	
					1) I alt	2) Av dette: Gouda- ost	1) I alt	2) Av dette: Ekte og blandet geitost
1955	1 060 699	236 001	615 474	10 517	17 302	10 311	11 895	8 483
1956	1 136 120	240 763	621 554	12 487	20 842	12 880	12 410	8 726
1957	1 196 717	308 055	632 852	15 655	19 517	12 459	11 943	8 489
1958	1 184 632	258 825	630 816	13 422	22 872	13 954	14 030	9 616
1959	1 235 057	273 549	636 111	14 870	25 117	16 800	13 383	9 252
1960	1 321 540	309 758	664 735	17 613	26 618	16 123	13 484	8 966
1961	1 327 651	311 648	681 895	17 024	26 621	14 709	13 436	8 977
1962	1 380 297	307 430	697 298	17 913	28 984	15 437	13 957	9 120
1963	1 410 628	323 021	728 350	18 373	28 268	16 104	14 347	9 319
1964	1 420 819	337 709	744 858	18 392	27 244	14 637	14 485	9 561
1965*	1 445 000	311 000	768 000	18 000	29 000	15 000	16 000	10 000
Jan.-mai								
1965	645 498	155 360	301 936	8 611	11 727	6 198	7 482	5 022
1966	677 277	152 026	311 057	9 491	13 652	7 033	8 074	5 223
1964.								
Jan.	107 582	24 352	56 172	1 310	1 748	881	1 273	721
Feb.	107 719	25 089	59 231	1 190	1 767	862	1 327	817
Mars	127 310	32 268	59 047	1 651	2 363	1 217	1 378	973
April	148 797	38 228	61 528	2 354	3 095	1 667	1 677	1 139
Mai	159 802	44 223	61 882	2 673	3 279	1 790	1 518	1 111
Juni	156 555	39 914	60 136	2 773	3 517	2 032	1 658	1 182
Juli	134 294	32 118	61 237	2 019	2 969	1 719	1 493	1 015
Aug.	114 695	25 788	59 289	1 337	2 526	1 496	1 135	689
Sept.	96 422	18 575	57 024	918	2 066	1 164	914	497
Okt.	86 253	15 333	60 840	601	1 373	708	697	389
Nov.	86 970	16 688	55 844	751	1 138	529	838	489
Des.	97 617	21 123	65 791	809	1 301	593	972	506
1965.								
Jan.	102 245	23 244	56 825	1 082	1 445	714	1 209	723
Feb.	103 264	24 199	57 473	1 100	1 542	782	1 312	873
Mars	131 924	30 596	62 107	1 694	2 426	1 319	1 646	1 118
April	147 428	37 045	64 617	2 208	2 988	1 589	1 612	1 134
Mai	160 637	40 276	60 914	2 527	3 326	1 794	1 703	1 174
Juni	153 658	35 085	61 991	2 565	3 586	2 006	1 750	1 195
Juli	136 178	28 293	63 582	1 948	3 142	1 727	1 572	1 047
Aug.	117 276	22 643	61 700	1 295	2 729	1 532	1 179	719
Sept.	99 275	16 901	60 307	933	2 193	1 274	968	570
Okt.	90 919	14 893	62 200	635	1 738	927	930	468
Nov.	96 817	17 053	60 284	822	1 664	805	1 094	561
Des.	105 595	21 252	69 433	936	1 804	885	1 125	558
1966.								
Jan.	112 246	23 753	58 064	1 315	1 954	974	1 420	856
Feb.	108 105	23 706	59 291	1 188	1 899	898	1 459	892
Mars	136 301	29 681	64 454	1 792	2 855	1 450	1 777	1 167
April	153 488	35 746	65 332	2 442	3 346	1 753	1 670	1 120
Mai	167 137	39 140	63 916	2 754	3 598	1 958	1 748	1 188
Juni

¹ Svinnet ikke medregnet. Årsoppgavene inklusive, månedsoppgavene eksklusive salg til kondenserings- og tørrmjølk-fabrikkene.

VII. Ordrer.

18. Indeks over ordretilgang og ordreserive. ¹ Gj.sn. 1. halvår 1962 = 100								
a) Jern- og metallindustri, i alt			b) Primær jern- og metallindustri			c) Annen jern- og metallindustri		
1)	2)	3)	1)	2)	3)	1)	2)	
I alt	Innenlands	For eksport	I alt	Innenlands	For eksport	I alt	Jern- og metallvareindustri	
A. Ordretilgang								
1961.								
3. kvartal....	80	77	85	105	98	109	64	52
4. »	132	111	165	192	142	217	94	83
1962.								
1. kvartal....	101	102	99	101	101	100	101	90
2. »	99	98	101	99	99	100	99	110
3. »	87	85	90	98	99	97	82	77
4. »	114	104	132	116	108	119	114	111
1963.								
1. kvartal....	100	92	113	128	91	141	87	67
2. »	117	126	102	108	91	114	121	65
3. »	111	104	123	110	107	111	111	63
4. »	147	136	165	158	123	171	142	96
1964.								
1. kvartal....	134	137	129	146	145	147	129	75
2. »	122	127	114	131	113	138	119	106
3. »	124	125	122	119	121	119	126	80
4. »	145	136	160	172	150	180	133	85
1965.								
1. kvartal....	148	145	151	171	141	182	137	91
2. »	137	138	135	145	110	158	134	85
3. »	129	130	128	134	142	131	127	92
4. »	200	153	277	272	157	314	168	109
1966.								
1. kvartal....	182	149	239	210	153	231	170	99
2. »
B. Ordreserive²								
1961.								
3. kvartal....	81	83	78	85	92	84	77	65
4. »	95	91	99	110	119	108	84	73
1962.								
1. kvartal....	99	100	99	104	105	104	98	86
2. »	101	100	101	96	95	96	102	114
3. »	99	97	103	92	100	90	100	120
4. »	96	93	106	87	88	87	98	130
1963.								
1. kvartal....	95	92	105	96	79	100	95	126
2. »	100	97	108	92	81	95	102	120
3. »	108	103	122	92	96	91	112	111
4. »	114	106	135	103	93	105	117	112
1964.								
1. kvartal....	122	115	141	113	109	114	124	106
2. »	123	118	137	106	113	104	127	119
3. »	128	123	141	104	127	99	134	115
4. »	127	118	150	111	120	109	131	105
1965.								
1. kvartal....	129	122	145	115	110	116	132	104
2. »	131	128	139	115	105	117	135	103
3. »	138	138	137	118	129	115	142	112
4. »	153	137	194	176	138	185	147	113
1966.								
1. kvartal....	170	146	230	202	160	211	162	118
2. »

¹ Ordrestatistikken er omtalt i Statistisk månedshæfte nr. 2, 1961. Fra og med 1. kvartal 1962 omfatter ordrestatistikken omtrent alle grupper innen jern- og metallindustrien. ² Ved periodens utløp.

VII. Ordrer.

18 (forts.). Indeks over ordretilgang og ordreserve. ¹								
Gj.sn. 1. halvår 1962 = 100								
c) (forts.). Annen jern- og metallindustri						d)	e)	f)
3)	4)	5)	6)	7)				
Maskin- industri	Elektro- teknisk industri	Transport- middel- industri	Innen- lands	For eksport	Tekstil- industri	Bekled- nings- industri	Kjemisk industri	
A. Ordretilgang								
1961.								
3. kvartal.....	83	59	111	71	41
4. »	96	103	110	102	70
1962.								
1. kvartal.....	122	117	93	102	96	93	88	63
2. »	88	83	107	98	104	107	112	137
3. »	86	90	79	83	78	117	85	160
4. »	108	123	112	104	150	122	158	67
1963.								
1. kvartal.....	78	109	103	92	71	135	98	79
2. »	80	73	290	131	84	121	124	169
3. »	77	83	243	103	140	118	87	145
4. »	90	108	287	138	156	153	147	80
1964.								
1. kvartal.....	90	94	290	136	104	145	96	82
2. »	118	90	172	129	80	130	137	236
3. »	113	110	230	125	127	116	98	96
4. »	139	128	215	133	131	142	149	113
1965.								
1. kvartal.....	89	116	278	146	107	133	113	93
2. »	126	109	249	142	102	122	132	229
3. »	109	114	216	128	124	122	104	128
4. »	129	160	308	152	224	145	154	97
1966.								
1. kvartal.....	107	145	368	148	250	148	121	117
2. »
B. Ordreserve²								
1961.								
3. kvartal.....	92	74	88	81	63
4. »	97	80	100	67	76
1962.								
1. kvartal.....	105	99	100	99	92	95	89	80
2. »	95	101	100	101	108	105	111	120
3. »	99	100	95	97	120	83	81	176
4. »	95	107	86	92	131	89	138	141
1963.								
1. kvartal.....	95	117	79	93	111	111	103	108
2. »	92	111	96	98	126	110	146	165
3. »	95	109	117	103	163	81	108	202
4. »	92	102	129	106	176	95	141	179
1964.								
1. kvartal.....	92	108	143	115	177	110	108	124
2. »	93	110	144	118	182	113	146	274
3. »	102	114	154	123	198	84	106	220
4. »	103	104	153	118	206	87	145	217
1965.								
1. kvartal.....	104	116	152	123	184	98	114	135
2. »	109	115	157	129	169	93	140	250
3. »	111	116	167	138	166	92	104	229
4. »	109	122	174	137	207	95	151	186
1966.								
1. kvartal.....	114	135	195	146	256	101	112	114
2. »

¹ Se note 1, side *25. ² Se note 2, side *25.

VIII. Investering.

	19. Utført og antatt investering. Utført investering 1963 = 100					
	A. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning				B. Bergverksdrift	
	a)	b)	c)	d)	a)	b)
	I alt	Stats- bedrifter	Maskiner	Bygg og anlegg	I alt	Malm- gruver
1964	100	80	98	100	148	145
1965 *	113	86	108	116	138	133
1966 a	133	86	137	130	127	111
1967 a	104	83	107	104	64	52
1965.*						
1. kvartal	87	59	81	92	41	27
2. »	98	79	91	102	71	62
3. »	114	100	109	113	257	249
4. »	153	105	150	156	183	195
1966.*						
1. kvartal	93	72	90	94	93	94
2. kvartal ... a	133	81	135	131	142	92
3. 4. kvartal.. a	152	96	161	147	136	128
	C. Industri					
	a)	b)	c)	d)	e)	f)
	I alt	Nærings- middelindustri	Drikkevare- industri	Tekstilindustri	Beklednings- industri	Treindustri
1964	100	121	124	70	76	122
1965 *	121	177	137	108	150	232
1966 a	161	142	156	120	129	151
1967 a	118	76	73	78	105	62
1965.*						
1. kvartal	99	153	105	82	82	269
2. »	104	189	121	98	85	161
3. »	115	163	142	110	110	202
4. »	165	203	181	144	319	296
1966.*						
1. kvartal	107	122	169	112	132	173
2. kvartal ... a	162	166	166	140	118	159
3. 4. kvartal.. a	187	140	145	113	130	136

a = antatt investering.

VIII. Investering.

	19 (forts.). Utført og antatt investering. Utført investering 1963 = 100						
	C. Industri (forts.)						
	g) Møbel- og innrednings-industri	h) Treforedlings-industri	i) Grafisk industri, forlag m. v.	j) Gummi-vare-industri	k) Kjemisk industri	l) Kull- og mineral-oljeforedling	
1964	121	72	93	67	72	40	
1965 *	149	84	92	33	98	63	
1966 a	194	94	95	111	133	207	
1967 a	102	60	80	72	97	138	
1965.*							
1. kvartal	116	51	102	10	84	11	
2. »	124	67	61	27	109	11	
3. »	172	99	73	27	91	35	
4. »	184	118	131	68	108	197	
1966.*							
1. kvartal	99	65	103	74	85	88	
2. kvartal ... a	202	74	129	99	163	228	
3. 4. kvartal.. a	214	118	74	136	143	255	
	C. Industri (forts.)						D. Kraft-forsyning
	m) Jord- og steinvare-industri	n) Primær jern- og metall-industri	o) Jern- og metallvare-industri	p) Maskin-industri	q) Elektro-teknisk industri	r) Transport-middel-industri	
1964	175	163	85	114	90	105	98
1965 *	241	149	85	121	89	208	103
1966 a	200	301	139	77	145	207	101
1967 a	112	299	85	90	106	93	89
1965.*							
1. kvartal	171	154	56	96	51	180	76
2. »	205	106	76	129	97	183	94
3. »	204	144	88	105	72	198	105
4. »	384	190	120	154	137	272	138
1966.*							
1. kvartal	147	133	100	66	100	223	77
2. kvartal ... a	179	237	175	96	191	206	100
3. 4. kvartal ... a	236	418	140	72	144	200	113

a - antatt investering.

IX. Byggevirksomhet.

	20. Bygg satt i gang ¹						21. Bygg under arbeid ^{1, 2}					
	A. Boliger		B. Bygg for			C. Landbruksbygg	A. Boliger		B. Bygg for			
	a)	b)	a)	b)	c)		a)	b)	a)	b)		
	Lelligheter i alt	Golvflate	Industri	kontor og forr.	andre formål	Landbruksbygg	Lelligheter i alt	Golvflate	Industri	kontor og forr.		
		Golvflate			Grunnflate			Golvflate				
		1000 m ²						1000 m ²				
1961....	28 665	2 388	538	343	741	412	26 301	2 098	743	504		
1962....	29 343	2 432	664	256	786	372	27 775	2 202	792	364		
1963....	26 008	2 211	584	246	844	312	24 916	2 050	721	318		
1964....	29 248	2 474	817	327	899	316	25 346	2 086	743	281		
1965*...	30 154	2 586	783	341	875	313	27 609	2 296	900	383		
1965.*												
April ...	2 129	195	46	7	42	27	24 578	2 039	1 003	285		
Mai	3 259	287	73	37	55	28	25 567	2 131	1 039	299		
Juni ...	3 188	278	47	36	63	29	26 547	2 215	1 020	309		
Juli ...	3 249	261	44	19	64	31	27 915	2 308	1 024	316		
Aug. ...	3 338	284	50	59	117	27	28 840	2 390	1 027	352		
Sept. ...	2 626	231	62	29	109	32	29 240	2 430	1 000	372		
Okt.	2 870	250	61	27	105	25	29 779	2 483	972	381		
Nov. ...	2 879	239	59	25	69	26	29 934	2 487	960	388		
Des.	1 838	163	62	42	84	30	27 609	2 296	900	383		
1966.*												
Jan.	1 638	130	65	17	51	15	26 959	2 235	899	398		
Feb.	1 262	115	19	21	32	11	26 719	2 321	869	297		
Mars ...	1 665	136	68	12	58	15	25 887	2 147	903	389		
April ...	1 813	148	47	11	53	17	25 477	2 108	892	387		
Mai		
Juni		
	21. Bygg under arbeid (forts.)		22. Bygg tatt i bruk ¹									
	B. (forts.)		C.		A. Boliger		B. Bygg for					C.
	c)		a)	b)	a)	b)	c)	d)	e)			
	andre formål	Landbruksbygg	Lelligheter i alt	Golvflate	Industri	kontor og forr.	helsestell o.l. ³	undervisning	andre formål	Landbruksbygg		
Golvflate	Grunnflate			Golvflate					Grunnflate			
1000 m ²		1000 m ²										
1961....	1 125	227	28 260	2 322	524	310	118	300	349	410		
1962....	1 202	220	27 893	2 336	596	404	100	290	304	374		
1963....	1 281	182	28 658	2 332	627	307	110	384	266	347		
1964....	1 265	185	28 513	2 384	626	304	141	424	311	307		
1965*...	1 319	191	27 756	2 378	701	239	102	476	255	301		
1965.*												
April ...	1 310	198	2 474	210	60	19	15	12	11	23		
Mai	1 314	200	2 247	193	36	23	4	15	32	23		
Juni ...	1 309	213	2 193	192	67	25	6	37	24	17		
Juli ...	1 299	221	1 870	167	31	13	6	42	25	23		
Aug. ...	1 289	225	2 369	198	46	23	14	102	11	23		
Sept. ...	1 320	231	2 206	190	88	9	1	51	35	26		
Okt.	1 346	218	2 233	190	88	18	8	58	12	38		
Nov. ...	1 346	201	2 691	232	70	18	10	34	24	43		
Des.	1 319	191	4 108	349	123	45	15	51	43	39		
1966.*												
Jan.	1 330	195	1 922	157	30	15	8	28	21	13		
Feb.	1 295	191	1 487	128	47	27	10	21	35	14		
Mars ...	1 310	189	2 486	209	34	19	3	20	17	18		
April ...	1 318	192	2 207	186	59	13	4	20	21	13		
Mai		
Juni		

¹ Bolligdirektoratets tall. ² Ved utgang av år og måned. ³ Herunder barne- og gamlehjem.

X. Utenrikshandel.¹

23. Innførsel. Mill. kr. ²															
A.	B.		C.	D. Av dette:											
	Skip			I alt uten skip	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)	j)	k)
	I alt	a)			b)	Korn og kornvarer	Frukt og grønnsaker	Malmer og avfall av met.	Brenselstoffer m. v.	Kjem. grunnstoffer og forb.	Metervarer og klær	Jern og stål	Metaller, unnt. jern og stål	Varer av uedle met.	Maskiner og apparater
	Nye	Eldre													
1959	9 449	1 902	181	7 366	260	240	467	826	300	589	539	181	183	1 161	427
1960	10 446	1 338	136	8 972	265	261	576	914	347	655	653	228	224	1 586	654
1961	11 543	1 976	140	9 427	249	270	583	963	316	710	688	233	246	1 731	674
1962	11 885	1 533	185	10 167	293	330	530	1 050	395	743	698	257	275	1 994	648
1963	13 013	2 160	89	10 764	285	335	471	1 141	417	800	662	248	286	2 090	698
1964	14 169	1 833	155	12 181	295	338	509	1 204	516	898	839	344	327	2 282	831
1965	15 755	2 473	120	13 163	317	390	663	1 164	547	963	906	390	363	2 544	906
Jan.-mai															
1965	6 418	953	48	5 418	124	168	270	483	225	405	419	165	149	986	389
1966	6 679	737	46	5 897	161	183	258	568	237	436	391	171	164	1 113	420
1964.															
Juli ...	1 068	158	4	906	23	19	39	118	33	55	58	20	25	191	73
Aug. ...	1 094	155	2	936	31	15	38	102	37	77	62	31	23	175	48
Sept. ...	1 181	135	28	1 018	19	20	57	109	48	89	74	29	28	183	58
3. kv.	3 343	448	34	2 861	73	54	134	329	118	221	194	80	76	549	179
Okt. ...	1 324	169	9	1 146	28	28	39	103	53	94	81	33	31	217	74
Nov. ...	1 297	180	10	1 107	18	38	28	101	39	83	75	34	32	226	70
Des. ...	1 426	268	58	1 099	21	37	63	104	52	70	80	40	30	190	62
4. kv.	4 047	617	77	3 352	67	103	130	308	144	247	236	107	93	633	206
1965.															
Jan. ...	1 188	179	5	1 004	15	27	47	101	43	69	82	32	29	193	50
Feb. ...	1 163	170	—	992	25	34	28	95	35	79	81	32	26	175	62
Mars ...	1 450	250	11	1 189	34	40	81	92	52	98	93	30	35	200	81
1. kv.	3 801	600	16	3 185	75	101	156	287	129	246	256	94	90	568	194
April ...	1 397	270	4	1 122	25	30	47	106	57	83	87	32	28	207	91
Mai ...	1 221	83	28	1 110	25	37	65	89	39	76	76	40	31	211	104
Juni ...	1 421	265	39	1 117	36	31	41	76	41	63	82	40	30	252	95
2. kv.	4 039	618	71	3 350	86	98	152	271	137	222	245	112	89	670	290
Juli ...	1 137	163	—	975	30	21	63	108	42	55	55	23	25	205	84
Aug. ...	1 150	178	3	969	23	22	50	89	41	83	69	26	26	186	51
Sept. ...	1 493	334	3	1 155	29	23	64	105	51	95	73	32	32	233	71
3. kv.	3 780	675	6	3 099	82	66	177	302	134	233	197	81	83	624	206
Okt. ...	1 330	167	0	1 163	32	37	60	99	43	97	65	33	34	217	84
Nov. ...	1 425	312	6	1 108	16	44	33	83	45	88	72	40	35	221	68
Des. ...	1 381	101	21	1 259	28	44	85	122	60	78	71	31	31	245	65
4. kv.	4 136	580	27	3 530	76	125	178	304	148	263	208	104	100	683	217
1966.															
Jan. ...	r 1 348	203	12	1 133	26	35	54	135	55	76	83	31	32	223	49
Feb. ...	1 169	126	9	1 035	22	30	33	103	36	82	72	26	28	191	84
Mars ...	r 1 568	156	3	r 1 409	35	44	66	120	64	112	89	41	38	262	111
1. kv.	r 4 085	485	24	r 3 577	83	109	153	357	155	270	243	99	98	676	243
April ...	r 1 211	65	2	r 1 144	44	36	73	r 108	36	86	77	32	31	215	86
Mai ...	1 383	188	20	1 176	35	39	33	104	46	80	71	40	35	222	90
Juni
2. kv.

¹ Utvalgte grupper etter Standard International Trade Classification, Revised. ² Da verditalleene overalt er avrundet til nærmeste mill. kr., vil ikke alltid summen av månedstallene stemme med sammendragstallene.

X. Utenrikshandel.¹

	24. Utførsel. Mill. kr. ²														25. Inn- før- sels- over- skott uten skip	Mill. kr.
	A.	B.		C.	D. Av dette:											
		Skip			a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)	j)		
I alt	a)	b)	I alt uten skip	Fisk, fersk og saltet	Fisk, tilberedt eller konservert	Papir- masse og papir-avfall	Bren- sels- stoffer m. v.	Dyre- og plante- fett	Kjem. grunn- stoffer og forb.	Gjød- niug	Papir, papp og varer derav	Jern og stål	Metall- er, unnt. jern og stål	Mask., instru- men- ter, trans- port- midler unnt. skip		
1959...	5 789	30	176	5 583	603	177	509	12	303	166	301	604	444	1 020	246	1 783
1960...	6 291	41	255	5 995	627	164	565	22	243	163	297	675	556	1 104	340	2 977
1961...	6 652	86	344	6 222	560	166	527	124	268	159	322	702	504	1 146	415	3 205
1962...	6 942	63	268	6 610	646	184	513	227	213	154	307	674	459	1 182	533	3 557
1963...	7 664	73	409	7 182	669	171	517	218	206	167	354	752	580	1 218	599	3 582
1964...	9 219	142	492	8 584	655	194	595	253	253	207	378	857	727	1 616	719	3 597
1965...	10304	343	566	9 395	807	189	622	233	322	230	466	887	795	1 609	852	3 767
Jan.- mai																
1965...	4 081	125	210	3 747	277	78	263	99	127	93	203	351	326	628	351	1 671
1966...	4 515	47	286	4 183	318	80	250	72	144	113	200	371	328	826	417	1 714
1964.																
Juli	720	11	45	665	55	15	57	21	13	22	36	72	57	117	46	241
Aug.	659	11	39	610	46	15	42	27	17	15	25	64	49	106	44	327
Sept.	848	—	97	751	66	16	61	23	14	15	31	75	66	139	64	287
3. kv.	2 228	22	181	2 026	167	46	160	71	44	52	92	211	172	362	154	835
Okt.	800	5	46	750	71	21	50	21	15	18	27	82	65	130	63	396
Nov.	858	46	43	768	67	17	55	34	26	20	29	76	66	133	63	339
Des.	825	19	26	781	51	17	49	16	19	19	38	70	64	159	73	319
4. kv.	2 483	70	115	2 299	189	55	154	71	60	57	94	228	195	422	199	1 054
1965.																
Jan.	795	39	23	732	45	17	52	27	20	15	33	68	67	136	58	272
Feb.	730	—	18	712	56	14	56	21	17	18	48	71	65	107	73	280
Mars	961	49	62	850	55	17	56	16	26	19	53	74	74	152	79	339
1. kv.	2 485	88	103	2 294	156	48	164	64	63	52	133	213	206	396	210	891
April	785	37	40	709	61	14	53	13	22	17	36	68	58	126	72	413
Mai	811	—	67	744	60	16	46	22	41	23	34	70	62	106	69	366
Juni	959	120	24	815	62	13	51	12	25	18	36	70	75	188	77	302
2. kv.	2 555	156	131	2 268	183	43	150	47	88	58	106	208	195	420	218	1 081
Juli	822	35	62	725	77	15	49	18	22	17	37	75	65	111	72	249
Aug.	761	—	62	699	82	12	53	22	19	18	30	71	57	99	53	269
Sept.	837	2	51	783	76	19	49	22	21	18	35	80	66	128	67	372
3. kv.	2 420	37	175	2 207	235	46	151	62	62	53	102	226	188	338	192	890
Okt.	946	14	44	888	87	20	54	15	38	23	34	83	73	135	87	275
Nov.	908	16	40	851	84	18	45	29	36	23	41	78	64	162	69	256
Des.	990	32	71	887	63	14	59	17	34	20	49	79	70	158	76	372
4. kv.	2 844	62	155	2 626	234	52	158	61	108	66	124	240	207	455	232	903
1966.																
Jan.	900	—	81	819	55	16	57	16	31	23	41	71	71	130	75	314
Feb.	r 809	15	54	740	69	13	46	10	23	20	42	69	61	148	69	295
Mars	1 046	11	42	993	78	21	57	14	31	24	49	84	71	193	98	r 415
1. kv.	r 2755	26	176	2 552	202	50	160	40	85	67	132	225	202	472	244	r 1 024
April	862	16	57	789	50	17	52	11	22	24	48	75	59	162	81	r 355
Mai	898	4	52	841	66	14	38	21	37	22	20	72	67	193	92	334
Juni
2. kv.

^{1,2} Se note 1 og 2 side *30.

X. Utenrikshandel.¹

26. Innførsel. Verdi-, pris- og volumindekser. 1961 = 100														
A.	B.	C.	D. Av dette:											
I alt	Skip	I alt uten skip	a) Korn og kornvarer	b) Frukt og grønnsaker	d) Malmer og avfall av met.	d) Brenselstoffer m. v.	e) Kjem. grunnstoffer og forb.	f) Metervarer og klær	g) Jern og stål	h) Metaller, unnt. jern og stål	i) Varer av uedle met.	j) Maskiner og apparater	k) Transportmidler unnt. skip	
(i). Verdiindekser														
1963.....	112	106	114	115	124	81	119	119	112	96	107	116	121	104
1964.....	122	94	129	119	126	86	125	147	126	122	148	133	132	123
1965.....	139	128	145	114	121	157	136	132	167	148	147	134
1965.														
1. kvartal.....	134	121	150	103	118	147	138	149	161	147	131	115
2. ».....	142	138	146	109	114	157	125	142	192	146	155	172
3. ».....	131	132	98	122	126	153	131	115	139	135	144	122
4. ».....	149	120	186	120	126	170	148	121	179	163	158	128
1966.														
1. kvartal.....	151	134	162	105	148	178	152	142	170	160	156	144
2. ».....
3. ».....
4. ».....
(ii). Prisindekser														
1963.....	97	85	100	104	107	96	97	92	99	90	98	101	102	104
1964.....	98	81	101	108	101	99	97	90	100	93	107	102	105	104
1965.....	101	104	104	103	92	91	99	95	125	104	107	106
1965.														
1. kvartal.....	102	103	98	103	95	90	101	95	118	102	105	105
2. ».....	102	106	104	100	92	92	96	96	128	104	107	103
3. ».....	101	104	103	104	91	90	99	95	124	104	108	107
4. ».....	101	103	108	105	91	91	98	94	129	107	107	111
1966.														
1. kvartal.....	101	104	103	105	93	91	99	92	134	103	106	109
2. ».....
3. ».....
4. ».....
(iii). Volumindekser														
1963.....	116	125	114	110	116	84	122	129	114	107	108	115	119	100
1964.....	125	115	127	110	124	87	129	163	126	131	139	131	126	118
1965.....	137	123	140	110	131	173	138	139	134	142	138	127
1965.														
1. kvartal.....	132	118	152	99	124	164	137	157	136	144	125	110
2. ».....	139	129	140	109	125	170	130	148	150	141	144	167
3. ».....	130	127	95	117	138	170	133	121	112	130	134	115
4. ».....	147	117	172	114	139	187	151	129	139	163	147	116
1966.														
1. kvartal.....	150	129	157	100	159	195	153	153	126	154	148	133
2. ».....
3. ».....
4. ».....

¹ Se note 1 side *30.

X. Utenrikshandel.¹

27. Utførsel. Verdi-, pris- og volumindekser. 1961 = 100															28. Bytteforhold uten skip
A.	B.	C.	D. Av dette:												
I alt	Skip	I alt uten skip	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)	j)	k)		
			Flisk, fersk og saltet	Flisk, tilberedt eller konservert	Papirmasse og papiravfall	Brenselstoffer m. v.	Dyre- og plante-fett	Kjem. grunnstoffer og forb.	Gjødning	Papir, papp og varer derav	Jern og stål	Metal-ler, unnt. jern og stål	Mask., instru-menter, trans-portmidler unnt. skip		
(i). Verdiindekser															
1963	115	112	116	119	103	98	176	77	105	110	107	115	108	144	
1964	139	148	138	117	117	113	203	94	130	117	122	144	143	173	
1965	151	144	114	118	188	120	145	145	126	158	143	205	
1965.															
1. kvartal.....	147	111	117	124	190	94	132	165	122	163	141	202	
2. »	146	131	103	114	161	132	148	132	118	155	147	211	
3. »	142	167	110	114	206	92	134	127	129	149	119	185	
4. »	170	167	125	119	194	161	167	154	136	164	165	224	
1966.															
1. kvartal.....	164	144	119	122	127	127	169	164	128	160	167	235	
2. »	
3. »	
4. »	
(ii). Prisindekser															
1963	97	86	98	105	104	94	97	84	93	102	97	89	95	103	98
1964	101	106	101	114	107	99	92	109	91	101	98	87	100	105	100
1965	105	120	112	104	86	121	90	98	99	91	104	110	104
1965.															
1. kvartal.....	103	118	108	103	91	115	89	100	98	90	105	106	101
2. »	104	119	117	105	85	113	94	103	99	91	103	107	102
3. »	107	120	110	104	82	120	91	98	100	91	106	115	106
4. »	107	121	113	103	84	132	87	95	100	92	104	114	106
1966.															
1. kvartal.....	106	129	121	100	83	126	89	96	100	92	102	109	105
2. »
3. »
4. »
(iii). Volumindekser															
1963	119	131	118	113	99	104	181	91	113	108	110	129	113	140	
1964	137	139	137	103	109	114	220	86	144	117	124	165	144	164	
1965	144	120	102	114	220	99	161	147	127	173	137	186	
1965.															
1. kvartal.....	143	94	108	120	208	82	147	166	124	181	134	190	
2. »	141	110	88	109	190	117	158	129	120	170	144	196	
3. »	134	139	101	110	251	77	147	130	129	164	112	161	
4. »	159	138	110	116	230	122	193	163	136	178	159	197	
1966.															
1. kvartal.....	156	112	99	121	153	101	189	171	128	175	164	215	
2. »	
3. »	
4. »	

¹ Se note 1 side *30.

XI. Innenlandsk handel.

30. Omsetning av visse nytelsesmidler											
A. Mineralvann og alkoholfritt øl	B. Alkoholholdig øl			C. Vin	D. Brennvinn	E. I alt 100 % alkohol	F. Alkoholholdige drikkevarer	G. Tobakk ¹			
	a)	b)	c)					a) Sigarer	b) Sigaretter	c) Røyketob., skrå, snus	
	Kl. I	Kl. II	Kl. III								
1 000 liter							Mill. kr.	1000 stk.		Tonn	
1956 ...	51 771	5 002	51 382	22 344	4 175	9 131	8 023	741,1	20 885	1 339 565	3 371
1957 ...	53 585	5 408	51 641	21 843	4 197	9 289	8 102	783,5	24 070	1 440 840	3 461
1958 ...	54 924	5 296	50 156	25 377	4 037	9 221	8 170	793,2	24 682	1 393 523	3 584
1959 ...	65 223	5 967	55 105	23 652	4 286	9 861	8 701	844,9	26 235	1 420 260	3 664
1960 ...	67 620	6 081	57 993	23 613	4 438	10 449	9 112	911,5	26 196	1 490 946	3 960
1961 ...	72 757	6 245	62 955	24 798	4 679	10 978	9 631	977,5	33 811	1 424 352	3 997
1962 ...	77 201	6 316	61 520	22 704	4 762	10 925	9 585	1 049,0	36 880	1 464 051	4 118
1963 ...	90 900	6 897	66 679	23 626	4 988	11 201	10 005	1 119,8	40 771	1 402 499	3 925
1964 ...	87 846	6 310	67 301	23 845	5 266	10 906	9 888	1 185,3	58 773	1 279 514	3 951
1965 ...	95 159	6 381	72 217	24 674	5 635	11 333	10 370	1 293,5	50 312	1 463 157	4 269
Jan.-mai											
1965 ...	36 713	2 362	26 992	8 944
1966*	40 208	2 271	27 688	9 026
1963.											
Okt. ...	6 342	486	5 316	1 833	759	1 702	1 531	171,4	15 175	358 975	935
Nov. ...	5 749	428	4 721	1 883	1 122	2 455	2 033	229,7			
Des. ...	10 064	639	6 569	3 273							
1964.											
Jan. ...	5 310	300	3 786	1 443	694	1 466	1 252	150,5	17 169	314 301	1 022
Feb. ...	5 305	356	4 025	1 510							
Mars ...	7 597	496	5 402	1 852	825	1 718	1 576	188,2			
April ...	7 392	561	5 528	1 939	884	1 708	1 668	200,3	14 608	389 421	983
Mai ...	8 822	639	6 142	1 951							
Juni ...	9 102	709	6 444	2 010							
Juli ...	9 528	757	7 484	2 256	844	1 916	1 825	214,8	9 068	276 812	943
Aug. ...	7 766	623	6 296	1 928							
Sept. ...	6 315	486	5 706	1 854	837	1 796	1 606	191,4			
Okt. ...	5 635	451	5 358	1 832	1 182	2 302	1 961	240,1	17 928	298 980	1 003
Nov. ...	5 805	424	4 918	2 002							
Des. ...	9 269	508	6 212	3 268							
1965.											
Jan. ...	5 876	330	4 297	1 441	713	1 458	1 290	160,4	7 498	388 057	1 086
Feb. ...	6 043	360	4 429	1 512							
Mars ...	7 223	486	5 431	1 887	916	1 848	1 693	209,8			
April ...	8 824	577	6 464	2 057	945	1 776	1 776	221,8	11 898	446 701	1 132
Mai ...	8 747	609	6 371	2 047							
Juni ...	10 239	751	7 546	2 191							
Juli ...	10 743	810	8 020	2 246	900	1 984	1 900	234,8	11 408	295 680	982
Aug. ...	7 773	596	6 597	2 020							
Sept. ...	6 867	488	5 897	1 865	879	1 781	1 630	203,8			
Okt. ...	6 427	467	5 705	1 857	1 282	2 486	2 081	262,9	19 508	332 719	1 069
Nov. ...	6 263	404	5 122	2 061							
Des. ...	10 134	503	6 338	3 490							
1966.											
Jan. ...	6 338	318	4 436	1 438	767	1 514	1 323	166,8	8 697	370 233	1 167
Feb. ...	6 180	337	4 388	1 490							
Mars ...	9 530	537	6 326	2 060			
April ...	8 105	470	5 772	1 899
Mai ...	10 055	609	6 766	2 139							
Juni							

¹ Tallene bygger på Avgiftsdirektoratets oppgaver over nettsalget av stempelmerker.

XII. Lager.

31. Volumindeks over lagerhold. ^{1,2} 1961 = 100									
A.	B.	C.	D.	E.	F.	G.	H.	I.	
Totalindeks	Korn og kornvarer	Fisk og fiskevarer	Andre matvarer	Råtobakk	Førstoffer	Oljefrø, fett, olje, såpe	Kjemikalier, farge- og garvestoffer	Gjødning	
1961.									
30. sept.	106	108	115	110	92	105	118	92	91
31. des.	104	113	103	100	112	91	88	97	114
1962.									
31. mars	103	103	99	100	104	82	92	105	116
30. juni	109	93	106	132	102	87	93	111	115
30. sept.	111	91	110	129	104	103	108	101	112
31. des.	111	104	97	116	119	111	114	105	150
1963.									
31. mars	109	98	95	111	116	105	92	105	147
30. juni	113	106	99	128	114	121	92	108	107
30. sept.	114	110	99	130	117	142	99	110	101
31. des.	109	99	86	106	119	121	104	99	119
1964.									
31. mars	107	90	84	108	118	105	94	114	110
30. juni	109	94	93	137	110	101	94	114	105
30. sept.	111	94	103	128	108	105	117	111	130
31. des.	107	101	84	107	111	112	121	122	154
1965.									
31. mars	107	92	72	100	103	117	106	123	115
30. juni	113	87	83	127	94	144	102	132	96
30. sept.	122	86	86	120	90	156	122	130	114
31. des.	117	92	54	130	96	132	99	139	148
1966.									
31. mars	114	84	64	106	94	141	95	150	131
30. juni
J.	K.	L.	M.	N.	O.	P.	Q.		
Huder og skinn	Spinnestoffer og garn	Tre- og treforedlingsprodukter	Brenselstoffer	Malmer og mineraler	Jern og stål	Andre uedle metaller	Diverse andre varer		
1961.									
30. sept.	98	97	115	102	93	102	104	111	111
31. des.	127	104	105	99	103	110	107	105	105
1962.									
31. mars	113	104	102	94	109	112	102	111	111
30. juni	116	110	112	104	119	113	108	109	109
30. sept.	94	103	119	107	107	112	122	97	97
31. des.	122	109	108	107	113	115	128	91	91
1963.									
31. mars	103	99	103	102	127	111	134	128	128
30. juni	91	101	107	103	108	108	147	149	149
30. sept.	91	100	110	113	101	107	148	114	114
31. des.	118	101	103	123	107	109	141	106	106
1964.									
31. mars	109	99	98	117	115	106	129	127	127
30. juni	98	99	115	127	99	97	105	140	140
30. sept.	91	104	115	134	102	94	117	121	121
31. des.	125	99	100	135	102	100	113	109	109
1965.									
31. mars	100	102	103	120	116	105	109	135	135
30. juni	100	113	111	125	109	109	108	147	147
30. sept.	99	113	122	163	111	105	144	136	136
31. des.	126	116	114	149	132	109	142	121	121
1966.									
31. mars	102	115	105	137	125	116	120	142	142
30. juni

¹ Beregnes på grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industri- og engrosbedrifter. ² Indekstallene for 1961 og senere år er ikke helt sammenliknbare med indekstallene for tidligere kvartaler. Vektene er skiftet, fra 1956-priser til 1961-priser. Dessuten er vareutvalget noe mer omfattende fra og med 1. kvartal 1961 enn før.

XII. Lager.

31 (forts.). Volumindeks over lagerhold.¹ 1961 = 100

	R. Industri								
	a) I alt	b) Lager av egne produkter	c) Lager av rå- stoffer	d) Nærings- middel- industri	e) Tobakks- industri	f) Tekst industri	g) Tre- og trefor- edlings- industri	h) Lær- industri	i) Kjemisk industri
1961.									
30. sept.	107	105	110	111	96	97	116	112	109
31. des.	104	105	102	99	105	103	105	121	95
1962.									
31. mars	104	111	92	99	114	102	101	112	96
30. juni	111	119	100	119	110	109	112	135	102
30. sept.	114	117	109	118	100	103	120	108	116
31. des.	111	116	105	99	105	108	109	112	120
1963.									
31. mars	110	120	95	103	118	100	103	124	103
30. juni	114	127	95	119	112	101	108	112	106
30. sept.	115	124	102	115	110	101	111	119	121
31. des.	110	117	99	93	110	102	103	121	115
1964.									
31. mars	107	116	94	92	117	102	97	127	103
30. juni	110	117	99	113	123	102	115	112	101
30. sept.	112	114	109	114	111	107	116	108	123
31. des.	106	106	107	93	104	101	100	114	128
1965.									
31. mars	106	111	100	86	112	104	103	107	121
30. juni	113	123	98	106	114	115	111	115	127
30. sept.	122	127	115	106	96	115	123	115	151
31. des.	117	120	112	92	89	118	114	103	130
1966.									
31. mars	115	125	101	87	100	118	104	128	135
30. juni

	R. Industri (forts.)			S. Engros- handel	T. Råstoff og halv- fabrikata i alt	U. Konsum- varer i alt	V. Norsk-produserte varer			W. Im- porterte varer i alt
	j) Jord- og stein- vare- industri	k) Primær jern- og metall- industri	l) Annen jern- og metall- industri				a) I alt	b) For innen- lands forbruk	c) For eksport	
1961.										
30. sept.	83	105	104	102	105	112	109	109	109	100
31. des.	108	108	109	105	105	100	105	104	109	100
1962.										
31. mars	111	110	104	99	103	100	105	103	109	97
30. juni	126	116	101	100	108	114	111	110	114	105
30. sept.	112	119	100	99	111	109	114	110	124	103
31. des.	136	125	101	108	113	97	113	108	125	106
1963.										
31. mars	179	125	102	108	109	111	113	109	122	102
30. juni	157	128	105	112	110	128	117	112	129	105
30. sept.	120	129	101	109	113	115	117	109	136	107
31. des.	125	124	105	108	111	97	112	105	129	102
1964.										
31. mars	148	117	115	106	107	105	107	104	114	107
30. juni	134	102	109	106	106	124	109	111	102	110
30. sept.	97	103	103	108	109	120	111	111	111	111
31. des.	109	102	104	112	109	101	105	106	104	112
1965.										
31. mars	152	101	116	109	108	101	106	108	99	110
30. juni	151	100	120	114	112	118	113	115	109	113
30. sept.	95	117	115	119	123	112	123	120	132	118
31. des.	113	123	113	118	121	100	117	117	116	119
1966.										
31. mars	176	118	116	110	117	102	114	113	115	115
30. juni

¹ Se note 1 side *36.

XIII. Samferdsel.

32. Sjøfart											
A. Skip med last mellom Norge og utlandet ¹					B. Fraktindekser ²			C. Skip i opplag ³			
a) Kommet		b) Gått ⁴	c) Gods		a) Torrlastskip		b) Tank-skip Turfr.	a) I alt	b) Torrlast-skip	c) Tank-skip	
1) I alt	2) Norske		1) Losset	2) Lastet ⁵	1) Turfr.	2) Tidsfr.					
1000 nettotonn			1000 metr. tonn		1949 = 100		Scale=100 ⁶	1000 br. tonn			
1957 ..	7 084	4 048	6 366			153	177	149,7	250	77	173
1958 ..	7 049	4 029	6 500			96	81	54,2	500	272	228
1959 ..	7 461	4 341	6 569	8 084	6 282	97	83	54,6	638	189	449
1960 ..	8 462	4 842	7 071	9 343	7 158	100	94	52,2	366	55	311
1961 ..	9 543	5 172	7 739	10 452	7 777	103	103	48,0	286	63	223
1962 ..	10 480	5 474	8 720	11 198	8 612	95	82	54,7	421	231	190
1963 ..	10 666	5 565	8 908	11 805	8 942	104	100	73,3	33	15	18
1964 ..	12 333	6 130	9 901	13 185	10 327	105	112	67,1	10	1	9
1965 ..	12 773	6 667	10 771	13 720	10 810	110	126	65,8	-	-	-
Jan.- april ⁶											
1965 ...	3 987	1 900	3 301	4 608	3 441	109	120	60,2
1966 ...	4 079	1 994	3 301	5 027	3 555	109	123	69,8
1964.											
Jan. ...	877	396	714	1 034	986	112	127	113,3	14	6	8
Feb. ...	939	405	706	1 084	739	105	125	75,2	16	8	8
Mars ...	921	481	692	980	612	101	118	48,4	118	13	105
April ...	889	436	707	1 025	511	102	117	57,1	164	4	160
Mai ...	1 186	606	826	1 246	995	104	108	52,6	243	3	240
Juni ...	1 020	503	889	1 002	896	105	108	46,1	301	2	299
Juli ...	1 143	587	945	1 145	887	102	106	52,7	345	-	345
Aug. ...	1 155	664	1 007	1 079	761	103	101	54,1	226	1	225
Sept. ...	1 008	498	797	1 135	923	103	107	57,2	101	1	100
Okt. ...	1 072	483	895	1 182	846	107	109	75,1	41	1	40
Nov. ...	1 076	515	867	1 144	699	109	110	76,9	29	1	28
Des. ...	1 041	542	833	1 097	672	106	110	97,0	10	1	9
1965.											
Jan. ...	1 013	454	821	1 073	926	109	117	78,0	11	3	8
Feb. ...	923	432	816	1 053	817	110	113	66,3	4	4	-
Mars ...	1 033	544	850	1 227	747	109	121	58,1	4	4	-
April ...	1 018	470	814	1 255	951	108	122	48,8	4	4	-
Mai ...	921	542	854	978	894	109	127	49,7	11	-	11
Juni ...	1 088	578	880	1 043	666	109	132	49,4	11	-	11
Juli ...	1 356	760	1 235	1 100	774	110	134	46,9	18	7	11
Aug. ...	1 214	745	1 036	1 187	879	110	129	66,2	15	4	11
Sept. ...	1 076	587	875	1 115	730	111	128	66,8	-	-	-
Okt. ...	1 059	528	910	1 153	1 049	110	125	67,2	-	-	-
Nov. ...	962	496	802	1 107	817	110	127	81,4	-	-	-
Des. ...	1 091	522	860	1 403	992	110	132	110,4	-	-	-
1966.											
Jan. ...	1 062	505	771	1 312	737	109	126	98,2	-	-	-
Feb. ...	883	447	785	1 073	877	110	126	88,2	1	1	-
Mars ...	1 103	507	907	1 349	1 026	111	124	61,5	2	-	2
April ...	1 031	535	838	1 293	915	110	121	48,0	2	-	2
Mai	107	117	52,9	-	-	-
Juni	-	-	-

¹ Årstallene er endelige, alle månedstall er foreløpige. ² Skip med jernsamm fra Narvik ikke regnet med. ³ Norwegian Shipping News. ⁴ Ved utgangen av år og måned. ⁵ London Market Nominal Freight Scale. Fra 15. mai 1962 Intascale = 100. ⁶ For fraktindekser jan.—mai.

XIII. Samferdsel.

	33. Kontrahering av norske handelsskip ved utenlandske verksteder. ¹ 1 000 br. tonn				
	A. Tank- og tørrlastskip i alt	B. Tankskip	C. Tørrlastskip		
			a) I alt	b) Spesialskip ²	c) Andre
Kontraktbestand pr. 31/12 1965	4 760	2 677	2 083	36	2 047
Tilgang og avgang 1/1—31/3 1966					
Tilgang, brutto	1 013	490	523	—	523
Avgang ³	100	100	—	—	—
Leverte nybygninger ⁴	390	337	53	—	53
Kontraktbestand pr. 31/3 1966	5 283	2 730	2 553	36	2 517

	34. Norges Statsbaner ⁵									
	A. Passasjertrafikk		B. Godstrafikk				C. Inntekter ⁶			D. Utgifte. ⁷
	a)	b)	a)		b)		a)	b) Av dette		
	Antall passasjerer	Passasjerkilometer	Tonn transportert		Netto tonn-km		I alt	Av dette		
			1) I alt (inkl. tjenestegods)	2) Malm på Ofotbanen	1) I alt (inkl. tjenestegods)	2) Malm på Ofotbanen		1) Passasjertrafikk	2) Godstrafikk	
1000	Mill.	1000		Mill.		Mill. kr.				
1956	42 910	1 771	15 939	10 142	1 551	406	397	161	215	503
1957	42 918	1 776	16 008	10 558	1 523	422	402	163	216	523
1958	42 743	1 788	15 129	9 913	1 459	396	395	163	207	519
1959	42 837	1 819	15 876	10 511	1 528	420	403	168	210	548
1960	41 934	1 825	17 816	12 189	1 660	438	447	181	237	566
1961	40 970	1 824	18 460	12 710	1 703	508	475	194	251	558
1962	39 842	1 837	18 897	13 292	1 743	532	522	204	286	621
1963	38 774	1 758	19 333	13 692	1 797	548	538	206	299	651
1964	35 603	1 712	22 286	16 171	1 958	647	546	202	309	673
1965	34 271	1 712	24 550	16 736	2 123	669	560	202	317	703
1963.										
Mars-april	6 417	291	3 399	2 499	305	100	85	32	47	104
Mai-juni	6 350	322	3 214	2 289	300	92	92	37	50	110
Juli-aug	6 152	391	3 167	2 208	294	88	98	46	47	110
Sept.-okt.	6 358	244	3 636	2 541	340	102	90	28	56	109
Nov.-des.	6 175	246	3 102	2 195	292	88	98	35	57	112
1964.										
Jan.-feb.	6 389	253	3 482	2 553	304	102	79	28	46	104
Mars-april	6 011	267	3 749	2 826	323	113	85	31	48	102
Mai-juni	5 902	305	3 443	2 462	312	99	94	36	51	111
Juli-aug.	5 646	374	3 399	2 452	306	98	100	44	49	121
Sept.-okt.	5 772	247	4 404	3 139	383	125	92	27	60	115
Nov.-des.	5 883	266	3 809	2 739	330	110	96	35	55	120
1965.										
Jan.-feb.	6 003	248	3 830	2 758	320	110	366	28	203	111
Mars-april	5 799	274	4 200	2 969	350	119		33		113
Mai-juni	5 577	299	3 930	2 562	349	102	35	117		
Juli-aug.	5 420	360	4 111	2 848	349	114	43	119		
Sept.-okt.	5 664	264	4 615	3 125	403	125	96	29	59	118
Nov.-des.	5 808	267	3 864	2 474	352	99	98	34	55	125
1966.										
Jan.-feb.	5 999	255	3 584	2 325	326	93	77	28	44	132
Mars-april

¹ Omfatter ikke fiske- og fangstskip, hvalskip, taubåter, bergingsbåter, isbrytere m. v. ² Omfatter malmskip, malmtankskip, kjøle- og fryseskip og passasjerskip. ³ Bortfalte kontraheringslisenser, kansellerte kontrakter, solgte kontrakter o. a. ⁴ Tallene refererer seg ikke til nybygningenes registrerte størrelse, men til den tonnasje som de respektive nybygningkontrakter er oppført med i kontraktbestanden ved kvartalets begynnelse. ⁵ Bare jernbanedriften. ⁶ Fra 1. jan. 1966 ny regnskapsordning. ⁷ Ikke sammenliknbart med tidligere terminer da oppgaver mangler for en del av trafikken. ⁸ I beløpet inngår nå bl. a. pensjonskassens underskott.

XIII. Samferdsel.

35. Registrerte biler ¹										
	A.	B. Nye biler							C. Brukte biler, første gangs registrerte	
	I alt	a)	b)	c)	d) Lastebiler m. v.		e) Busser		a)	b)
					I alt	Personbiler (inkl. drosjer)	Varebiler	1)		
		I alt	Personbiler (inkl. drosjer)	Varebiler	I alt	Dieseldrevne	I alt	Dieseldrevne	I alt	Personbiler (inkl. drosjer)
1955	..	17 168	10 733	1 935	4 115	1 266	385	367
1956	..	18 332	10 782	3 532	3 663	905	355	328
1957	..	25 412	16 989	5 286	2 814	851	323	297
1958	..	28 009	18 619	6 254	2 767	827	369	341
1959	..	29 345	18 979	7 360	2 660	778	346	292
1960	47 675	42 697	31 482	7 652	3 148	1 367	415	382	4 978	4 617
1961	68 099	55 237	44 327	6 487	3 926	1 946	497	475	12 862	12 442
1962	62 376	53 266	42 447	6 645	3 698	2 092	476	466	9 110	8 711
1963	63 749	58 240	48 048	5 766	3 986	2 524	440	435	5 509	5 216
1964	73 612	66 327	55 326	6 552	4 033	2 668	416	412	7 285	7 026
1965	73 486	66 327	56 319	5 683	3 887	2 670	438	433	7 159	6 873
Jan.-mai										
1965	31 354	28 401	24 422	2 336	1 468	1 000	175	173	2 953	2 822
1966	33 041	30 726	26 022	2 714	1 811	1 225	179	178	2 315	2 217
1964.										
Jan.	3 778	3 415	2 586	504	302	191	23	23	363	342
Feb.	4 230	3 761	2 962	460	317	211	22	22	469	443
Mars	6 459	5 869	5 038	508	283	190	40	39	590	571
April	9 113	8 345	7 223	682	404	253	36	36	768	738
Mai	8 745	7 984	6 906	670	366	228	42	41	761	735
Juni	8 440	7 607	6 500	626	430	277	51	51	833	816
Juli	7 599	6 761	5 796	582	348	231	35	35	838	813
Aug.	4 412	3 793	3 174	362	237	163	20	20	619	599
Sept.	5 439	4 881	4 037	503	308	209	33	33	558	542
Okt.	5 522	4 969	4 065	527	341	234	36	36	553	533
Nov.	6 807	6 276	5 082	793	372	254	29	29	531	515
Des.	3 068	2 666	1 957	335	325	227	49	47	402	379
1965.										
Jan.	3 401	3 015	2 323	346	303	223	43	43	386	358
Feb.	4 189	3 751	3 065	383	276	176	27	27	438	410
Mars	6 622	6 058	5 198	534	291	189	35	35	564	535
April	8 387	7 603	6 836	474	266	192	27	26	784	765
Mai	8 755	7 974	7 000	599	332	220	43	42	781	754
Juni	9 471	8 653	7 661	553	400	294	39	39	818	792
Juli	7 362	6 580	5 712	471	350	251	47	46	782	764
Aug.	5 067	4 455	3 769	393	267	188	26	26	612	593
Sept.	5 625	5 060	4 214	501	310	206	35	34	565	544
Okt.	5 798	5 202	4 302	498	361	245	41	41	596	569
Nov.	4 795	4 332	3 440	496	366	230	30	30	463	443
Des.	4 014	3 644	2 799	435	365	256	45	44	370	346
1966.										
Jan.	4 091	3 768	2 991	442	312	213	23	22	323	303
Feb.	4 168	3 870	3 090	455	297	187	28	28	298	278
Mars	7 685	7 232	6 207	610	374	247	41	41	453	431
April	7 737	7 119	6 160	535	380	268	44	44	618	599
Mai	9 360	8 737	7 574	672	448	310	43	43	623	606
Juni

¹ Kilde: Opplysningsrådet for biltrafikken.

XIII. Samferdsel.

	36. Personer drept eller skadd ved veitrafikkulykker				37. Sivil luftfart						
	A. I alt	B. Drept ¹	C. Alvorlig skadd	D. Lettere skadd	A. Norsk ruteflyging					B. Passasjerer reist fra norske flyplasser ²	
					a) Passasjerer		b) Passasjer-kilometer		c) Goda- og post-tonn-km	a) Innen-lands	b) Til utlandet
					1) I alt	2) Innen-lands-ruter	1) I alt	2) Innen-lands-ruter			
							1000	1000	1000		
1955 ..	5 028	213	1 869	2 946	321 195	96 247	327 375	35 750	8 576	116 776	92 792
1956 ..	5 230	289	2 022	2 919	416 290	151 976	402 365	57 237	9 347	189 990	120 410
1957 ..	5 239	294	2 143	2 802	477 806	183 374	497 266	70 864	10 995	219 265	141 254
1958 ..	5 691	269	2 519	2 903	514 285	198 745	565 955	79 826	12 083	232 760	152 532
1959 ..	6 186	306	2 774	3 106	577 787	236 701	591 823	97 504	13 746	275 906	176 495
1960 ..	6 491	310	2 948	3 233	670 473	283 863	685 391	113 811	16 823	322 867	212 499
1961 ..	7 189	365	3 340	3 484	714 808	314 702	690 278	125 672	19 161	354 397	229 501
1962 ..	7 356	351	3 248	3 757	820 622	390 176	779 915	171 214	21 887	445 760	244 614
1963 ..	7 997	371	3 553	4 073	965 943	492 107	863 817	217 735	24 918	540 914	269 943
1964 ..	8 435	385	3 518	4 532	1142169	618 912	1014309	269 547	28 060	699 455	293 200
1965 ⁴ ..	8 396	423	3 325	4 648	1357491	746 337	1180183	326 192	33 605	861 850	348 762
Jan.- maj ⁵											
1965 ..	2 525	122	978	1 425						155 896	58 777
1966 ..	2 799	115	1 065	1 619						191 216	69 424
1963.											
Okt. ..	811	35	367	409	85 780	42 692	77 312	18 183	2 400	46 227	22 007
Nov. ..	709	34	311	364	67 381	35 629	54 466	15 075	2 309	41 070	16 658
Des. ..	604	32	269	303	62 967	35 979	52 781	15 990	2 570	42 132	14 897
1964.											
Jan. ..	481	34	201	246	64 910	37 548	51 576	16 641	2 022	43 210	16 876
Feb. ..	519	19	235	265	60 961	31 880	48 268	15 497	2 112	36 191	15 755
Mars ..	490	28	208	254	78 442	44 716	59 739	19 396	2 317	48 992	18 940
April ..	480	20	201	259	86 470	44 890	72 945	18 792	2 287	51 069	20 954
Mai ..	720	27	314	379	107 174	57 530	92 654	24 196	2 323	61 412	23 185
Juni ..	792	38	320	434	121 239	62 935	117 198	28 180	2 142	68 682	31 894
Juli ..	873	33	359	481	120 627	66 701	115 863	31 445	2 045	71 085	34 566
Aug. ..	912	27	386	499	129 323	69 993	129 232	31 003	2 228	74 179	39 662
Sept. ..	942	25	393	524	112 662	57 216	105 448	23 332	2 383	60 819	30 883
Okt. ..	839	51	332	456	99 915	50 418	94 387	22 029	2 741	59 641	24 248
Nov. ..	719	41	304	374	84 912	49 141	65 419	20 315	2 585	44 406	19 159
Des. ..	668	42	265	361	75 534	45 944	61 580	20 721	2 875	48 622	15 680
1965.⁴											
Jan. ..	520	33	214	273	75 687	44 029	59 294	20 039	2 536	52 922	19 324
Feb. ..	448	28	171	249	71 106	39 994	53 105	16 914	2 624	45 982	17 838
Mars ..	491	19	180	292	87 425	50 359	66 083	21 281	2 973	56 992	21 615
April ..	456	9	150	297	107 924	62 682	83 312	26 801	2 766	71 784	24 567
Mai ..	610	33	263	314	124 025	66 915	103 298	27 865	2 725	74 801	28 136
Juni ..	763	35	309	419	145 115	79 362	132 093	35 944	2 689	91 433	40 198
Juli ..	934	51	404	479	140 289	77 032	133 287	36 604	2 419	92 682	42 847
Aug. ..	933	31	360	542	150 333	84 866	139 413	38 600	2 560	97 738	46 661
Sept. ..	995	69	374	552	153 038	67 239	176 240	29 005	2 829	75 586	39 690
Okt. ..	906	45	370	491	120 381	66 977	96 783	28 379	3 126	76 222	27 336
Nov. ..	724	41	307	376	91 920	51 354	68 753	21 037	3 142	59 632	21 362
Des. ..	616	29	223	364	90 248	55 528	68 522	23 723	3 216	66 176	19 188
1966.⁴											
Jan. ..	r 554	20	224	r 310	68 333	24 316
Feb. ..	r 631	15	239	r 377	54 335	20 221
Mars ..	r 585	28	221	r 336	68 548	24 887
April ..	r 453	r 15	r 161	r 277
Mai ..	576	37	220	319
Juni

¹ Død innen 30 dager etter ulykken. ² Oppgavene for 1963 og månedsoppgavene for 1964 omfatter de 9 største flyplassene. Årsoppgavene for 1964 og månedsoppgavene for 1965 omfatter alle flyplasser med ruteanløp. ³ Eksklusive sjøflyplasser. ⁴ Tallene for personer drept eller skadd ved veitrafikkulykker i 1965 og 1966 er foreløpige. ⁵ For passasjerer reist fra norske flyplasser jan.—mars.

XIII. Samferdsel.

38. Reiseliv												
A. Direkte reiser med skip og fly mellom Norge og ikke-nordiske land										B. Reisetrafikk ¹		
a) Utlendinger innreist							b) Nordmenn utreist			a) Inn- tekter	b) Ut- gifter	
1) I alt	2) Med skip	3) Med fly	4) Briter	5) Vest-tyskere	6) USA-borgere	7) Andre	1) I alt	2) Med skip	3) Med fly	Mill. kr.		
1959....	87 907	49 493	38 414	44 604	4 025	22 698	16 580	58 804	17 198	41 606	307	340
1960....	105 719	55 511	50 208	53 035	4 352	27 911	20 421	74 498	19 160	55 338	366	359
1961....	125 272	66 759	58 513	59 913	11 508	29 362	24 489	90 277	28 233	62 044	398	376
1962....	131 467	69 979	61 488	61 064	14 953	30 150	25 300	107899	30 082	77 817	431	390
1963....	134 246	65 002	69 244	56 329	16 904	33 849	27 164	117415	31 694	85 721	512	428
1964....	152 682	74 611	73 071	66 116	19 729	36 294	30 543	129461	34 616	94 845	559	486
1965 ³ ..	160 257	69 660	90 597	67 956	17 867	39 952	34 482	145559	30 806	114753	599	514
Jan.- mai ²												
1965....	43 729	19 537	24 192	20 746	5 601	7 763	9 619	49 354	9 971	39 383	121	109
1966....	53 246	24 306	28 940	26 081	7 199	9 827	10 139	60 666	12 397	48 269	119	111
1963.												
Juli....	26 909	14 204	12 705	10 580	3 136	8 132	5 061	12 011	3 297	8 714	105	62
Aug....	23 321	13 736	9 585	11 983	2 605	4 557	4 176	11 398	3 465	7 933	71	51
Sept....	10 363	5 442	4 921	3 938	1 934	2 246	2 245	13 049	3 977	9 072	58	45
Okt....	4 877	1 250	3 627	1 295	930	1 194	1 458	10 556	2 711	7 845	35	40
Nov....	3 535	846	2 689	862	722	778	1 173	7 790	2 142	5 648	38	37
Des....	5 105	2 063	3 042	1 928	730	1 157	1 290	6 487	1 550	4 937	19	24
1964.												
Jan....	4 564	1 726	2 838	2 087	737	656	1 084	9 136	2 365	6 771	23	25
Feb....	4 781	1 673	3 108	2 130	902	714	1 035	7 179	1 462	5 717	23	23
Mars ...	8 221	4 343	3 878	4 495	1 382	990	1 354	9 971	2 817	7 154	25	15
April ...	7 730	3 706	4 024	3 642	904	1 658	1 526	10 926	3 241	7 685	38	42
Mai	15 744	8 485	7 259	7 383	1 927	3 647	2 787	11 482	4 151	7 331	41	34
Juni ...	27 486	13 682	13 804	10 320	3 375	8 650	5 141	14 482	5 600	8 882	64	48
Juli	30 028	16 074	13 954	12 874	3 676	8 531	4 947	13 433	4 124	9 309	106	72
Aug....	27 235	14 929	12 306	13 582	2 784	6 148	4 721	13 099	3 056	10 043	86	59
Sept....	10 838	4 938	5 900	4 317	1 780	2 499	2 242	13 443	2 370	11 073	48	53
Okt....	5 468	1 577	3 891	1 714	941	1 154	1 659	11 046	2 062	8 984	40	45
Nov....	4 773	924	3 849	1 329	656	743	2 045	8 294	1 419	6 875	34	41
Des....	5 814	2 554	3 260	2 243	665	904	2 002	6 970	1 949	5 021	31	29
1965.												
Jan....	5 881	2 381	3 500	2 753	1 043	654	1 431	9 993	2 149	7 844	28	27
Feb....	4 563	1 509	3 054	1 992	721	555	1 295	7 470	1 432	6 038	28	23
Mars ...	7 528	3 328	4 200	3 240	1 639	919	1 730	8 288	1 336	6 952	36	23
April ...	9 235	5 124	4 111	5 453	878	1 249	1 655	12 938	2 803	10 135	29	36
Mai	16 522	7 195	9 327	7 308	1 320	4 386	3 508	10 665	2 251	8 414	45	35
Juni ³ ...	27 107	10 997	16 110	9 486	2 467	9 719	5 435	16 687	4 653	12 034	69	54
Juli	30 862	13 180	17 682	12 389	2 571	9 525	6 377	17 465	3 417	14 048	107	71
Aug....	28 384	15 099	13 285	14 327	2 625	6 090	5 342	15 185	2 677	12 508	93	66
Sept....	12 487	5 410	7 077	4 854	1 537	3 269	2 827	16 895	3 323	13 572	58	63
Okt....	7 057	2 163	4 894	2 240	1 405	1 571	1 841	13 705	3 786	9 919	38	49
Nov....	4 460	879	3 581	1 337	766	834	1 523	8 589	1 475	7 114	38	39
Des....	6 171	2 395	3 776	2 577	895	1 181	1 518	7 679	1 504	6 175	30	28
1966.												
Jan....	6 471	2 476	3 995	3 142	1 026	809	1 494	11 794	1 980	9 814	24	29
Feb....	6 778	2 317	4 461	2 665	1 200	1 061	1 852	7 501	1 176	6 325	25	21
Mars ...	8 408	3 774	4 634	4 440	1 340	1 066	1 562	10 703	1 871	8 832	36	28
April ...	11 094	5 598	5 496	6 726	1 243	1 447	1 678	16 535	4 263	12 272	34	33
Mai	20 495	10 141	10 354	9 108	2 390	5 444	3 553	14 133	3 107	11 026
Juni

¹ Valuta til studieformål er ikke medregnet. ² For reisetrafikk jan.—april. ³ Innreiste til og utreiste fra Oslo med skip i juni 1965 er beregnet.

XIII. Samferdsel.

	39. Telegrafverket						40. Postverket				
	A. Telegrammer sendt		B. Rikstelefon-samtaler		C. Teleksskrivninger		A. Rokført trafikk			B.	C.
	a) Innen-lands	b) Til ut-landet	a) Innen-lands ¹	b) Til ut-landet	a) Innen-lands	b) Til utlandet	a) Inn- og utbeta-lings-kort og girokort	b) Inn-skott og uttak i Post-spare-banken	c) Andre bokførte sendin-ger fra postkon-torene ²	Inntek-ter	Drifts-utgif-ter ³
	1000 stk.				1 000 min.		1000 stk.			Mill. kr.	
1955	4 210	827	44 887	..	1 404	847	24 008	1 603	14 487	145,1	145,1
1956	4 089	843	44 637	601	1 605	977	26 709	1 918	14 755	171,7	173,3
1957	3 969	816	45 260	641	1 710	1 181	29 871	2 191	14 166	185,1	193,3
1958	3 576	738	46 203	665	1 932	1 504	32 919	2 500	13 998	209,9	209,2
1959	3 328	738	47 817	740	2 257	1 797	37 685	2 890	13 693	247,6	223,7
1960	3 396	750	50 767	871	2 722	2 130	40 969	3 116	13 669	260,8	240,4
1961	3 370	701	53 515	1 074	2 929	2 591	43 006	3 402	13 583	270,8	258,3
1962	3 272	681	55 560	1 160	3 063	2 882	46 572	3 652	13 711	296,2	298,8
1963	2 937	650	57 149	1 246	3 452	3 349	48 645	3 818	13 650	325,9	321,3
1964	2 695	623	59 111	1 398	3 814	3 922	52 474	4 006	14 057	354,0	348,1
1965	2 558	607	56 576	1 631	4 792	4 497	54 506	4 208	14 520	402,7	382,3
Jan.-mai ⁴											
1965	705	194	18 166	498	1 488	1 451	22 376	1 578	5 610	168,4	152,0
1966	685	184	17 739	519	1 604	1 634	23 237	1 613	5 683	175,5	158,0
1963.											
Oktober	207	56	5 162	111	328	330	4 419	337	1 261	29,5	27,2
November	243	54	4 896	107	294	313	4 014	302	1 327	30,2	25,6
Desember	373	55	4 549	100	286	260	4 511	282	1 661	35,8	30,2
1964.											
Januar	170	51	4 547	107	305	327	4 131	308	1 091	37,9	31,4
Februar	186	49	4 441	111	313	294	4 383	300	1 085	27,0	26,5
Mars	194	48	4 463	115	252	272	5 138	293	1 011	23,9	25,8
April	187	53	5 031	117	334	335	4 435	318	1 177	29,8	27,8
Mai	302	51	4 781	109	275	303	3 797	296	1 093	25,8	24,4
Juni	224	55	5 350	120	366	343	4 324	341	1 183	26,8	30,2
Juli	239	52	5 019	115	297	319	4 049	406	938	27,1	31,4
August	233	52	5 226	119	307	310	4 070	398	972	24,5	29,8
September	203	53	5 245	123	338	356	4 740	375	1 176	27,1	27,4
Oktober	199	54	5 362	124	316	373	4 571	359	1 289	30,5	31,0
November	202	51	4 912	119	338	355	4 098	306	1 298	35,6	29,3
Desember	356	54	4 734	119	373	335	4 738	306	1 744	38,0	33,1
1965.											
Januar	165	48	4 443	117	380	362	4 164	315	1 094	40,2	32,5
Februar	168	45	4 370	120	369	342	4 477	301	1 090	30,2	29,0
Mars	173	53	4 910	141	395	419	5 251	332	1 267	30,7	29,2
April	199	48	4 443	120	344	328	4 405	315	1 044	31,8	31,8
Mai	255	51	4 575	133	398	366	4 079	315	1 115	35,5	29,5
Juni	216	55	5 002	141	434	416	4 390	358	1 150	29,1	33,6
Juli	247	49	4 719	131	358	312	4 170	445	977	29,7	30,1
August	213	51	4 976	143	393	352	4 238	417	1 041	29,1	32,3
September	188	52	4 855	145	428	399	4 882	391	1 210	31,2	31,0
Oktober	190	51	4 850	144	436	398	4 666	368	1 277	33,8	33,4
November	191	50	4 832	149	447	418	4 585	329	1 422	42,0	33,3
Desember	353	54	4 601	147	410	385	5 199	322	1 833	39,4	36,6
1966.											
Januar	156	46	4 344	140	391	417	4 402	326	1 124	44,5	33,2
Februar	165	43	4 253	120	373	398	4 540	302	1 098	32,8	31,9
Mars	168	50	4 826	142	407	453	5 790	347	1 282	34,0	31,6
April	196	45	4 316	117	433	366	4 162	310	1 023	31,6	32,0
Mai	4 343	328	1 156	32,6	29,3
Juni

¹ Ekskl. automatisk oppsatte rikstelefon-samtaler. ² Rek. sender, verdiløst, pakker og postanvisninger fra postkontorene. ³ Inkl. renter av statens kapital. ⁴ For Telegrafverket jan.—april.

XIV. Offentlige finanser.

41. Statens bevilgningsregnskap. Inntekter og utgifter. Mill. kr.

	41. Statens bevilgningsregnskap. Inntekter og utgifter. Mill. kr.											
	A. Inntekter.								B. Utgifter.			
	a) Inntekter i alt	b) Salg av varer og tjenester		c) Renter og aksjeutbytte	d) Indirekte skatter	e) Direkte skatter	f) Overføringer fra andre forvaltningsrener		a) Utgifter i alt	b) Kjøp av varer og tjenester		
		1) Sivile konsumformål	2) Forsvarsformål				1) Sosiale trygder m. v.	2) Kommuner		1) Sivile konsumformål	2) Forsvarsformål	3) Investeringsformål
1956-57	5 420	102	40	192	3 333	1 571	140	42	4 637	783	1 042	369
1957-58	5 785	115	70	210	3 495	1 726	120	49	5 011	811	1 049	421
1958-59	6 033	122	45	252	3 605	1 785	163	61	5 088	891	1 116	507
1959-60	6 283	126	197	282	3 901	1 500	192	65	5 158	925	1 188	540
1961.....	6 730	177	100	340	4 496	1 463	79	75	5 750	1 008	1 237	596
1962.....	7 370	176	140	383	4 823	1 691	75	82	6 436	1 176	1 454	685
1963.....	8 038	197	124	431	5 171	1 925	97	91	7 246	1 285	1 530	790
1964.....	8 906	225	225	483	5 737	2 054	98	79	7 958	1 399	1 747	937
1965.....	9 852	259	81	545	6 518	2 264	70	115	9 097	1 620	1 935	1 047
Vedtatt budsjett 1965 ..	10 027	224	205	532	6 643	2 177	120	126	9 432	1 909	1 965	1 057
Vedtatt budsjett 1966 ..	10 706	289	136	598	7 060	2 382	104	157	10 007	2 073	2 049	1 146
1964.												
3. kvartal	2 202	53	33	53	1 413	624	14	12	1 925	347	415	229
4. »	2 514	67	133	193	1 589	452	67	13	2 426	393	582	283
1965.												
1. kvartal	2 283	53	17	80	1 454	614	8	37	2 055	371	412	232
2. »	2 484	62	38	189	1 647	492	10	46	2 220	419	469	262
3. »	2 437	58	10	61	1 679	610	9	10	2 248	399	416	255
4. »	2 668	86	16	215	1 738	548	43	22	2 574	431	638	298
1966.												
1. kvartal	2 630	58	53	98	1 671	674	29	47	2 236	401	433	272
2. »
B. Utgifter (forts.).												
	c) Renteutgifter	d) Underskott statsens forretningsdrift	e) Subsidiertilnæringslivet	f) Stønader til private konsumenter og utlandet	g) Overføringer til andre forvaltningsrener		C) Inntektsoverskott (A.a ÷ B.a)	D) Kapitalinnskott i statens forretningsdrift	E) Overskott før låne-transaksjoner (C ÷ D)			
					1) Sosiale trygder m. v	2) Kommuner						
1956-57	274	140	882	103	322	722	783	291	492			
1957-58	279	149	1 050	104	333	815	774	362	412			
1958-59	306	157	826	106	391	768	965	361	604			
1959-60	320	123	942	124	475	521	1 105	387	718			
1961.....	345	105	1 167	149	521	622	980	441	539			
1962.....	362	152	1 138	167	600	702	934	553	381			
1963.....	400	137	1 346	229	687	842	790	551	239			
1964.....	439	174	1 227	290	706	1 039	948	636	312			
1965.....	480	168	1 619	284	800	1 144	755	553	202			
Vedtatt budsjett 1965 ..	486	216	1 601	297	772	1 129	595	572	23			
Vedtatt budsjett 1966 ..	533	201	1 674	341	779	1 211	699	574	125			
1964.												
3. kvartal	82	76	317	83	145	231	277	132	145			
4. »	153	30	367	41	235	342	88	265	177			
1965.												
1. kvartal	86	49	349	100	202	254	208	104	104			
2. »	141	25	373	49	189	293	264	132	132			
3. »	92	57	497	97	178	257	189	126	63			
4. »	161	37	400	38	231	340	94	191	97			
1966.												
1. kvartal	95	60	358	74	241	302	394	124	270			
2. »			

¹ Omfatter også kap. 2309 «Tilfeldige utgifter» med 269 mill. kr. i 1965 og 304 mill. kr. i 1966.

XIV. Offentlige finanser.

42. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter.¹ Mill. kr.

	A.	B.	C.	D.	E.	F.	G.	H.	I.	K.	L.	M.	N.
	Ordinær skatt på formue og inntekt ²	Avgift av arv og gaver	Toll- inn- tekter	Almin- nelig omset- nings- avgift	Brenne- vintil- virk- nings- avgift	Omset- nings- avgift på brenne- vin og vin m. v.	Avgift på øl	Skjenk- nings- avgift m. v.	Drifts- over- skott i A/S Vin- mono- polet	To- bakks- stempel- avgift	Sjoko- lade- og sukker- vare- avgift	Avg. på kullsyre- holdige alkohol- frie drikke- varer	Avg. på vase varer
	Kap. nr. 2501, 2502	Kap. nr. 2506	Kap. nr. 2511	Kap. nr. 2521	Kap. nr. 2526,1	Kap. nr. 2526,2	Kap. nr. 2526,5	Kap. nr. 2526,6,8	Kap. nr. 2526,7	Kap. nr. 2531	Kap. nr. 2555	Kap. nr. 2556	Kap. nr. 2559
1955-56	1 099,5	23,8	329,7	1 440,0	17,4	277,0	88,2	18,9	24,5	218,3	99,7	17,5	28,4
1956-57	1 226,9	23,6	398,0	1 666,4	17,5	285,1	100,8	19,4	25,0	232,3	105,4	15,8	32,6
1957-58	1 355,8	22,4	413,6	1 718,4	17,8	286,0	104,8	19,1	20,0	257,7	105,3	16,0	31,2
1958-59	1 479,8	22,9	394,9	1 815,4	17,5	292,3	106,5	19,1	21,7	259,6	90,4	17,5	27,0
1959-60	1 411,9	24,8	438,3	1 932,9	19,7	307,4	113,6	20,0	20,0	268,8	94,8	20,8	29,6
2. halvår 1960	624,3	13,2	235,3	1 069,1	8,5	150,5	60,6	10,8	-	136,0	40,7	10,3	11,1
1961....	1 365,4	36,0	489,2	2 263,5	18,5	325,6	124,7	22,3	26,0	324,9	88,7	22,0	27,7
1962....	1 581,8	40,5	475,7	2 474,7	20,4	353,8	134,8	23,1	30,0	340,1	99,8	23,1	33,0
1963....	1 785,0	35,7	485,7	2 628,5	-	394,2	142,6	24,1	31,8	372,3	105,6	26,6	37,5
1964....	1 936,0	42,7	524,8	2 991,0	-	428,1	153,4	24,5	32,0	367,7	120,7	34,3	43,3
1965....	2 141,6	40,4	543,4	3 626,3	-	448,5	161,7	24,1	31,0	392,2	123,1	37,5	49,3
Vedtatt budsjett													
1966....	2 260,0	32,0	535,0	4 050,0	-	470,0	170,0	26,5	30,0	400,0	135,0	42,0	55,0
Jan.- mai													
1965....	990,6	15,1	213,3	1 370,7	-	190,9	62,6	9,3	-	166,7	53,7	14,7	18,9
1966....	1 064,4	14,8	222,8	1 587,5	-	204,7	63,9	9,3	-	169,8	60,9	16,0	22,4
1964.													
April ...	183,1	4,1	55,7	202,9	-	36,5	12,2	2,4	-	33,7	9,2	3,0	3,5
Mai ...	193,5	2,7	46,8	230,0	-	31,2	12,6	2,2	-	8,7	13,5	3,0	2,9
Juni ...	35,8	4,4	50,1	237,6	-	34,1	13,5	2,1	32,0	49,6	6,4	3,5	3,7
Juli ...	189,1	3,3	35,6	243,5	-	34,7	14,2	2,2	-	26,9	9,4	3,6	3,2
Aug. ...	95,2	2,5	36,4	238,9	-	40,8	16,2	2,2	-	37,1	9,1	3,8	3,5
Sept. ...	301,9	2,0	43,4	236,0	-	34,3	13,7	2,2	-	42,0	9,7	3,1	3,8
Okt. ...	115,1	4,1	49,3	246,2	-	33,5	12,5	1,9	-	20,8	8,0	2,5	4,4
Nov. ...	306,6	4,2	48,5	278,1	-	37,5	12,1	2,0	-	25,1	10,8	2,3	4,5
Des. ...	38,0	4,9	43,0	377,1	-	32,3	11,8	1,8	-	23,8	10,1	2,3	3,8
1965.													
Jan.	134,2	3,3	31,1	359,7	-	60,7	16,7	2,1	-	8,3	10,4	3,7	3,7
Feb.	225,4	2,5	37,6	217,3	-	28,0	9,6	1,5	-	30,0	13,8	2,3	3,6
Mars ...	225,4	3,0	41,0	243,5	-	29,1	10,0	1,7	-	50,8	10,4	2,4	4,3
April ...	167,8	3,5	49,4	266,0	-	33,8	12,0	1,8	-	34,5	8,4	2,9	3,3
Mai ...	237,8	2,8	54,2	284,2	-	39,3	14,3	2,2	-	43,1	10,7	3,4	4,0
Juni ...	30,5	3,4	45,2	307,0	-	35,5	14,0	2,3	31,0	36,8	11,7	3,5	4,8
Juli ...	198,3	2,7	48,0	316,7	-	37,0	16,1	2,3	-	25,6	8,4	4,1	3,5
Aug. ...	92,4	2,6	43,7	311,4	-	43,0	17,0	2,2	-	43,7	14,2	4,3	4,2
Sept. ...	285,8	2,4	49,7	310,9	-	35,5	14,3	2,4	-	35,3	8,8	3,1	4,1
Okt. ...	139,1	3,6	40,6	325,1	-	35,4	13,0	1,9	-	12,6	8,4	2,7	4,4
Nov. ...	362,6	3,4	53,1	336,2	-	36,4	12,5	2,0	-	45,2	11,4	2,6	5,8
Des. ...	42,3	7,2	49,8	348,3	-	34,8	12,2	1,7	-	26,3	6,5	2,5	3,6
1966.													
Jan.	165,1	3,5	35,4	450,7	-	65,3	17,3	2,2	-	41,6	17,6	4,0	4,5
Feb. ...	224,8	2,3	37,6	263,2	-	29,3	9,8	1,5	-	31,1	12,6	2,5	4,6
Mars ...	237,2	2,3	51,4	270,0	-	31,1	9,8	1,6	-	24,8	9,6	2,5	4,4
April ...	211,6	4,1	43,0	301,7	-	40,0	14,2	2,0	-	29,0	9,6	3,8	4,0
Mai ...	225,7	2,6	55,4	301,9	-	39,0	12,8	2,0	-	43,3	11,5	3,2	4,9
Juni

¹ Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp — avrundet — som i månedens løp er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2511 som viser falne (beregnete) tollinntekter. Tallene for de enkelte budsjettår er tatt fra det trykte statsregnskap. ² Omfatter fra og med juli 1963 også Kap. 2502 Særskatt til utviklingshjelp.

XIV. Offentlige finanser.

42 (forts.). Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntekstsp. ¹ Mill. kr.									43. Skatteinnbetalinger. Mill. kr.				
O.	P.	Q.	R.	S.	T.	U.	A.-U.	A.	B. Forskottsordningen		C.	D.	
Midlertid. avg. på motor-kjøretøyer	Årsavg. på personbiler og motor-sykler	Avg. på bensin og på motor-kjøret.	Avg. ved overdr. av reg. motor-kjøretøyer	Avg. på elektr. energi	Skatt på inngangs-penger og hono-rar-avgift	Lotteri- og tota-lisator-avgift	Sum	Netto inn-betalte skatter i alt	a) For-skotts-trekk	b) For-skotts-skatt	Etter-skotts-ord-ningen	Rest-skatt ÷ til-bake-beta-linger	
Kap. nr. 2536,1	Kap. nr. 2536,2	Kap. nr. 2536,3, 4,6	Kap. nr. 2536,5	Kap. nr. 2575	Kap. nr. 2563	Kap. nr. 2570, 2571							
1955-56	27,7	32,8	224,3	5,2	22,4	17,4	24,0	4 036,7	
1956-57	35,1	37,1	254,0	12,4	34,3	19,2	26,6	4 567,5	
1957-58	44,5	43,8	296,1	14,8	50,2	19,0	28,6	4 865,1	3 956,9	2 219,3	844,0	893,9 - 0,3	
1958-59	68,1	49,5	304,2	15,7	53,1	20,3	31,1	5 106,6	4 065,7	2 451,8	782,6	829,0 2,3	
1959-60	120,5	52,3	342,0	18,5	47,9	21,3	35,5	5 340,6	3 807,3	2 410,3	756,4	673,7 - 33,1	
2. halvår													
1960	80,4	25,4	179,4	10,4	36,8	10,3	20,2	2 733,3	1 814,4	1 260,5	369,7	326,2 -142,0	
1961....	193,2	61,4	378,7	24,3	60,6	21,0	42,7	5 916,4	4 146,2	2 785,0	803,4	655,3 - 97,5	
1962....	201,9	68,6	437,9	27,1	36,3	21,4	47,7	6 471,7	4 737,3	3 257,9	863,5	667,1 - 51,2	
1963....	214,4	73,7	482,2	31,3	83,2	16,1	53,3	7 023,8	5 107,6	3 594,0	903,5	657,3 - 47,2	
1964....	250,0	79,4	540,1	36,2	83,5	11,9	53,5	7 753,1	5 533,0	4 049,7	968,0	669,7 -154,4	
1965....	239,8	88,0	572,4	40,1	89,1	9,2	54,6	8 712,3	6 256,2	4 629,6	1 036,7	745,9 -156,0	
Vedtatt budsjett													
1966....	265,0	90,0	622,0	47,0	92,0	7,5	54,5	9 383,5					
Jan.-mai													
1965....	99,6	73,7	213,8	15,4	27,2	3,9	21,4	3 561,5	3 011,0	2 124,8	512,6	330,5 43,1	
1966....	113,9	81,4	238,1	16,3	17,9	3,7	22,3	3 930,1	3 320,2	2 339,8	535,8	386,5 58,1	
1964.													
April ...	24,0	39,6	42,4	3,5	0,1	0,9	4,6	661,4	487,6	173,5	176,5	130,4 7,2	
Mai ...	31,3	4,4	32,2	3,4	8,3	1,1	4,6	632,4	626,1	555,2	48,4	16,1 6,4	
Juni....	27,7	6,9	29,3	4,4	1,9	0,9	4,8	548,7	174,0	140,0	25,9	3,6 4,5	
Juli....	29,2	2,2	44,1	4,1	10,2	0,9	4,8	661,2	568,7	566,2	21,3	0,1 - 18,7	
Aug. ...	21,8	1,2	42,6	2,9	16,8	0,7	4,9	576,6	65,6	80,1	163,7	4,7 -172,9	
Sept. ...	14,0	2,2	40,6	3,1	—	0,9	4,8	757,7	649,7	548,4	54,8	141,8 - 95,3	
Okt. ...	17,6	1,3	68,2	3,1	0,4	1,0	4,3	594,2	315,4	110,7	153,3	39,4 12,0	
Nov. ...	16,7	1,1	50,8	2,8	6,6	1,1	4,3	815,1	875,2	645,8	52,3	138,4 38,7	
Des....	21,5	0,7	50,1	2,2	15,9	1,1	4,4	644,8	234,5	135,3	33,2	35,9 30,1	
1965.													
Jan....	13,7	0,1	48,7	2,1	5,6	0,8	4,1	709,0	444,0	403,2	22,6	4,7 13,5	
Feb....	15,2	0,2	34,5	2,3	14,1	0,9	3,9	642,7	586,5	275,1	165,6	136,4 9,4	
Mars ...	16,8	26,0	43,4	3,2	0,2	0,8	4,3	716,3	801,3	672,5	90,1	29,5 9,2	
April ...	27,7	39,1	49,1	3,7	1,3	0,7	4,5	709,5	408,5	90,4	174,1	139,7 4,3	
Mai....	26,2	8,3	38,1	4,1	6,0	0,7	4,6	784,0	770,7	683,6	60,2	20,2 6,7	
Juni ...	35,3	5,1	43,2	4,9	16,6	0,8	5,0	636,6	190,6	154,2	27,1	4,1 5,2	
Juli....	23,5	1,5	44,6	4,6	6,0	0,6	4,7	748,2	624,1	622,5	20,7	0,2 - 19,3	
Aug. ...	21,2	1,0	40,0	3,2	7,3	0,5	5,1	657,0	124,7	99,5	166,7	2,5 -144,0	
Sept. ...	12,8	2,2	50,4	3,3	—	0,8	4,8	826,6	690,4	608,3	55,7	141,1 -114,7	
Okt....	15,0	1,6	58,2	3,5	0,5	0,8	3,9	670,3	327,9	121,2	161,4	60,3 - 15,0	
Nov. ...	16,0	1,0	57,3	3,1	8,8	1,0	4,5	962,9	1 045,1	765,9	53,1	176,0 50,1	
Des....	16,4	1,9	64,9	2,1	22,7	0,8	5,2	649,2	242,4	133,2	39,4	31,2 38,6	
1966.													
Jan....	16,0	0,3	59,6	2,2	1,9	0,7	4,1	892,0	550,4	496,8	25,7	6,9 21,0	
Feb....	14,6	0,7	35,5	2,2	11,2	0,9	4,2	688,6	605,3	290,4	162,9	141,4 10,6	
Mars ...	26,3	43,4	42,0	3,6	— 0,3	0,7	4,6	765,0	877,5	715,0	99,2	52,6 10,7	
April ...	30,2	29,2	59,6	3,7	0,1	0,8	4,7	791,3	520,8	146,1	194,4	172,4 7,9	
Mai....	26,8	7,8	41,4	4,6	5,0	0,6	4,7	793,2	766,2	691,5	53,6	13,2 7,9	
Juni	

¹ Se note 1 side *45.

XV. Penger og kreditt.

	45. Likviditets- tilførsel (inndragning —) fra staten og Norges Bank. Mill. kr.			46. Norges Bank. ¹ Mill. kr.								
				A. Aktiva								
	A. I alt	B. Staten	C. Norges Bank	a) Gull- fondet og midler- tidig gull- behold- ning	b) Inn- skott i uten- landske banker ²	c) Uten- landske stats- kasse- veksler	d) Ihendehaver- obligasjoner		e) Utlån	f) Statens konsoli- derte konto	g) Andre fordringer	h) Forvalt- nings- kapital (Aktiva i alt)
							1) Norske	2) Uten- landske				
1956	222	— 217	439	244	162	23	106	733	116	5 546	126	7 056
1957	— 13	— 213	200	206	205	17	99	774	83	5 545	182	7 111
1958	— 116	— 595	479	192	340	114	196	977	99	5 440	132	7 490
1959	258	— 285	543	137	285	65	189	1 262	99	5 440	149	7 626
1960	145	— 15	160	136	215	237	185	1 350	75	5 430	64	7 692
1961	206	47	159	137	328	136	179	1 306	126	5 430	83	7 725
1962	188	105	83	137	417	115	176	1 242	134	5 430	223	7 874
1963	325	208	117	138	409	81	208	1 640	131	5 430	222	8 259
1964	346	57	289	139	626	88	221	1 651	180	5 430	228	8 563
1965	559	— 31	590	139	932	40	214	2 026	84	5 430	255	9 120
1963.												
April	— 6	— 32	26	137	341	36	186	1 594	164	5 430	216	8 104
Mai	— 4	— 116	112	137	382	31	187	1 746	254	5 430	212	8 379
Juni	205	243	— 38	138	330	43	188	1 771	190	5 430	227	8 317
Juli	75	— 10	85	138	327	28	188	1 842	217	5 430	217	8 387
Aug.	— 17	91	— 108	138	332	40	194	1 775	151	5 430	248	8 308
Sept.	114	147	— 33	138	352	20	198	1 697	157	5 430	250	8 242
Okt.	— 76	21	— 97	138	342	30	195	1 640	119	5 430	257	8 151
Nov.	6	— 60	66	138	386	7	200	1 611	177	5 430	255	8 204
Des.	550	435	115	138	409	81	208	1 640	131	5 430	222	8 259
1964.												
Jan.	— 417	— 142	— 275	138	388	16	204	1 499	92	5 430	221	7 988
Feb.	— 192	— 181	— 11	138	385	14	217	1 487	118	5 430	256	8 045
Mars	61	— 68	129	138	478	23	219	1 461	176	5 430	267	8 192
April	— 43	— 126	83	138	413	22	222	1 549	196	5 430	263	8 233
Mai	103	— 29	132	138	510	35	224	1 714	217	5 430	270	8 538
Juni	184	163	21	138	443	15	220	1 771	254	5 430	296	8 567
Juli	131	36	95	138	552	49	227	1 700	253	5 430	285	8 634
Aug.	4	114	— 110	138	515	32	228	1 731	159	5 430	275	8 508
Sept.	127	56	71	138	597	20	230	1 701	183	5 430	260	8 559
Okt.	— 92	— 24	— 68	138	542	22	227	1 737	109	5 430	258	8 463
Nov.	22	— 78	100	138	565	48	226	1 643	198	5 430	279	8 527
Des.	458	336	122	139	626	88	221	1 651	180	5 430	228	8 563
1965.												
Jan.	— 403	36	— 439	139	436	48	217	1 511	157	5 430	227	8 165
Feb.	— 161	— 295	134	139	557	37	216	1 466	226	5 430	276	8 347
Mars	52	— 112	164	139	601	31	223	1 758	292	5 430	287	8 761
April	— 77	— 101	24	139	569	25	228	1 754	308	5 430	266	8 719
Mai	67	— 153	220	139	646	34	229	1 812	326	5 430	301	8 917
Juni	451	264	187	139	684	43	222	1 890	345	5 430	263	9 016
Juli	— 1	— 12	11	139	754	38	218	1 823	334	5 430	249	8 985
Aug.	— 21	166	— 187	139	649	18	223	1 825	259	5 430	261	8 804
Sept.	34	68	— 34	139	669	37	224	1 750	236	5 430	292	8 777
Okt.	27	— 16	43	139	667	61	220	1 797	174	5 430	287	8 775
Nov.	45	— 151	196	139	775	48	219	1 806	219	5 430	288	8 924
Des.	546	275	271	139	932	40	214	2 026	84	5 430	255	9 120
1966.												
Jan.	— 639	— 80	— 559	139	660	16	207	1 778	108	5 430	262	8 600
Feb.	— 15	— 326	311	139	863	—	209	1 731	242	5 430	263	8 877
Mars	42	— 204	246	139	1 004	13	210	1 837	296	5 430	269	9 198
April	— 75	— 162	87	139	913	14	207	2 121	216	5 430	306	9 346
Mai	55	— 80	135	84	954	9	207	2 102	308	5 430	256	9 350
Juni

¹ Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. ² Omfatter også clearingtilgodehavende.

XV. Penger og kreditt.

46 (forts.). Norges Bank. ¹ Mill. kr.													
B. Passiva												C. Spesifikasjoner	
a) Sedler og skillemynt i omløp		b) Innskott (ekskl. utenl. banker)							c)	d)	a)		b)
		Av dette:							I regning med utenl. banker ⁴	Annen gjeld ⁵	For- dringer på ut- landet ⁶	Gjeld til ut- landet ⁷	
1) Sedler	2) Skillemynt ³	1) I alt	2) Statskassen	3) Postgiro	4) Andre offentlige konti	5) Forretn.- og sparebanker	6) Bundne innskott ²	7) Utlandet					
1956.	3 502	119	2 431	1 109	94	459	608	-	33	111	773	1 182	808
1957.	3 469	123	2 533	1 164	92	448	638	-	28	164	694	1 221	757
1958.	3 511	126	2 799	1 372	165	511	633	-	12	177	758	1 642	817
1959.	3 675	130	3 480	2 089	96	510	707	-	16	76	114	1 767	109
1960.	3 823	135	3 370	1 980	183	472	704	-	14	64	92	1 957	96
1961.	4 043	141	3 159	1 816	184	486	643	-	14	52	108	1 926	84
1962.	4 287	150	2 901	1 534	202	573	552	-	24	64	109	1 930	106
1963.	4 517	158	3 032	1 544	285	477	626	62	22	60	128	2 287	100
1964.	4 756	217	3 016	1 395	155	624	662	155	12	28	150	2 523	58
1965.	5 118	237	3 149	1 281	107	662	806	267	11	23	166	3 159	77
1963.													
Juli	4 215	152	3 456	2 061	290	648	358	62	23	67	134	2 355	108
Aug.	4 196	153	3 368	2 119	178	615	355	62	22	63	165	2 305	103
Sept.	4 268	153	3 228	1 947	220	581	387	62	18	61	169	2 226	97
Okt.	4 233	154	3 142	2 024	162	524	340	62	16	80	179	2 169	114
Nov.	4 268	155	3 180	1 783	386	607	316	62	14	56	182	2 161	88
Des.	4 517	158	3 032	1 544	285	477	626	62	22	60	128	2 287	100
1964.													
Jan.	4 286	156	2 966	1 547	302	578	442	66	16	65	150	2 060	99
Feb.	4 224	157	3 076	1 544	407	660	344	92	15	70	153	2 043	103
Mars	4 284	166	3 154	1 523	449	668	339	146	16	60	163	2 119	94
April	4 233	172	3 260	1 606	520	614	335	151	21	45	158	2 141	84
Mai	4 233	186	3 544	1 786	523	624	424	151	23	43	167	2 416	84
Juni	4 463	196	3 321	1 742	435	582	378	150	21	44	178	2 386	83
Juli	4 498	203	3 356	1 691	367	653	460	151	20	44	168	2 458	82
Aug.	4 479	211	3 233	1 822	152	605	473	151	15	44	176	2 435	77
Sept.	4 538	215	3 210	1 691	147	677	518	152	12	53	178	2 475	83
Okt.	4 505	219	3 155	1 816	5	677	483	152	11	54	165	2 458	83
Nov.	4 522	223	3 177	1 706	246	584	464	152	13	46	195	2 413	91
Des.	4 756	217	3 016	1 395	155	624	662	155	12	28	150	2 523	58
1965.													
Jan.	4 541	214	2 842	1 370	152	663	464	158	22	35	137	2 153	75
Feb.	4 463	214	3 104	1 443	256	751	430	194	15	22	148	2 217	55
Mars	4 485	216	3 474	1 822	282	633	450	260	14	20	170	2 548	52
April	4 498	219	3 415	1 720	347	711	341	265	15	24	167	2 506	57
Mai	4 521	221	3 561	1 781	385	714	388	265	13	19	199	2 650	50
Juni	4 830	224	3 374	1 744	232	595	512	265	12	20	172	2 775	50
Juli	4 794	225	3 399	1 467	418	668	549	265	18	18	153	2 774	54
Aug.	4 813	227	3 167	1 344	300	738	490	266	15	19	182	2 650	52
Sept.	4 877	229	3 044	1 444	164	678	456	266	23	22	209	2 614	91
Okt.	4 863	231	3 041	1 559	-	704	483	266	14	23	221	2 683	83
Nov.	4 859	233	3 168	1 357	310	698	511	266	14	19	249	2 790	76
Des.	5 118	237	3 149	1 281	107	662	806	267	11	23	166	3 159	77
1966.													
Jan.	4 861	234	2 851	1 257	161	699	429	277	14	17	210	2 615	74
Feb.	4 804	233	3 260	1 229	335	884	473	314	11	16	137	2 755	68
Mars	4 854	234	3 521	1 400	469	777	462	389	14	16	146	3 015	53
April	4 810	235	3 641	1 651	273	871	430	394	12	17	216	3 079	120
Mai	4 844	237	3 594	1 473	484	749	449	394	32	21	227	3 096	92
Juni

¹ Se note 1 side *49. ² Skillemynten ble overtatt av Norges Bank f.o.m. januar 1962. ³ Etter lov av 14. des. 1962 omfattes også clearinggjeld. ⁴ Omfatter bl. a. gjeld til EPU og BIS. F.o.m. 30. juni 1959 er EPU-gjelden overført til staten. ⁵ Inkl. gullfondet og udisponerte importremburser. ⁶ Inkl. udisponerte eksportremburser, men ekskl. valuta på levering.

XV. Penger og kreditt.

47. Forretningsbanker.¹ Mill. kr.

A. Aktiva														
a) Kassebeholdning	b) Bankinnskott				c) Ihendehaverobligasjoner		d) Innenlandske utlån til andre enn banker ^a						7) Utlån i utenl. valuta	
	1) I alt	Av dette			1) I alt	2) Stats- og statsgarant. obl.	1) I alt	Av dette i norske kroner						
		2) Norges Bank	3) Forretningsbanker	4) Utenlandske banker				2) I alt	3) Pantobligasjoner	4) Norske vekslere	5) Vekselobl. og gjeldsbrev	6) Kassekred. og byggelån ^a		
1956	161	1 890	583	635	599	647	387	4 716	4 713	797	538	950	2 428	3
1957	179	2 110	623	631	768	602	332	4 921	4 917	762	582	1 012	2 561	4
1958	143	2 063	661	548	783	571	307	5 058	5 034	799	585	1 027	2 584	24
1959	143	2 067	660	544	784	632	427	5 472	5 265	784	697	1 093	2 648	207
1960	151	2 296	666	633	917	650	421	6 132	5 821	744	810	1 244	2 968	311
1961 ⁴	155	2 193	634	623	847	682	431	7 241	6 548	756	924	1 452	3 341	693
1962	183	2 021	554	586	782	683	400	7 809	6 989	742	1 000	1 544	3 638	820
1963	193	2 236	603	589	916	781	462	8 221	7 395	732	1 073	1 718	3 698	826
1964	190	2 479	713	641	970	1 021	578	8 951	7 984	726	1 172	1 947	3 939	967
1965 [*]	183	3 317	822	788	1 549	1 188	563	9 462	8 681	759	1 260	2 167	4 275	781
1963.														
Juli	175	1 619	364	546	617	780	475	8 373	7 510	722	1 087	1 626	4 000	863
Aug.	160	1 629	357	557	627	766	467	8 475	7 618	718	1 078	1 626	4 116	857
Sept.	162	1 718	360	605	645	763	464	8 496	7 652	721	1 066	1 633	4 152	844
Okt.	154	1 819	331	653	749	764	462	8 399	7 554	726	1 088	1 645	4 015	845
Nov.	152	1 795	300	610	792	788	474	8 539	7 686	739	1 092	1 678	4 091	853
Des.	193	2 236	603	589	916	781	462	8 221	7 395	732	1 073	1 718	3 698	826
1964.														
Jan.	146	2 314	476	683	1 056	810	488	8 288	7 435	739	1 035	1 733	3 756	853
Feb.	149	2 076	367	619	991	806	471	8 450	7 605	736	1 070	1 760	3 874	845
Mars.	174	1 949	359	559	930	828	491	8 574	7 741	741	1 080	1 767	3 990	833
April	151	1 922	342	602	877	859	532	8 665	7 861	745	1 109	1 789	4 058	804
Mai	166	1 895	397	655	717	847	520	8 909	8 043	739	1 122	1 817	4 211	866
Juni	188	1 813	380	669	650	841	507	8 994	8 071	741	1 160	1 844	4 155	923
Juli	176	2 003	468	613	793	834	525	8 925	8 099	733	1 162	1 860	4 182	826
Aug.	196	2 118	488	674	856	852	525	8 853	8 030	733	1 145	1 870	4 118	823
Sept.	188	2 271	563	685	903	875	535	8 982	8 151	734	1 158	1 893	4 189	831
Okt.	167	2 256	470	695	964	884	550	8 934	8 081	712	1 180	1 906	4 097	853
Nov.	188	2 184	457	670	936	911	582	9 106	8 225	714	1 185	1 947	4 188	881
Des.	190	2 479	713	641	970	1 021	578	8 951	7 984	726	1 172	1 947	3 939	967
1965[*]														
Jan.	166	2 550	468	747	1 196	1 047	586	8 984	8 081	727	1 123	1 966	4 078	903
Feb.	149	2 396	429	691	1 151	1 064	583	9 211	8 314	736	1 129	1 981	4 261	897
Mars	180	2 451	504	646	1 163	1 062	580	9 341	8 423	758	1 154	2 007	4 309	918
April	173	2 266	398	703	1 051	1 105	615	9 414	8 516	741	1 170	2 021	4 383	898
Mai	192	2 288	425	655	1 076	1 094	582	9 560	8 664	752	1 196	2 044	4 474	896
Juni	206	2 486	523	652	1 188	1 101	564	9 480	8 581	753	1 247	2 055	4 344	899
Juli	186	2 645	562	646	1 313	1 091	556	9 466	8 582	744	1 274	2 055	4 321	884
Aug.	194	2 981	575	764	1 537	1 069	540	9 409	8 574	739	1 256	2 080	4 297	835
Sept.	171	2 814	482	752	1 453	1 088	546	9 563	8 791	739	1 268	2 129	4 441	772
Okt.	162	2 911	474	811	1 509	1 093	562	9 486	8 720	743	1 231	2 150	4 376	766
Nov.	178	2 988	534	819	1 512	1 083	558	9 673	8 902	746	1 256	2 163	4 509	771
Des.	183	3 317	822	788	1 549	1 188	563	9 462	8 681	759	1 260	2 167	4 275	781
1966[*]														
Jan.	185	3 267	444	803	1 866	1 191	588	9 553	8 776	789	1 222	2 197	4 311	777
Feb.	164	3 094	526	770	1 675	1 228	593	9 775	9 012	817	1 237	2 236	4 513	763
Mars	167	2 633	488	661	1 344	1 236	616	9 945	9 176	826	1 243	2 250	4 665	769
April	168	2 746	479	679	1 442	1 210	635	10 129	9 350	838	1 254	2 278	4 784	779
Mai	196	2 504	428	662	1 269	1 211	670	10 366	9 580	822	1 284	2 333	4 930	786
Juni

¹ Ved utgangen av år og måned. ² Til andre enn banker og staten f. o. m. des. 1958. For tidligere år også utlån til forretnings- og sparebanker. ³ Før desember 1958 var bygglån til dels ikke med. ⁴ F. o. m. des. 1961 er en del poster endret. Bl. a. har en gått over til å gi utlånenes før en bloc-avskrivninger. Nærmere om omleggingen, se Statistisk ukehefte nr. 11, 1963.

XV. Penger og kreditt.

47 (forts.). Forretningsbanker.¹ Mill. kr.

a)	B. Passiva										C.	D. Spesifikasjoner			
	b) Andre innenlandske innskott							c)	d) Lån ^a			Forvaltn.-kapital	Fordringer på utlandet ^b	Gjeld til utlandet ^c	
	Av dette								1) Utenlandske innskott	1) Innenlandske					2) Utenlandske
	1) I alt ^a	2) Anfordring	3) Termin	4) Sparevilkår	5) 6 mnd. oppsigelse	6) 9 mnd. oppsigelse	7) 12 mnd. oppsigelse								
1956	1 317	5 450	1 782	716	1 708	1 046	—	—	100	137	7 812	659	255		
1957	1 362	5 648	1 836	611	1 770	1 152	—	—	114	135	8 192	829	313		
1958	1 308	5 482	1 878	474	1 725	1 039	—	—	287	144 38	8 257	874	437		
1959	1 332	5 763	2 063	360	1 808	1 122	—	—	321	170 221	8 712	870	562		
1960	1 500	6 172	2 066	428	1 989	1 227	—	—	413	172 358	9 733	1 031	782		
1961 ⁶	1 563	6 430	2 027	456	2 094	1 182	101	—	290	211 929	10 607	1 013	1 260		
1962	1 547	6 765	2 075	533	2 102	1 030	296	—	290	189 1 016	11 058	974	1 372		
1963	1 641	7 240	2 126	550	2 244	955	429	—	412	162 1 035	11 877	1 166	1 539		
1964	1 749	8 088	2 233	654	2 375	930	552	—	404	200 1 153	13 161	1 276	1 652		
1965*	2 014	9 141	2 603	593	2 442	784	346	689	409	154 1 344	14 785	1 963	1 840		
1963.															
Juli	1 458	6 751	1 878	508	2 222	965	392	—	311	282 1 117	11 332	833	1 512		
Aug.	1 486	6 934	2 068	524	2 216	954	398	—	337	230 1 110	11 427	874	1 554		
Sept.	1 563	6 758	1 909	520	2 217	948	404	—	320	242 1 095	11 574	895	1 528		
Okt.	1 614	6 875	1 963	520	2 227	941	415	—	332	214 1 077	11 583	985	1 509		
Nov.	1 547	6 800	1 871	530	2 210	943	418	—	347	276 1 062	11 719	1 017	1 497		
Des.	1 641	7 240	2 126	550	2 244	955	429	—	412	162 1 035	11 877	1 166	1 539		
1964.															
Jan.	1 665	7 297	2 069	559	2 315	965	460	—	353	157 1 027	11 977	1 310	1 487		
Feb.	1 686	7 322	2 053	569	2 347	956	472	—	342	182 948	11 934	1 248	1 396		
Mars.	1 580	7 451	2 066	582	2 335	952	489	—	353	208 860	11 991	1 171	1 309		
April	1 621	7 550	2 029	583	2 341	958	497	—	363	224 866	12 126	1 138	1 337		
Mai	1 654	7 578	2 055	611	2 357	959	504	—	348	222 915	12 291	1 005	1 398		
Juni.	1 658	7 623	2 124	611	2 353	951	517	—	348	266 921	12 374	935	1 400		
Juli	1 615	7 559	2 072	614	2 363	940	530	—	362	291 993	12 458	1 099	1 484		
Aug.	1 743	7 706	2 220	639	2 379	940	531	—	368	207 1 011	12 566	1 169	1 505		
Sept.	1 771	7 775	2 253	637	2 396	937	537	—	335	235 983	12 896	1 240	1 467		
Okt.	1 772	7 880	2 198	646	2 384	928	547	—	357	187 967	12 792	1 243	1 424		
Nov.	1 741	7 819	2 088	652	2 364	923	543	—	346	249 965	12 964	1 253	1 448		
Des.	1 749	8 088	2 233	654	2 375	930	552	—	404	200 1 153	13 161	1 276	1 652		
1965*															
Jan.	1 810	8 156	2 156	640	2 376	878	426	273	421	223 1 027	13 228	1 555	1 609		
Feb.	1 772	8 294	2 169	641	2 426	865	408	344	372	278 1 103	13 332	1 514	1 623		
Mars	1 660	8 297	2 109	638	2 408	847	394	395	368	352 1 235	13 583	1 537	1 772		
April	1 709	8 276	2 121	622	2 407	852	387	425	372	337 1 262	13 558	1 416	1 783		
Mai	1 666	8 277	2 048	609	2 405	850	383	452	382	354 1 348	13 751	1 413	1 851		
Juni	1 682	8 451	2 227	585	2 408	841	374	488	345	372 1 439	13 908	1 545	1 914		
Juli	1 793	8 268	2 059	609	2 419	817	367	519	351	379 1 416	13 990	1 666	1 875		
Aug.	1 986	8 567	2 263	602	2 443	819	365	556	389	328 1 323	14 285	1 969	1 894		
Sept.	2 035	8 486	2 180	588	2 448	806	359	582	381	314 1 237	14 368	1 833	1 745		
Okt.	2 018	8 632	2 256	590	2 445	798	350	616	400	279 1 185	14 319	1 875	1 703		
Nov.	2 034	8 532	2 272	574	2 420	780	344	643	389	304 1 242	14 600	1 934	1 789		
Des.	2 014	9 141	2 603	593	2 442	784	346	689	409	154 1 344	14 785	1 963	1 840		
1966*															
Jan.	1 963	9 190	2 472	590	2 478	776	335	786	393	223 1 285	14 830	2 342	1 827		
Feb.	2 023	9 325	2 444	587	2 527	783	335	831	391	349 1 157	14 933	2 191	1 741		
Mars	1 856	9 012	2 252	565	2 499	783	331	868	349	399 1 162	14 631	1 818	1 691		
April	1 956	9 156	2 345	572	2 503	800	327	892	376	319 1 322	14 933	1 908	1 858		
Mai	1 904	9 151	2 331	548	2 522	802	323	917	344	383 1 316	14 985	1 707	1 797		
Juni		

¹ Se note 1 side *51. ² Fra andre enn banker. Inklusive innskott i utenl. valuta. Utlandet er ikke trukket ut før i des. 1958. ³ Ihendehaverobligasjonslån og andre lån. ⁴ Eksklusive udiskonerte eksportremburser. ⁵ Eksklusive udiskonerte importremburser. ⁶ Se note 4 side *51.

XV. Penger og kreditt.

48. Sparebanker. ¹ Mill. kr.													
A. Aktiva													
a) Kassebeholdning	b) Bankinnskott				c) Thendehaverobligasjoner		d) Utlån til andre enn banker ²					e) Forvaltningskapital	
	1) I alt	Av dette:			1) I alt	2) Stats- og statsgarant. obl.	1) I alt	Av dette					
		2) Norges Bank	3) Forretningsbanker	4) Sparebanker				2) Pantobligasjoner	3) Norske vekslers	4) Vekstobl. og gjeldsbrev	5) Kassekred. og byggelån ³		
1956.....	101	897	97	681	108	1 833	1 391	3 883	2 106	96	1 029	652	6 837
1957.....	116	943	96	726	106	1 920	1 480	4 142	2 338	97	1 073	634	7 260
1958.....	120	936	106	706	107	1 939	1 543	4 419	2 516	99	1 105	674	7 569
1959.....	115	945	104	714	111	1 971	1 590	4 782	2 750	106	1 176	726	7 983
1960.....	123	982	93	753	116	2 013	1 645	5 204	2 968	123	1 301	787	8 510
1961 ⁴	135	1 064	78	841	124	2 059	1 684	5 718	3 219	132	1 471	886	9 011
1962.....	142	1 110	80	865	144	2 154	1 763	6 172	3 442	143	1 607	972	9 631
1963.....	153	1 148	66	904	155	2 208	1 820	6 656	3 664	157	1 766	1 058	10 212
1964.....	153	1 229	65	961	174	2 235	1 833	7 129	3 902	163	1 940	1 110	10 783
1965*.....	171	1 450	66	1 155	189	2 395	1 963	7 623	4 126	163	2 099	1 210	11 670
1963.													
Juli.....	141	1 038	34	838	148	2 219	1 825	6 462	3 565	157	1 712	1 020	9 921
Aug.....	127	1 118	29	909	156	2 224	1 825	6 517	3 582	157	1 737	1 032	10 047
Sept.....	128	1 089	30	882	155	2 221	1 820	6 571	3 604	155	1 749	1 052	10 077
Okt.....	129	1 136	31	928	158	2 220	1 826	6 607	3 623	156	1 762	1 055	10 160
Nov.....	116	1 137	28	918	166	2 240	1 843	6 662	3 646	158	1 768	1 079	10 223
Des.....	153	1 148	66	904	155	2 208	1 820	6 656	3 664	157	1 766	1 058	10 212
1964.													
Jan.....	131	1 080	30	870	158	2 231	1 842	6 703	3 678	159	1 786	1 069	10 192
Feb.....	131	1 135	29	923	158	2 236	1 840	6 748	3 697	156	1 800	1 083	10 297
Mars.....	145	1 102	28	895	157	2 231	1 834	6 788	3 716	157	1 812	1 091	10 312
April.....	126	1 107	27	885	165	2 244	1 849	6 859	3 735	160	1 834	1 117	10 383
Mai.....	129	1 109	34	887	163	2 221	1 830	6 930	3 756	164	1 862	1 135	10 439
Juni.....	148	1 096	33	882	159	2 202	1 811	6 968	3 763	168	1 882	1 140	10 466
Juli.....	152	1 140	31	919	162	2 217	1 826	7 004	3 806	166	1 887	1 129	10 566
Aug.....	151	1 251	39	1 017	171	2 218	1 824	7 000	3 826	164	1 890	1 104	10 673
Sept.....	148	1 205	31	976	173	2 226	1 835	7 033	3 839	163	1 899	1 115	10 669
Okt.....	148	1 256	32	1 009	184	2 234	1 846	7 071	3 872	162	1 911	1 109	10 772
Nov.....	142	1 234	34	1 001	170	2 246	1 858	7 106	3 896	163	1 932	1 098	10 808
Des.....	153	1 229	65	961	174	2 235	1 833	7 129	3 902	163	1 940	1 110	10 783
1965.*													
Jan.....	155	1 207	34	984	167	2 247	1 846	7 169	3 947	158	1 948	1 102	10 825
Feb.....	145	1 240	30	1 021	162	2 258	1 850	7 239	3 972	159	1 961	1 131	10 928
Mars.....	148	1 171	29	941	168	2 262	1 851	7 314	3 995	162	1 986	1 155	10 944
April.....	147	1 210	27	988	161	2 264	1 855	7 354	4 010	163	2 006	1 159	11 030
Mai.....	162	1 197	31	979	153	2 282	1 877	7 400	4 025	167	2 014	1 176	11 090
Juni.....	171	1 276	32	1 058	156	2 261	1 855	7 458	4 034	172	2 026	1 204	11 226
Juli.....	172	1 317	29	1 094	165	2 276	1 868	7 477	4 056	169	2 038	1 191	11 299
Aug.....	169	1 425	36	1 189	170	2 296	1 888	7 480	4 050	166	2 051	1 190	11 423
Sept.....	158	1 409	31	1 172	175	2 306	1 896	7 544	4 076	164	2 061	1 220	11 476
Okt.....	166	1 454	39	1 192	193	2 308	1 900	7 575	4 088	162	2 073	1 228	11 561
Nov.....	163	1 409	37	1 151	193	2 317	1 910	7 631	4 107	163	2 083	1 253	11 586
Des.....	171	1 450	66	1 155	189	2 395	1 963	7 623	4 126	163	2 099	1 210	11 670
1966.*													
Jan.....	181	1 401	52	1 113	193	2 434	1 997	7 669	4 145	163	2 121	1 215	11 720
Feb.....	181	1 442	74	1 125	183	2 461	2 019	7 733	4 168	162	2 142	1 236	11 854
Mars.....	181	1 329	65	1 003	177	2 464	2 019	7 822	4 196	167	2 170	1 264	11 835
April.....	186	1 376	62	1 050	183	2 470	2 028	7 883	4 206	167	2 191	1 292	11 959
Mai.....	199	1 372	53	1 067	176	2 465	2 027	7 952	4 231	169	2 214	1 310	12 038
Juni.....

¹ Ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnet for alle banker. Om beregningsmåten se Stat. meld. nr. 7, 1957.
² Til andre enn banker og staten f. o. m. des. 1958. For årene før 1958 er også utlån til forretnings- og sparebanker med. ³ For desember 1958 var byggelån til dels ikke med. ⁴ Se note 4 side *51.

XV. Penger og kreditt.

48 (forts.). Sparebanker. ¹ Mill. kr.										49. Forretn.- og sparebanker. ² Mill. kr.						
R. Passiva										A. Aktiva					B. Passiva	
a)	b) Andre innenlandske innskott							C.	a) Kassebeh., innest. på Postg., folio i Norges Bank og statskassereksler			b) Ihendehaverobligasjoner		c)	Innlandske utlån ³	Innlandske innskott fra andre enn banker
	I regning med norske banker	Av dette							Kassebehold., innest. på Postg., folio i N.B. og statsk.v.	I alt	Stats- og statsgarant. obl.	Innlandske utlån ³				
		1)	2)	3)	4)	5)	6)						7)			
I alt	Anfordring	Termin	Sparevilkår	6 mnd. oppsigelse	9 mnd. oppsigelse	12 mnd. oppsigelse										
1956	141	6 249	583	20	4 006	1 640	—	—	233	1 150	2 480	1 778	8 599	11 699		
1957	152	6 650	597	23	4 206	1 824	—	—	251	1 204	2 522	1 812	9 063	12 298		
1958	145	6 951	613	25	4 330	1 960	—	—	253	1 102	2 510	1 850	9 477	12 433		
1959	146	7 340	627	27	4 534	2 128	—	—	249	1 104	2 603	2 017	10 254	13 103		
1960	157	7 822	660	78	4 732	2 327	—	—	247	1 090	2 663	2 066	11 336	13 994		
1961 ⁴	171	8 267	724	112	4 843	2 330	231	—	242	1 061	2 741	2 115	12 959	14 697		
1962	206	8 820	725	245	4 990	2 053	760	—	249	1 044	2 837	2 163	13 981	15 585		
1963	226	9 342	775	292	5 142	1 987	1 089	—	247	1 084	2 989	2 282	14 877	16 582		
1964	246	9 847	836	321	5 309	1 917	1 392	—	246	1 204	3 256	2 411	16 080	17 935		
1965*	292	10651	901	331	5 301	1 631	697	1 687	270	1 323	3 583	2 526	17 085	19 792		
1963.																
Juli	201	8 980	669	276	5 089	1 954	933	—	196	760	2 999	2 300	14 835	15 731		
Aug.	197	9 104	721	278	5 102	1 963	986	—	185	724	2 990	2 292	14 992	16 038		
Sept.	206	9 097	711	280	5 096	1 956	1 000	—	187	759	2 984	2 284	15 067	15 855		
Okt.	203	9 169	750	285	5 116	1 946	1 018	—	186	706	2 984	2 288	15 006	16 044		
Nov.	208	9 199	771	278	5 118	1 946	1 030	—	173	665	3 028	2 317	15 201	15 999		
Des.	226	9 342	775	292	5 142	1 987	1 089	—	247	1 084	2 989	2 282	14 877	16 582		
1964.																
Jan. .	212	9 346	702	295	5 168	1 980	1 153	—	185	833	3 041	2 330	14 991	16 643		
Feb. .	210	9 438	734	295	5 199	1 973	1 186	—	187	742	3 042	2 311	15 198	16 760		
Mars. .	217	9 427	695	296	5 214	1 962	1 209	—	192	747	3 059	2 325	15 362	16 878		
April .	223	9 473	737	300	5 202	1 950	1 232	—	178	696	3 103	2 381	15 524	17 023		
Mai .	234	9 501	738	306	5 221	1 940	1 242	—	187	786	3 068	2 350	15 839	17 079		
Juni. .	222	9 478	717	311	5 210	1 928	1 256	—	202	798	3 043	2 318	15 962	17 101		
Juli .	222	9 560	747	314	5 255	1 919	1 270	—	209	899	3 051	2 351	15 929	17 119		
Aug. .	226	9 651	811	315	5 260	1 906	1 300	—	211	922	3 070	2 349	15 853	17 357		
Sept. .	245	9 611	768	313	5 254	1 908	1 309	—	202	988	3 101	2 370	16 015	17 386		
Okt. .	245	9 698	803	310	5 295	1 907	1 326	—	209	883	3 118	2 396	16 005	17 578		
Nov. .	243	9 712	842	310	5 268	1 899	1 334	—	204	883	3 157	2 440	16 212	17 531		
Des. .	246	9 847	836	321	5 309	1 917	1 392	—	246	1 204	3 256	2 411	16 080	17 935		
1965.*																
Jan. .	242	9 902	773	301	5 256	1 797	934	778	210	876	3 294	2 432	16 153	18 058		
Feb. .	247	9 999	795	306	5 254	1 752	847	976	199	807	3 322	2 433	16 450	18 293		
Mars .	260	9 977	773	306	5 218	1 729	809	1 075	204	921	3 324	2 431	16 655	18 274		
April .	256	10056	838	305	5 203	1 711	792	1 139	200	797	3 369	2 470	16 768	18 332		
Mai .	254	10091	818	307	5 232	1 700	782	1 180	220	874	3 376	2 459	16 960	18 368		
Juni .	259	10171	848	316	5 252	1 664	769	1 241	227	980	3 362	2 419	16 938	18 622		
Juli .	253	10232	845	316	5 278	1 656	751	1 309	224	1 012	3 367	2 424	16 943	18 500		
Aug. .	245	10346	902	323	5 257	1 631	738	1 414	229	1 029	3 365	2 428	16 889	18 913		
Sept. .	268	10332	858	329	5 238	1 621	726	1 467	214	898	3 394	2 442	17 107	18 818		
Okt. .	258	10420	882	332	5 255	1 618	713	1 527	229	896	3 401	2 462	17 061	19 052		
Nov. .	275	10418	883	321	5 232	1 607	699	1 580	223	969	3 400	2 468	17 304	18 950		
Des. .	292	10651	901	331	5 301	1 631	697	1 687	270	1 323	3 583	2 526	17 085	19 792		
1966.*																
Jan. .	277	10729	849	332	5 288	1 589	659	1 912	269	935	3 625	2 585	17 222	19 919		
Feb. .	276	10858	889	332	5 322	1 576	645	1 989	307	1 032	3 689	2 612	17 508	20 183		
Mars .	292	10792	805	340	5 305	1 562	638	2 046	323	1 022	3 700	2 635	17 767	19 804		
April .	291	10904	869	347	5 309	1 557	635	2 095	319	1 020	3 680	2 663	18 012	20 060		
Mai .	294	10955	881	351	5 314	1 549	632	2 135	321	986	3 676	2 697	18 318	20 106		
Juni		

¹ Se note 1 side *53. ² Sum av tilsvarende poster i tabellene 46 og 47. ³ Til andre enn banker og staten. Før 1958 også utlån til banker. ⁴ Se note 4 side *51.

XV. Penger og kreditt.

50. Statsbanker¹. Mill. kr.

50. Statsbanker ¹ . Mill. kr.													
A. Aktiva						B. Passiva							
a) Kassebeholdning og bankinnskott	b) Ihendehaverobligasjoner ²	c) Utlån ³	d) Statens grunnfondsobligasjoner	e) Forvaltningskapital ⁴	a) Ihendehaverobligasjonslån		b) Andre lån					c) Annen gjeld	
					1) I norske kroner	2) I utenlandsk valuta	1) Statskassen	2) Offentlige fond	3) Sosiale trygder	4) Forretnings- og sparebanker	5) Andre långivere		
													1)
1957...	53	46	5 390	154	3 668	985	31	3 642	352	..	26	60	62
1958...	72	41	5 800	171	6 105	928	26	4 088	352	..	31	63	77
1959...	100	40	6 224	184	6 570	855	23	4 624	326	..	25	66	73
1960...	104	38	6 728	208	7 099	760	20	5 278	173	96	24	59	60
1961...	89	37	7 329	199	7 729	678	24	5 930	171	96	17	61	96
1962...	118	40	7 924	227	8 421	629	22	6 593	172	96	11	87	105
1963...	125	36	8 628	227	9 120	586	102	7 244	170	96	10	63	117
1964...	120	35	9 376	234	9 884	549	170	7 977	166	66	13	61	114
1965*...	90	41	10 221	264	10 710	517	167	8 805	166	66	5	61	84
1965.*													
Juli ...	76	43	9 807	264	10 295	529	169	8 364	163	66	23	59	64
Aug. ...	147	43	9 880	264	10 440	527	169	8 409	161	66	24	64	142
Sept. ...	106	43	9 946	264	10 452	527	169	8 417	161	66	34	63	113
Okt. ...	118	43	10 002	264	10 524	524	168	8 437	162	66	38	62	139
Nov. ...	130	43	10 061	264	10 595	523	168	8 486	164	66	45	61	135
Des.	90	41	10 221	264	10 710	517	167	8 805	166	66	5	61	84
1966.*													
Jan.	87	41	10 311	264	10 791	514	167	8 856	165	66	1	68	60
Feb.	90	41	10 352	264	10 852	512	167	8 891	163	66	10	77	55
Mars ...	107	41	10 383	264	10 887	511	167	8 925	163	66	1	77	39
April ...	118	42	10 410	264	10 935	508	166	8 926	163	66	9	76	53
Mai	84	46	10 451	264	10 951	507	166	8 928	163	66	6	76	55
Juni

51. Kreditter knyttet til avbetalingskontrakter.⁵ Mill. kr.

51. Kreditter knyttet til avbetalingskontrakter. ⁵ Mill. kr.														
A. Etter varekategori										B. Etter långiver				
I alt	b) Personbiler		c) Kombinerte person- og varebiler og andre biler		d) Moped- og motorsykler	e) Møbler	f) Fjernsynsmottakere	g) Andre forbruksvarer	h) Produktjonsutstyr	a) Diskonterte avbetalingskontrakter			b) Rediskontert i forretnings- og sparebanker	
	1) Nye	2) Brukte	1) Nye	2) Brukte						1) Forretningsbanker	2) Sparebanker	3) Finansieringsinstitutter		
1957..	248			136		25	35		52	150	59	17	22	
1958..	259			135		27	38		59	165	54	17	23	
1959..	316			163		28	48		77	204	63	20	29	
1960..	457			228		30	84		115	297	81	33	46	
1961..	545	100	38	112	16	13	29	28	66	143	370	89	33	53
1962..	618	104	49	125	24	11	29	41	62	173	419	99	33	67
1963..	698	127	57	142	29	10	33	46	68	186	473	114	37	74
1964..	789	143	66	154	34	8	35	58	88	203	535	123	46	85
1965..	865	158	75	157	34	7	43	51	113	227	588	129	54	94
1964.														
1. kv.	701	121	53	146	30	8	31	55	72	185	476	111	38	76
2. »	749	142	61	156	35	9	31	49	76	190	513	123	38	75
3. »	770	147	66	156	35	8	31	47	80	200	531	124	37	78
4. »	789	143	66	154	34	8	35	58	88	203	535	123	46	85
1965.														
1. kv.	767	135	61	147	32	7	35	56	89	205	520	119	44	84
2. »	811	155	68	155	34	7	35	44	98	215	556	128	44	83
3. »	844	161	74	159	35	8	37	40	102	228	583	131	44	86
4. »	865	158	75	157	34	7	43	51	113	227	588	129	54	94
1966.														
1. kv.	867	152	72	161	35	7	41	56	110	223	589	130	55	93
2. »

¹ Ved utgangen av år og måned. ² Omfatter bare obligasjoner som har vært i omlop. ³ Nedskrivningsbidrag, stønadelån og tilleggs lån er ikke tatt med. ⁴ Før 1961 fratrukket opptjente, ikke forfalne renter. ⁵ Ved utgangen av år og kvartal.

XV. Penger og kreditt.

52. Livsforsikringselskaper. ¹ Mill. kr.														
A. Kasse- behold- ning og bank- inn- skott	B. Ihendehaverobligasjoner							C. Ak- sjer	D. Utlån				E. Sum A.-D.	
	a) I alt	b) Stats- obli- gasjo- ner	c) Stats- bank- obli- gasjo- ner	d) Andre stats- garan- t. obli- gasjo- ner	e) Korn- mune- og fylkes- obli- gasjo- ner	f) Kre- ditt- for- enings- obli- gasjo- ner ²	g) Andre obli- gasjo- ner ²		a) I alt	b) Polise- lån	c) Pante- lån	d) Andre utlån		
1958..	62	2 374	977	126	95	553	402	221	11	1 780	87	1 518	175	4 227
1959...	77	2 485	1 041	122	95	562	438	227	19	2 015	88	1 697	230	4 596
1960...	76	2 598	1 077	116	108	582	467	248	26	2 279	89	1 915	275	4 979
1961....	66	2 703	1 151	105	114	602	485	246	44	2 603	92	2 218	293	5 416
1962....	90	2 805	1 224	98	159	592	487	245	48	2 919	95	2 513	311	5 862
1963....	129	2 989	1 328	92	186	584	518	281	64	3 240	96	2 773	371	6 422
1964....	100	3 295	1 483	87	204	592	587	342	79	3 591	98	3 029	464	7 065
1965....	76	3 575	1 589	79	227	615	650	415	90	3 971	100	3 336	535	7 712
1964.														
1. kv.	136	3 064	1 375	92	180	586	538	293	66	3 349	96	2 849	404	6 615
2. »	147	3 127	1 404	91	182	592	548	310	68	3 394	97	2 877	420	6 736
3. »	131	3 153	1 425	88	189	586	562	303	70	3 513	98	2 950	465	6 867
4. »	100	3 295	1 483	87	204	592	587	342	79	3 591	98	3 029	464	7 065
1965.														
1. kv.	101	3 355	1 525	86	200	595	596	353	79	3 730	98	3 122	501	7 265
2. »	92	3 422	1 558	81	207	589	608	379	81	3 805	100	3 187	518	7 400
3. »	91	3 440	1 558	81	205	586	615	395	86	3 908	100	3 275	533	7 525
4. »	76	3 575	1 589	79	227	615	650	415	90	3 971	100	3 336	535	7 712
1966.														
1. kv.	105	3 630	1 624	74	223	610	668	431	91	4 077	100	3 422	555	7 903
2. »

53. Kredittforeninger o. l. ¹ Mill. kr.												54. Utlån ^{1,2} fra Norges Bank, Postspareb., statsbanker, forretn.b., sparebanker, kredittfor- og livsforsikr- selskaper
A. Aktiva						B. Passiva						
a) Kasse- behold- ning og bank- inn- skott	b) Kreditt- for- enings- obli- gasjo- ner	c) Andre ihende- haver- obli- gasjo- ner og aksjer	d) Utlån ³	e) Andre ford- ringer	f) For- valt- nings- kapital ⁴	a) Ihende- haver- obli- gasjo- ns- lån	b) Andre lån			c) Annen gjeld		
							1) Norges Bank	2) Forsik- rings- sel- skaper	3) Andre lån- givere			
1958 ..	39	9	1 484	21	1 555	1 365	19	28	38	30	18 850	
1959 ..	90	11	1 594	33	1 733	1 478	20	26	68	33	20 420	
1960 ..	113	17	1 789	23	1 953	1 675	16	32	71	43	22 473	
1961 ..	141	24	1 969	23	2 173	1 881	20	22	80	43	25 287	
1962 ..	91	31	2 199	24	2 358	2 006	26	23	85	74	27 500	
1963 ..	165	22	2 332	37	2 565	2 216	29	23	79	66	29 569	
1964 ..	170	25	2 653	26	2 887	2 531	31	24	79	53	32 217	
1965 ..	150	18	3 030	14	3 231	2 853	11	27	82	28	34 826	
1964.												
1. kv.	168	18	2 395	21	2 616	2 293	29	23	85	20	30 422	
2. »	188	31	2 418	28	2 682	2 348	30	23	81	26	31 234	
3. »	176	44	2 487	24	2 748	2 451	5	23	86	15	31 650	
4. »	170	25	2 653	26	2 887	2 531	31	24	79	53	32 217	
1965.												
1. kv.	165	26	2 793	10	3 009	2 657	11	23	81	17	33 234	
2. »	157	21	2 871	8	3 072	2 715	33	26	78	21	33 884	
3. »	141	20	2 898	8	3 083	2 748	1	27	78	17	34 391	
4. »	150	18	3 030	14	3 231	2 853	11	27	82	28	34 826	
1966.												
1. kv.	242	20	3 094	13	3 382	3 003	27	27	82	27	35 862	
2. »	

¹ Ved utgangen av år og kvartal. ² Ekskl. statsgaranterte obl. som er tatt med under post d). ³ Før en bloc-avskrivninger. ⁴ Etter avskrivning. ⁵ Ekskl. utlån til utlandet, til banker og staten, men inkl. utlån i utenl. valuta. F. o. m. des. 1961 før en bloc-avskrivninger.

XV. Penger og kreditt.

	55. Postgiro ¹ Mill. kr.			56. Registrert på skattekonti i banker og postgiro ^{1,2} Mill. kr.	57. Norges Postsparebank ¹ Mill. kr.			58. Emisjoner. Mill. kr. ⁴								
	A.	B.	C.		A.	B.	C.	A. Ihendehaverobligasjoner i norske kr. ⁵							B.	
								a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)		Ihendehaverobligasjoner i utenlandsk valuta
Ihendehaverobligasjoner	Kontolån til statskassen	Innskott (innl. skattekonti)	Ihendehaverobligasjoner	Utlån ³	Innskott	I alt	Statskassen ⁶	Statsforetak	Kommunekasser	Kommuneforetak	Kredittforeninger o. l.	Andre				
1958.	115	630	912	259	198	241	539	844	474	15	38	118	136	63	248	
1959.	113	755	980	222	261	266	631	1 203	661	85	61	63	198	135	108	
1960.	110	770	1 102	295	315	296	725	963	365	26	83	62	301	126	292	
1961.	106	890	1 232	293	365	321	792	1 242	578	20	46	139	329	130	274	
1962.	123	1 070	1 496	369	437	364	907	1 166	441	177	45	131	297	75	278	
1963.	185	1 130	1 676	415	536	393	1 021	1 434	598	170	49	82	358	177	620	
1964.	303	1 250	1 848	493	607	429	1 114	1 665	732	118	48	137	466	164	882	
1965.	388	1 260	1 838	583	732	449	1 272	1 593	670	40	86	128	493	176	769	
1963.																
Juli .	187	1 130	1 718	722	532	382	1 006	81	38	-	-	-	43	-	13	
Aug.	186	1 130	1 580	534	531	386	1 010	25	7	-	4	-	14	-	-	
Sept.	186	1 130	1 616	573	528	392	1 025	77	12	-	-	40	13	12	-	
Okt.	185	1 130	1 589	447	536	398	1 023	73	19	-	12	24	18	-	-	
Nov.	185	1 130	1 672	678	536	392	1 017	171	9	75	30	-	47	10	-	
Des.	185	1 130	1 676	415	536	393	1 021	93	33	-	-	15	41	4	15	
1964.																
Jan.	185	1 130	1 695	585	566	397	1 051	170	132	-	-	1	37	-	72	
Feb.	185	1 130	1 818	659	590	406	1 065	142	68	-	-	23	36	15	107	
Mars	185	1 130	1 894	708	587	407	1 067	140	34	50	10	-	21	25	50	
April	184	1 130	1 927	727	586	411	1 064	164	91	35	9	3	26	-	144	
Mai	184	1 130	1 916	767	586	405	1 056	74	22	-	-	1	21	30	200	
Juni	214	1 160	1 856	635	588	406	1 075	145	47	-	-	27	51	20	-	
Juli .	244	1 190	1 878	790	607	410	1 109	77	61	-	-	2	11	3	15	
Aug.	274	1 220	1 704	513	606	416	1 114	94	34	8	-	10	42	-	-	
Sept.	274	1 220	1 706	593	603	423	1 129	74	16	-	-	2	56	-	115	
Okt.	303	1 250	1 659	467	610	430	1 126	125	79	25	-	3	18	-	72	
Nov.	303	1 250	1 869	693	610	423	1 107	124	78	-	-	-	46	-	107	
Des.	303	1 250	1 848	493	607	429	1 114	336	70	-	29	65	101	71	-	
1965.																
Jan.	332	1 280	1 848	720	636	434	1 154	137	111	-	-	1	25	-	179	
Feb.	392	1 310	2 016	897	645	441	1 165	169	95	-	-	3	51	20	90	
Mars	392	1 310	2 051	1 096	661	443	1 171	148	73	-	-	15	60	-	222	
April	392	1 310	2 146	831	669	446	1 173	148	34	10	10	1	83	10	-	
Mai	391	1 310	2 215	1 183	669	438	1 168	75	34	-	-	-	21	20	107	
Juni	391	1 310	2 027	733	676	437	1 206	123	65	-	-	11	22	25	-	
Juli	390	1 310	2 175	1 121	718	439	1 245	81	47	-	9	-	13	12	-	
Aug.	390	1 310	2 042	722	721	449	1 250	36	18	-	1	-	7	10	-	
Sept.	390	1 310	1 934	1 056	739	454	1 269	111	24	3	17	10	42	15	-	
Okt.	389	1 310	1 766	642	736	458	1 268	68	34	3	-	21	10	-	107	
Nov.	388	1 260	2 042	1 213	734	449	1 261	112	14	24	6	-	68	-	-	
Des.	388	1 260	1 838	583	732	449	1 272	385	121	-	43	66	91	64	64	
1966.*																
Jan.	388	1 260	1 970	891	771	450	1 312	111	82	-	-	3	26	-	-	
Feb.	388	1 260	2 078	914	795	456	1 322	177	93	-	-	-	69	15	72	
Mars	418	1 260	2 307	1 251	807	475	1 328	172	137	-	-	2	13	20	-	
April	477	1 260	2 140	1 038	804	464	1 329	135	106	-	-	-	29	-	-	
Mai .	475	1 260	2 342	1 304	812	454	1 321	54	26	7	-	-	21	-	-	
Juni	

¹ Ved utgangen av år og måned. ² Til og med desember 1964 innestående på skattekonti i Postgirokontoret. ³ Til andre enn banker og staten. F.o.m. des. 1961 for en bloc-avskrivninger. ⁴ Første gangs salg av obligasjoner. ⁵ F.o.m. januar 1962 inkl. lånebevislån og gjeldsbrevlån. ⁶ Spareobligasjoner er ikke med.

XV. Penger og kreditt.

	58 (forts.). Emisjoner. Mill. kr.					59. Statsobligasjoner ^a								
	C. Aksjer ¹					A. 3 pst. 1954/74			B. 4 pst. 1955/75			C. 5 pst. 1961/96		
	a)	b)	c)	d)	e)	a)	b)	c)	a)	b)	c)	a)	b)	c)
I alt	Berg- verk og industri	Vare- handel	Sjø- trans- port	Andre	Kurs	Øyobl. rente	Effek- tiv rente	Kurs	Øyobl. rente	Effek- tiv rente	Kurs	Øyobl. rente	Effek- tiv rente	
1957	121	52	13	28	28	88,29	3,40	4,69	96,30	4,16	4,54
1958	139	71	16	10	42	88,31	3,40	4,87	94,93	4,22	4,77
1959	160	61	56	4	39	89,76	3,34	4,71	95,99	4,17	4,62
1960	133	41	32	10	50	89,28	3,36	4,90	96,50	4,15	4,58
1961	345	213	41	15	76	90,22	3,32	4,85	96,40	4,15	4,64	100,70	4,97	4,93
1962	351	184	40	37	90	90,88	3,30	4,82	96,49	4,15	4,66	100,49	4,98	4,95
1963	335	132	35	43	125	91,71	3,27	4,77	96,84	4,13	4,64	100,42	4,98	4,96
1964	r 449	r 285	42	44	r 78	92,85	3,23	4,65	97,10	4,12	4,64	100,60	4,97	4,94
1965	602	286	71	73	172	93,17	3,22	4,73	97,18	4,11	4,66	100,12	5,00	4,99
1963.														
April	39	25	2	1	11	91 $\frac{3}{4}$	3,27	4,77	97	4,12	4,59	100 $\frac{3}{4}$	4,96	4,93
Mai	66	58	7	-	1	91 $\frac{3}{4}$	3,27	4,72	97	4,12	4,60	100 $\frac{1}{2}$	4,97	4,95
Juni	12	5	1	-	6	91 $\frac{3}{4}$	3,27	4,74	97	4,12	4,61	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,98
Juli	23	6	2	2	13	91 $\frac{3}{4}$	3,27	4,76	96 $\frac{3}{4}$	4,13	4,66	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,98
Aug.	29	4	2	-	23	91 $\frac{3}{4}$	3,27	4,78	96 $\frac{3}{4}$	4,13	4,67	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,98
Sept.	23	13	1	7	2	91 $\frac{3}{4}$	3,27	4,80	96 $\frac{5}{8}$	4,14	4,70	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,98
Okt.	20	2	2	-	16	91 $\frac{3}{4}$	3,27	4,85	97	4,12	4,60	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,98
Nov.	13	3	6	-	4	92 $\frac{3}{4}$	3,23	4,56	97 $\frac{1}{4}$	4,11	4,56	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Des.	31	4	2	1	24	92 $\frac{3}{4}$	3,25	4,69	97	4,12	4,62	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
1964.														
Jan.	50	15	5	1	29	92 $\frac{1}{4}$	3,25	4,72	97	4,12	4,63	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Feb.	85	r 77	3	2	r 3	92 $\frac{1}{2}$	3,24	4,69	97	4,12	4,64	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Mars	18	5	4	6	3	92 $\frac{1}{2}$	3,24	4,71	97	4,12	4,65	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
April	11	1	1	-	9	92 $\frac{1}{2}$	3,24	4,73	97	4,12	4,62	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Mai	117	102	6	2	7	92 $\frac{3}{4}$	3,23	4,62	97 $\frac{1}{4}$	4,11	4,58	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Juni	5	2	2	-	1	92 $\frac{3}{4}$	3,23	4,64	97 $\frac{1}{4}$	4,11	4,59	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Juli	32	4	4	21	3	93	3,23	4,62	97	4,12	4,65	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Aug.	16	3	4	-	9	93	3,23	4,64	97 $\frac{7}{8}$	4,12	4,63	100 $\frac{3}{4}$	4,96	4,93
Sept.	8	1	2	2	3	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,62	97 $\frac{7}{8}$	4,12	4,64	100 $\frac{3}{4}$	4,96	4,93
Okt.	9	2	2	1	4	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,64	97 $\frac{7}{8}$	4,12	4,72	100 $\frac{3}{4}$	4,96	4,93
Nov.	22	15	3	2	2	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,57	97 $\frac{7}{8}$	4,12	4,63	100 $\frac{3}{4}$	4,96	4,93
Des.	r 76	r 58	6	7	5	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,60	97 $\frac{7}{8}$	4,12	4,64	100 $\frac{3}{4}$	4,96	4,93
1965.														
Jan.	24	5	4	3	12	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,63	97	4,12	4,68	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Feb.	23	4	6	3	10	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,65	97 $\frac{1}{4}$	4,11	4,63	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
Mars	34	3	2	26	3	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,67	97 $\frac{1}{8}$	4,12	4,67	100 $\frac{1}{2}$	4,98	4,95
April	23	4	3	9	7	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,69	97 $\frac{7}{8}$	4,12	4,64	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,97
Mai	20	5	1	10	4	93	3,23	4,71	97	4,12	4,68	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,97
Juni	101	69	7	-	25	93	3,23	4,74	97	4,12	4,69	100 $\frac{1}{4}$	4,99	4,97
Juli	88	37	3	7	41	93	3,23	4,78	97	4,12	4,70	99 $\frac{3}{4}$	5,01	5,03
Aug.	17	11	3	-	3	93	3,23	4,81	97	4,12	4,71	99 $\frac{3}{4}$	5,01	5,03
Sept.	63	10	19	11	23	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,77	97 $\frac{1}{4}$	4,11	4,67	99 $\frac{3}{4}$	5,01	5,03
Okt.	21	3	3	3	12	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,81	97 $\frac{1}{4}$	4,11	4,65	99 $\frac{7}{8}$	5,01	5,01
Nov.	124	110	4	-	10	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,73	97 $\frac{1}{2}$	4,10	4,59	100	5,00	5,00
Des.	64	25	16	1	22	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,77	97 $\frac{5}{8}$	4,10	4,57	100	5,00	5,00
1966.														
Jan.	21	5	5	1	10	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,80	97 $\frac{1}{2}$	4,10	4,61	100	5,00	4,99
Feb.	21	10	1	1	9	93	3,23	4,90	97 $\frac{3}{4}$	4,09	4,56	100	5,00	5,00
Mars	17	3	2	2	10	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,87	98 $\frac{1}{4}$	4,07	4,44	100	5,00	5,00
April	15	8	1	1	5	93 $\frac{1}{4}$	3,22	4,91	98 $\frac{1}{4}$	4,07	4,45	100	5,00	5,00
Mai	93 $\frac{1}{2}$	3,21	4,75	98 $\frac{1}{2}$	4,06	4,39	100	5,00	5,00
Juni	93 $\frac{1}{2}$	3,21	4,72	98 $\frac{1}{4}$	4,07	4,46	100	5,00	5,00

¹ Registrert nyinnbetaling av kapital i aksjeselskaper. ² Kilde: Den norske Creditbank. Månedstallene gjelder ved månedens begynnelse.

XV. Penger og kreditt.

	60. Aksjekursindeks ¹						61. Norges Bank- Dis- konto ²	62. Omsetning. ³ Mill. kr					63. Utlån ^{4,5} fra Norges Bank, Post- spareb., statab., forretn. b., og spareb. Mill. kr.
	A. Total	B. Berg- verk og indu- stri	C. Sjø- trans- port	D. Hval- fangst	E. Ban- ker	F. Forsik- ring		A. Bank- klar- ing	B. Post- giro	C. Verdipapirer ⁴			
										a) I alt	b) Av dette på Oslo Børs		
											1) Aksjer	2) Oblig- asjoner	
Kjøpsverdi i pst. av aksjenes pålydende						Pst.							
1956 ...	288	230	311	748	151	199	3½	1 625	3 070	1 254,4	22,9	37,4	13 842
1957 ...	295	220	355	692	156	197	3½	1 762	5 313	1 567,2	20,0	22,2	14 744
1958 ...	239	188	272	500	144	177	3½	1 764	6 357	1 387,0	12,6	19,8	15 598
1959 ...	253	212	270	522	155	191	3½	1 883	6 954	1 664,4	14,9	16,3	16 823
1960 ...	271	234	276	548	175	210	3½	1 997	7 262	1 821,8	17,2	19,6	18 419
1961 ...	297	265	286	616	203	235	3½	2 194	8 040	2 033,8	25,9	25,9	20 714
1962 ...	261	237	239	531	195	234	3½	2 360	9 241	1 750,0	19,3	19,8	22 378
1963 ...	232	210	212	473	169	211	3½	2 530	10 129	1 696,8	13,6	39,8	23 997
1964 ...	245	217	223	568	167	213	3½	2 675	11 440	1 835,5	16,3	50,4	25 973
1965 ...	239	213	210	606	163	202	3½	2 969	13 108	1 709,7	17,5	38,4	27 825
1968.													
April ...	221	201	200	451	162	212	3½	2 339	10 067	1 05,8	1,0	2,1	23 218
Mai ...	230	212	209	462	165	208	3½	2 555	10 276	1 10,3	1,3	1,8	23 472
Juni ...	223	204	202	447	164	203	3½	2 637	10 077	1 147,9	0,9	2,1	23 545
Juli ...	225	210	202	446	166	205	3½	2 555	9 047	1 106,5	0,6	0,8	23 637
Aug. ...	229	213	206	455	168	209	3½	2 261	9 792	1 90,0	0,6	1,4	23 842
Sept. ...	233	218	206	467	171	216	3½	2 315	9 421	1 148,5	1,2	3,3	23 980
Okt. ...	236	212	220	473	166	212	3½	2 695	12 291	1 161,3	1,8	7,0	23 960
Nov. ...	251	217	244	542	167	213	3½	2 730	10 469	1 166,9	2,1	7,1	24 221
Des. ...	248	215	236	538	170	215	3½	3 061	12 739	1 207,3	1,6	4,6	23 997
1964.													
Jan. ...	252	218	242	546	171	214	3½	2 669	9 442	1 184,6	1,4	3,5	24 234
Feb. ...	249	217	235	545	167	214	3½	2 473	10 077	1 162,2	1,4	3,6	24 483
Mars ...	242	214	226	521	166	217	3½	2 305	10 507	1 131,2	1,2	3,6	24 678
April ...	241	214	223	525	164	214	3½	2 808	11 862	1 141,0	1,4	3,9	24 886
Mai ...	237	210	217	529	163	211	3½	2 319	11 453	1 134,7	1,3	3,9	25 245
Juni ...	233	208	211	529	161	206	3½	2 726	11 446	1 161,2	0,7	7,5	25 422
Juli ...	240	215	217	553	164	208	3½	2 682	10 709	1 184,4	0,8	5,1	25 436
Aug. ...	244	216	221	582	166	207	3½	2 203	10 843	1 111,8	1,0	3,2	25 411
Sept. ...	253	227	226	614	169	213	3½	2 619	11 164	1 150,5	1,8	3,7	25 650
Okt. ...	250	225	219	619	170	216	3½	2 998	13 582	1 159,5	1,3	7,5	25 690
Nov. ...	248	222	217	624	169	213	3½	2 759	11 446	1 130,3	1,7	3,2	25 971
Des. ...	246	218	216	630	169	216	3½	3 533	14 744	1 184,1	2,3	1,7	25 973
1965.													
Jan. ...	248	219	218	637	170	213	3½	2 826	10 319	1 157,4	1,6	3,8	26 112
Feb. ...	252	229	219	632	170	219	3½	2 732	11 244	1 179,6	2,6	4,2	26 459
Mars ...	248	223	219	625	165	218	3½	2 873	13 593	1 136,9	1,5	5,7	26 711
April ...	244	220	213	618	164	218	3½	2 845	12 804	1 109,4	1,4	3,1	26 870
Mai ...	236	209	210	614	158	205	3½	2 800	12 500	1 223,6	1,5	2,5	27 122
Juni ...	234	208	208	602	158	190	3½	3 195	13 499	1 158,2	1,2	2,3	27 208
Juli ...	231	205	205	585	158	190	3½	2 997	12 453	1 76,1	0,8	1,9	27 279
Aug. ...	236	212	207	597	163	196	3½	2 471	11 992	1 121,4	1,2	3,8	27 330
Sept. ...	240	216	211	597	167	198	3½	2 845	12 570	1 118,0	1,6	4,4	27 585
Okt. ...	234	209	204	597	163	196	3½	3 016	15 122	1 101,3	1,1	2,1	27 601
Nov. ...	233	206	206	595	163	195	3½	3 090	13 331	1 145,8	1,6	2,3	27 877
Des. ...	230	203	205	575	162	189	3½	3 941	17 863	1 182,0	1,4	2,3	27 825
1966.*													
Jan. ...	232	204	207	583	164	190	3½	2 741	11 459	..	1,5	2,9	28 049
Feb. ...	234	205	209	602	160	190	3½	2 787	13 347	..	1,1	2,5	28 382
Mars ...	228	202	206	593	148	181	3½	3 183	14 465	..	1,7	2,9	28 691
April ...	228	203	203	587	152	179	3½	2 801	13 686	..	1,1	2,1	28 953
Mai ...	223	197	197	586	148	176	3½	2 812	14 285	..	1,6	2,2	29 304
Juni ...	219	192	195	583	148	170	3½

¹ Se Stat. meld. 1932 nr. 2 og 3, side 76. ² Ved utgangen av år og måned. ³ Årstallene er gjennomsnitt av måneds-
tallene. ⁴ Ved meglere og banker med fondsavdeling. ⁵ Ekskl. utlån til utlandet, til banker og staten. ⁶ F. o. m. des.
1958 inklusive utlån i utenl. valuta. F. o. m. des. 1961 for en bloc-avskrivninger.

XV. Penger og kreditt.

	64. Betalingsforhold			65. Valutakurser på Oslo Børs ¹						66. Netto valutabeholdning ²			
	Åp- nede kon- kurser	Åp- nede ak- kord- for- hand- linger	Ting- lyste ut- leggs- forret- ninger	A.	B.	C.	D.	E.	F.	A.	B.		
				Sv. kr.	D. kr.	Brit. £	Vest- tyske mark	Fr. frcs.	U. S. \$			I alt	Av dette Norges Bank
				kr. pr. 100 sv. kr.	kr. pr. 100 d. kr.	kr. pr. £	kr. pr. 100 mark	kr. pr. 100 frcs.	kr. pr. \$				
1956.....	340	70	8 431	138,28	103,45	20,000	171,00	2,039	7,15	2 174	1 146		
1957.....	300	60	7 674	138,26	103,23	19,997	170,61	1,903	7,15	2 487	1 159		
1958.....	329	59	8 343	138,33	103,54	20,014	171,00	1,700	7,15	2 816	1 581		
1959.....	288	43	8 701	138,05	103,63	20,027	170,96	1,458	7,13	3 187	1 791		
1960.....	279	67	7 953	138,33	103,69	20,033	171,44	145,77	7,14	3 511	1 960		
1961.....	313	53	8 195	138,54	103,65	20,021	178,20	145,91	7,15	3 752	1 969		
1962.....	291	48	8 994	138,74	103,63	20,043	178,92	145,94	7,14	3 503	1 948		
1963.....	295	61	9 654	138,10	103,77	20,024	179,76	146,20	7,16	3 858	2 317		
1964.....	323	56	9 934	139,25	103,71	19,991	180,47	146,36	7,16	4 384	2 575		
1965.....	276	32	9 867	138,93	103,62	19,998	179,43	146,21	7,16	5 691	3 237		
1963.													
April.....	33	6	2333	137,84	103,74	20,014	179,32	146,10	7,15	3 527	2 151		
Mai.....	24	6		137,99	103,67	20,013	179,72	146,14	7,15	3 632	2 334		
Juni.....	24	2		138,12	103,75	20,013	179,90	146,12	7,15	3 677	2 312		
Juli.....	17	5	2269	138,26	103,76	20,022	179,85	146,13	7,15	3 749	2 370		
August.....	23	4		138,07	103,68	20,026	179,89	146,22	7,16	3 750	2 324		
September.....	18	5		138,20	103,87	20,030	180,21	146,34	7,16	3 691	2 247		
Oktober.....	22	4	2187	138,08	103,85	20,030	180,31	146,33	7,16	3 714	2 168		
November.....	22	9		138,18	103,89	20,034	180,46	146,39	7,16	3 738	2 187		
Desember.....	20	7		138,07	103,92	20,023	180,53	146,36	7,16	3 858	2 317		
1964.													
Januar.....	25	3	2387	138,26	103,80	20,036	180,41	146,35	7,16	3 970	2 087		
Februar.....	29	7		138,45	103,75	20,036	180,66	146,42	7,17	3 911	2 064		
Mars.....	34	10		139,35	103,86	20,029	180,48	146,33	7,16	3 926	2 141		
April.....	31	6	2533	139,36	103,82	20,016	180,28	146,20	7,16	3 942	2 186		
Mai.....	25	7		139,42	103,72	20,013	180,23	146,15	7,15	4 108	2 463		
Juni.....	42	4		139,53	103,70	19,989	180,39	146,22	7,16	3 996	2 430		
Juli.....	20	3	2416	139,45	103,72	19,975	180,49	146,37	7,16	4 196	2 502		
August.....	22	4		139,72	103,64	19,966	180,56	146,45	7,17	4 238	2 479		
September.....	23	1		139,76	103,63	19,949	180,64	146,50	7,17	4 357	2 509		
Oktober.....	22	6	2598	139,15	103,63	19,950	180,68	146,51	7,17	4 400	2 490		
November.....	25	5		139,25	103,61	19,960	180,56	146,53	7,17	4 304	2 452		
Desember.....	25	-		139,35	103,65	19,967	180,30	146,29	7,16	4 384	2 575		
1965.													
Januar.....	24	2	2812	139,57	103,66	19,975	180,26	146,30	7,16	4 283	2 235		
Februar.....	19	3		139,55	103,63	19,995	180,18	146,25	7,16	4 317	2 298		
Mars.....	34	3		139,60	103,63	19,982	180,30	146,28	7,16	4 671	2 627		
April.....	27	2	2378	139,34	103,64	19,998	180,28	146,23	7,16	4 510	2 583		
Mai.....	20	2		139,13	103,62	20,011	179,93	146,21	7,16	4 731	2 727		
Juni.....	30	1		138,92	103,47	19,986	179,35	146,33	7,16	4 960	2 851		
Juli.....	21	6	2365	138,80	103,40	19,977	179,06	146,34	7,16	5 035	2 850		
August.....	16	3		138,64	103,28	19,972	178,76	146,30	7,16	5 193	2 725		
September.....	22	3		138,64	103,55	19,995	178,66	146,17	7,16	5 059	2 661		
Oktober.....	22	2	2312	138,41	103,81	20,030	178,76	146,00	7,15	5 167	2 729		
November.....	17	2		138,37	103,82	20,032	178,96	146,05	7,15	5 356	2 834		
Desember.....	24	3		138,38	103,94	20,023	178,96	146,06	7,15	5 691	3 237		
1966.													
Januar.....	28	8	2802	138,49	103,95	20,038	178,50	146,05	7,15	5 559	2 692		
Februar.....	39	5		138,59	103,83	20,038	178,44	146,13	7,15	5 547	2 833		
Mars.....	30	3		138,85	103,86	20,001	178,62	146,26	7,16	5 521	3 092		
April.....	28	3	..	139,01	103,85	20,000	178,60	146,31	7,16	5 758	5 521		
Mai.....	21	4		139,18	103,71	20,000	178,59	146,36	7,16		
Juni.....		

¹ Gjennomsnittetall. ² Ved utgangen av år og måned. Tallene er f. o. m. hefte nr. 5, 1966 revidert i samsvar med ny definisjon av valutabeholdningene, jfr. Utenriksregnskap for januar 1966 i Statistisk ukehefte nr. 14, 1966.

XVI. Priser.

67 (forts.). Engrosprisindeks. (Prisindeks for førstegangsomsetningen innenlands.) 1961 = 100												
I. Maskiner og transportmidler					J. Forskjellige ferdigvarer			K.	L.	M. Ikke-varige produksjonsmidl.		
a)	b)	c)	d)	e)	a)	b)	c)	Konsumvarer	Varige produksjonsmidler	a)	b)	
I alt	Motorer	Ikke-elektriske mask.	Elektriske mask. og apparater	Motor-kjøretøyer	I alt	Klær	Skotøy			I alt	Byggematerialer	
1955.....	93	85	93	101	82	97	98	92	94	..	92	84
1956.....	95	87	94	105	82	96	97	91	97	..	98	88
1957.....	96	96	97	104	85	97	99	93	98	..	103	93
1958.....	95	96	98	99	85	98	99	94	101	..	99	94
1959.....	98	98	99	97	98	98	98	95	100	..	99	93
1960.....	98	98	98	98	99	99	99	100	99	..	99	94
1961.....	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
1962.....	101	100	102	99	103	102	102	103	104	101	101	101
1963.....	101	101	103	99	103	103	103	104	106	102	101	101
1964.....	102	104	105	100	102	106	107	105	111	103	106	104
1965.....	105	105	108	103	103	110	110	107	111	105	110	110
Jan.-mai												
1965.....	105	105	108	103	102	110	109	106	111	105	109	109
1966.....	108	107	112	105	105	110	110	107	112	107	111	114
1964.												
Januar.....	102	103	104	99	103	105	105	105	109	102	103	101
Februar.....	102	103	104	99	103	105	106	105	110	102	103	101
Mars.....	102	103	104	99	103	105	106	105	110	102	103	101
April.....	102	103	105	99	102	105	106	105	110	102	103	102
Mai.....	102	103	105	99	102	105	106	105	110	103	103	103
Juni.....	102	104	105	99	102	106	106	105	111	103	104	104
Juli.....	102	104	105	99	102	106	107	105	112	103	105	104
August.....	102	104	105	99	102	106	107	106	112	103	107	105
September.....	103	104	106	100	102	107	108	106	113	104	108	105
Oktober.....	103	104	107	100	102	107	108	106	112	104	109	107
November.....	103	104	107	100	102	108	108	106	112	104	109	108
Desember.....	104	104	107	103	102	108	108	106	110	104	109	109
1965.												
Januar.....	105	105	107	103	102	109	109	106	110	104	108	108
Februar.....	105	105	107	103	102	109	109	106	111	104	109	109
Mars.....	105	105	108	103	102	110	109	107	111	105	109	109
April.....	105	105	108	103	103	110	109	106	112	105	109	110
Mai.....	105	105	108	103	103	110	110	106	112	105	109	110
Juni.....	105	105	108	103	103	110	110	106	112	105	109	110
Juli.....	105	105	108	103	103	110	110	106	112	105	110	111
August.....	105	105	109	104	103	110	110	107	112	105	111	111
September.....	105	105	109	103	103	110	110	107	111	105	112	111
Oktober.....	105	105	109	103	103	110	110	107	111	105	112	111
November.....	105	105	109	103	103	110	110	107	111	105	112	111
Desember.....	105	105	109	103	103	110	110	107	111	105	112	111
1966.												
Januar.....	106	106	111	103	103	110	110	107	112	106	111	112
Februar.....	107	107	112	105	103	110	110	107	112	106	111	113
Mars.....	108	107	112	105	105	110	110	107	112	107	111	114
April.....	108	107	112	105	106	110	110	107	112	107	111	114
Mai.....	109	107	113	107	106	110	110	107	112	107	112	116
Juni.....

XVI. Priser.

68. Konsumprisindeks¹. 1959 = 100

	A.												C. Alko- holhol- dige drikke- varer
	Total ^a	B. Matvarer											
a) I alt		b) Kjøtt, kjøtt- varer og flesk	c) Fisk og fiske- varer	d) Mjøl- k og mjølke- pro- dukter	e) Egg	f) Marga- rin og annet fett	g) Mjøl, gryn og baker- varer	h) Poteter, grønn- saker, frukt, bær og syltetøy	i) Sjoko- lade, sukker og sukker- varer	j) Kaffe og te	k) Andre mat- varer		
1959	100,0	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
1960	100,3	99	100	104	95	99	90	101	101	96	94	102	101
1961	102,9	101	105	110	98	98	84	105	104	91	93	105	102
1962	108,3	109	112	117	106	108	84	116	116	89	90	113	111
1963	111,1	110	113	122	97	110	82	116	123	115	88	118	113
1964	117,4	120	120	129	113	114	104	125	120	151	109	127	119
1965	122,4	124	130	141	111	122	96	127	133	106	114	136	124
Jan.-mai													
1965	121,6	123	128	138	111	121	96	127	133	112	115	135	124
1966	124,7	125	132	147	112	121	97	128	136	91	110	138	125
1963.													
Juli	111,6	111	114	122	96	116	73	114	130	119	87	118	113
Aug.	110,8	109	116	122	90	122	73	114	121	118	87	118	113
Sept.	110,5	108	117	122	90	122	73	115	113	117	87	118	113
Okt.	110,4	107	116	123	90	110	75	115	111	118	87	119	114
Nov.	111,0	109	116	124	90	108	103	116	111	122	87	119	114
Des.	111,9	111	117	124	90	105	103	116	110	157	90	119	114
1964.													
Jan.	114,3	115	117	125	108	104	103	121	112	160	90	124	119
Feb.	115,0	117	118	125	108	105	106	121	113	160	101	125	119
Mars	115,6	117	118	125	109	111	106	125	114	160	102	125	119
April	116,1	118	118	127	109	111	106	125	114	159	111	126	119
Mai	116,2	118	118	128	109	116	106	125	113	159	113	126	119
Juni	116,5	119	117	128	109	117	106	125	115	159	113	126	119
Juli	118,2	122	121	128	109	122	106	126	128	157	113	126	119
Aug.	118,9	124	123	129	121	123	106	126	122	157	113	126	119
Sept.	119,6	125	123	131	121	123	106	127	127	157	113	127	119
Okt.	119,0	123	122	133	121	103	106	127	128	135	113	128	119
Nov.	119,5	123	122	134	121	111	106	127	128	134	113	128	121
Des.	119,6	121	126	136	111	117	89	126	128	112	115	131	122
1965.													
Jan.	120,5	122	126	137	111	119	95	126	129	112	116	133	123
Feb.	120,8	122	126	137	111	119	95	126	131	112	116	135	124
Mars	121,7	123	129	137	111	120	95	127	133	112	116	135	124
April	122,4	124	130	138	111	123	96	127	136	111	116	135	124
Mai	122,4	124	130	140	111	124	97	127	136	112	113	135	124
Juni	122,7	125	130	140	111	124	97	127	138	111	113	136	124
Juli	123,5	126	133	141	111	124	97	127	141	111	113	136	125
Aug.	122,7	124	131	141	111	124	97	127	132	111	113	137	125
Sept.	123,0	124	132	142	111	124	97	127	131	111	113	137	125
Okt.	122,6	123	131	143	111	117	97	127	130	98	113	138	125
Nov.	122,8	122	131	145	111	116	96	127	130	87	113	138	125
Des.	123,3	123	133	145	111	127	95	128	130	87	113	138	125
1966.													
Jan.	123,8	123	132	146	111	117	95	128	132	89	113	138	125
Feb.	124,0	124	132	147	111	116	98	128	134	92	111	138	125
Mars	125,0	125	132	147	113	123	98	128	138	92	110	138	125
April	125,4	126	133	148	113	124	98	128	140	92	110	138	125
Mai	125,3	125	133	149	113	124	98	128	138	91	108	139	126
Juni

¹ Beregningene gjelder den 15. i måneden. En fullstendig redegjørelse for beregningene er gitt i Statistisk månedshäfte nr. 5, 1961. I Statistisk månedshäfte nr. 3 og 9 finnes indekstall for enkelte varer og varegrupper i konsumprisindeksen og priser på matvarer i 1959. * Indekstall for tidligere år finnes i Statistisk månedshäfte nr. 3, 1962 side *84.

XVI. Priser.

69. Jordbrukets prisindeks ¹					70. Produsentpriser for jordbruksvarer ²						
1952 = 100					A.	B.	C.	D.	E.	F.	G.
A. Jordbruksprodukter			B.		Havre	Høy	Poteter	Egg	Okse- kjøtt	Saus- kjøtt	Fleisk
a)	b)	c)	Produksjons- midler								
I alt	Plante- produk- ter	Hus- dyrpro- dukter			Kr. pr. 100 kg			Kr. pr. kg			
1957	114	104	117	122	62,60	22,42	22,96	4,38	6,00	5,75	5,30
1958	117	102	120	124	62,16	21,00	35,83	4,75	6,24	6,04	5,46
1959	122	107	125	127	62,93	24,42	33,75	4,74	6,27	6,58	5,57
1960	119	101	123	129	62,93	24,10	30,00	4,77	6,41	6,42	5,43
1961	124	110	127	131	64,43	20,00	*27,00	4,72	6,47	6,60	5,48
1962	130	129	130	137	67,35	24,00	*35,00	4,87	6,67	6,97	5,49
1963	128	119	130	141	68,35	27,00	*36,00	5,05	6,63	7,16	5,69
1964	135	129	136	144	68,85	26,00	*31,00	5,21	6,90	7,17	5,87
1965	145	132	148	156	70,65	27,00	*34,00	5,28	7,36	7,29	5,86
1963.											
Juli	132	141	129	139	66,00	25,00	(66,00)	5,53	6,70	7,15	5,75
August	132	115	136	139	66,00	..	34,00	5,63	6,90	7,15	5,79
September	134	108	140	139	66,00	25,00	28,00	5,60	6,90	7,15	5,85
Oktober	132	106	139	139	66,72	25,00	24,00	5,17	6,90	7,15	5,85
November	132	109	138	140	67,65	25,00	25,00	4,77	6,90	7,25	5,85
Desember	134	111	139	140	68,55	25,00	27,00	4,70	6,90	7,30	6,04
1964.											
Januar	130	115	134	142	69,48	26,00	28,00	4,60	6,77	7,30	5,84
Februar	130	116	133	142	69,96	27,00	30,00	4,79	6,75	7,21	5,80
Mars	129	118	132	142	69,96	28,00	30,00	5,10	6,75	7,20	5,80
April	126	119	128	143	69,96	28,00	30,00	5,11	6,75	7,20	5,70
Mai	125	118	127	143	69,96	28,00	30,00	5,47	6,75	7,20	5,70
Juni	125	120	127	143	69,96	28,00	32,00	5,40	6,77	7,20	5,70
Juli	139	161	134	141	67,00	28,00	(75,00)	5,70	7,17	7,20	5,70
August	140	121	145	145	67,00	25,00	32,00	5,67	7,20	7,20	5,77
September	142	120	147	146	67,00	25,00	30,00	5,12	7,13	7,13	5,91
Oktober	143	125	148	146	67,72	26,00	31,00	4,70	6,94	7,00	6,08
November	145	129	148	146	68,65	27,00	34,00	5,15	6,90	7,11	6,20
Desember	146	131	149	146	69,55	27,00	34,00	5,23	6,90	7,15	6,20
1965.											
Januar	141	134	143	152	70,48	27,00	36,00	5,17	6,90	7,25	6,00
Februar	142	138	143	153	70,48	27,00	41,00	5,17	7,06	7,25	5,60
Mars	143	143	143	153	70,48	27,00	43,00	5,22	7,35	7,25	5,61
April	141	146	140	153	70,48	27,00	45,00	5,22	7,35	7,25	5,79
Mai	141	146	140	153	70,48	27,00	46,00	5,42	7,24	7,25	5,80
Juni	142	147	140	153	70,48	27,00	50,00	5,42	7,24	7,25	5,79
Juli	150	161	148	152	70,00	..	53,00	5,48	7,91	7,25	5,70
August	149	124	156	152	70,00	..	32,00	5,42	7,55	7,25	5,71
September	152	122	160	153	70,00	27,00	29,00	5,42	7,40	7,25	5,70
Oktober	152	122	160	153	70,72	27,00	28,00	5,03	7,40	7,27	6,17
November	153	125	160	153	71,62	27,00	28,00	5,00	7,41	7,43	6,20
Desember	153	130	159	154	72,55	27,00	30,00	5,33	7,50	7,50	6,20
1966.											
Januar	148	135	151	157	73,48	27,00	32,00	5,00	7,50	7,50	5,87
Februar	146	137	149	158	73,96	30,00	34,00	5,00	7,50	7,50	5,75
Mars	145	141	146	159	73,96	31,00	36,00	5,40	7,42	7,50	5,75
April	142	143	142	159	73,96	32,00	36,00	5,40	7,40	7,50	5,75
Mai	144	153	142	159	73,96	33,00	40,00	5,45	7,40	7,50	5,80
Juni

¹ Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftslære og landbruksøkonomi. Nytt beregningsgrunnlag fra 1952.
² Prisen gjelder: A: Statens Kornforretnings priser for basiskvalitet + lagr. tillegg, fob. ekskl. emballasje. B: Presset høy Trondheim, levert jernb.st. eller kai. C: Alm. hvite matpoteter fritt levert engrosforhandler Oslo, ekskl. emballasje. D: Netto avregningspris til produsent, Østlandet. Årsgjennomsnitt med eterbetaling. E, F, G: Brutto avregningspris til produsent, for slakt i hele skrotter, levert Oslo, Norges Kjøtt- og Fleskesentrals notering, klasse I. ² Årsgjennomsnitt uten juli.

XVI. Priser.

71. Indekstill for byggekostnader.

A. Norges Brannkasses indekser, ¹ 1955=100							
	a) Murgård i by	b) Tomannsbolig av tre	c) Våningshus		a) Murgård i by	b) Tomannsbolig av tre	c) Våningshus
1959 1. mars ..	113	116	115	1963 1. mars ..	133	141	135
1. sept. ..	114	116	116	1. sept. ..	135	142	137
1960 1. mars ..	117	119	117	1964 1. mars ..	139	146	139
1. sept. ..	119	123	120	1. sept. ..	148	154	147
1961 1. mars ..	122	127	125	1965 1. mars ..	156	164	156
1. sept. ..	127	132	132	1. sept. ..	158	165	157
1962 1. mars ..	129	135	133	1966 1. mars ..	163	170	160
1. sep.; ..	132	139	134				

C. A/S Stormbulls indekser				
	B. Husbankens indeks for småhus av tre i Osloområdet 1. januar 1961=100		a) Boligbygg i Oslo mur/betong Januar 1932=100	
			b) Tomannsbolig av tre i Oslo-området* Januar 1965=100	
1961.		1958.....	276	365
31. mars	101	1959.....	281	368
31. juni	102	1960.....	284	371
30. sept.	104	1961.....	296	401
31. des.	105	1962.....	307	419
1962.		1963.....	312	425
31. mars	105	1964.....	324	444
30. juni	108	1965.....	341	103
30. sept.	108	1965.		
31. des.	108	Januar	331	100
1963.		Februar.....	335	102
31. mars	108	Mars	340	103
30. juni	109	April	342	103
30. sept.	110	Mai	343	103
30. des.	110	Juni	343	103
1964.		Juli	343	103
31. mars	110	August	343	103
30. juni	115	September	343	103
30. sept.	116	Oktober	344	104
31. des.	117	November.....	345	104
1965.		Desember	345	104
31. mars	121	1966.		
30. juni	122	Januar	347	105
30. sept.	123	Februar.....	350	106
31. des.	123	Mars	351	106
1966.		April	351	106
31. mars	124	Mai	352	106

¹ Om beregningsmåten se: Indeks byggeomkostninger, NOS. X 30. * For januar 1965 tomannsbolig av tre i Aker, januar 1932 = 100.

XVII. Lønninger.

72. Gjennomsnittlig timefortjeneste ¹ for voksne menn i bergv.drift og industri											
A. Indeks for gj.sn. timefor- tjeneste ²	B. Defla- tert timefor- tjeneste ²	C. Hele industr.		D. Berg- verk	E. Nær- ings- middel- indu- stri	F. Bryg- gerier og mineral- vann- fabr.	G. Tobakks- fabrikker	H. Tekstil- industri	I. Sko- fabrikker	J. Bekled- nings- industri	K. Byg- nings- trevarer- industri
		a) I alt	b) Avdette for bev. helged.								
1959=100		Kr.									
1957...	88	94	5,45	0,13	6,00	4,83	5,10	5,20	4,87	5,18	5,01
1958....	92	94	5,69	0,13	6,25	5,05	5,30	5,55	5,08	5,43	5,24
1959....	100	100	6,19	0,13	6,68	5,48	5,80	6,01	5,51	5,98	5,75
1960....	104	104	6,45	0,12	6,96	5,66	5,95	6,17	5,65	6,20	6,02
1961....	112	109	6,92	0,14	7,45	6,21	6,56	6,60	6,12	6,68	6,53
1962....	122	113	7,57	0,21	8,13	6,91	7,17	7,14	6,74	7,26	7,00
1963....	129	116	7,96	0,22	8,61	7,26	7,55	7,66	7,07	7,61	7,41
1964....	136	116	8,41	0,21	9,04	7,56	7,86	7,93	7,47	8,07	7,82
1965... ..	148	121	9,17	0,24	10,13	8,21	8,56	8,58	8,11	8,67	8,46
1964.											
1. kvartal	131	114	8,20	0,30	8,90	7,35	7,56	7,83	7,29	7,88	7,63
2. »	135	116	8,57	0,43	9,23	7,65	8,10	8,12	7,50	8,29	7,88
3. »	138	116	8,33	0,01	8,88	7,51	7,75	7,78	7,47	7,90	7,82
4. »	140	117	8,54	0,11	9,14	7,71	8,02	7,97	7,62	8,20	7,96
1965.											
1. kvartal	142	Δ 118	8,73	0,16	9,48	7,83	8,05	8,24	7,72	8,36	8,04
2. »	149	122	9,74	0,73	10,53	8,66	9,22	9,26	8,64	9,21	8,96
3. »	149	121	9,01	0,01	9,74	8,10	8,34	8,30	7,91	8,44	8,35
4. »	152	123	9,21	0,06	10,77	8,26	8,62	8,51	8,16	8,63	8,50
1966.											
1. kvartal	151	122	9,22	0,10	10,36	8,27	8,52	8,75	8,17	8,74	8,38
2. »
	K.	L.	M.	N.	O.	P.	Q. Kjemisk og elek- trokjemisk industri	R.	S. Metallindustri		
	Byg- nings- trevarer- industri	Møbel- og annen tre- industri	Tre- frem- lings- industri	Papi- vare- og papp- vare- industri	Grafisk industri	Lær- og lær- vare- industri	a) I alt	b) Elektro- kjemisk og elek- met. ind.	Jord- og stein- industri	a) I alt	b) Stål- skipe- byggerier
							Kr.				
1957.....	5,11	5,17	5,43	5,82	6,34	5,18	5,54	5,79	5,49	5,67	5,63
1958.....	5,32	5,34	5,68	6,12	6,71	5,30	5,72	5,95	5,75	5,95	5,95
1959.....	5,72	5,81	6,13	6,70	7,29	5,81	6,18	6,39	6,22	6,52	6,52
1960.....	5,95	6,17	6,38	7,06	7,65	6,02	6,36	6,55	6,48	6,81	6,72
1961.....	6,43	6,61	6,92	7,44	8,23	6,49	6,84	7,03	7,02	7,24	7,10
1962.....	7,06	7,15	7,40	7,98	8,95	7,17	7,51	7,68	7,70	7,91	7,75
1963.....	7,39	7,55	7,83	8,32	9,42	7,65	7,87	7,99	8,02	8,35	8,16
1964.....	7,80	8,11	8,29	8,90	9,80	8,02	8,25	8,35	8,60	8,85	8,73
1965.....	8,44	8,81	9,00	9,59	10,59	8,77	9,00	9,06	9,30	9,71	9,68
1964.											
1. kvartal..	7,63	7,91	8,10	8,74	9,61	7,86	8,07	8,17	8,21	8,62	8,52
2. »	7,91	8,15	8,39	9,02	9,95	8,19	8,36	8,51	8,70	9,10	9,00
3. »	7,72	7,95	8,22	8,75	9,57	7,84	8,19	8,24	8,62	8,77	8,58
4. »	7,94	8,42	8,46	9,10	10,08	8,20	8,38	8,46	8,86	8,90	8,81
1965.											
1. kvartal..	7,97	8,30	8,50	9,08	9,96	8,32	8,63	8,74	8,70	9,31	9,26
2. »	8,98	9,20	9,61	10,20	11,25	9,36	9,59	9,70	9,89	10,31	10,26
3. »	8,30	8,74	8,82	9,45	10,41	8,64	8,82	8,85	9,24	9,53	9,43
4. »	8,49	9,01	9,05	9,61	10,72	8,77	8,96	8,96	9,37	9,70	9,77
1966.											
1. kvartal	8,45	8,76	8,91	9,50	10,66	8,78	8,96	9,01	9,13	9,85	9,97
2. »

¹ Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsførtjeneste på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert. ² Kvartalstallene er korrigert for betaling for bevegelige helgedager. Deflatert timefortjeneste er indeks for gjennomsnittlig timefortjeneste deflatert med konsumprisindeksen fra og med 1959 og med levekostnadsindeksen omregnet med 1959 = 100 for de tidligere år.

XVII. Lønninger.

73. Gjennomsnittlig timefortjeneste¹ for voksne kvinner i industri

	73. Gjennomsnittlig timefortjeneste ¹ for voksne kvinner i industri											
	A. Indeks for gj.sn. timefortjeneste ²	B. Deflator for timefortjeneste ²	C. Hele industrien		D. Næringsmiddelindustri			E. Bryg. og mineralvannfabr.	F. Tobakksfabrikker	G. Tekstilindustri		H. Bekleddingsindustri
			a) I alt	b) Av dette for bev. helged.	a) I alt	b) Hermetikkindustri	c) Sjøkokeladefabrikker			a) I alt	b) Trikotasje-fabrikker	
1959 = 100												
Kr.												
1956.....	83	91	3,47	0,09	3,17	3,03	3,76	3,47	3,71	3,39	3,36	3,56
1957.....	88	94	3,68	0,10	3,35	3,14	4,08	3,62	4,00	3,58	3,57	3,75
1958.....	92	94	3,84	0,12	3,51	3,28	4,31	3,74	4,23	3,73	3,72	3,94
1959.....	100	100	4,18	0,10	3,85	3,59	4,82	4,07	4,60	3,99	3,95	4,28
1960.....	104	103	4,33	0,10	3,94	3,66	5,00	4,15	4,76	4,13	4,11	4,41
1961.....	113	110	4,71	0,12	4,36	4,11	5,41	4,68	5,16	4,50	4,41	4,75
1962.....	124	115	5,19	0,18	4,87	4,56	5,99	5,25	5,68	4,98	4,86	5,17
1963.....	132	119	5,53	0,19	5,14	4,75	6,49	5,60	6,07	5,30	5,18	5,51
1964.....	142	121	5,95	0,20	5,53	5,14	6,87	6,14	6,46	5,73	5,70	5,94
1965.....	157	129	6,58	0,20	6,12	5,67	7,41	6,87	7,09	6,36	6,25	6,57
1964.												
1. kvartal	136	119	5,79	0,29	5,37	4,93	6,73	5,81	6,34	5,55	5,52	5,79
2. »	140	121	6,02	0,35	5,55	5,10	6,92	6,30	6,59	5,74	5,71	6,02
3. »	146	123	5,93	0,02	5,57	5,29	6,74	6,12	6,34	5,76	5,70	5,93
4. »	147	123	6,06	0,13	5,63	5,23	7,09	6,34	6,56	5,86	5,85	6,03
1965.												
1. kvartal	151	125	6,23	0,11	5,91	5,54	7,03	6,39	6,74	5,96	5,80	6,22
2. »	158	129	7,03	0,62	6,34	5,71	7,91	7,39	7,63	6,90	6,69	7,05
3. »	159	129	6,45	0,02	6,02	5,66	7,22	6,77	6,91	6,24	6,23	6,44
4. »	161	131	6,59	0,06	6,20	5,77	7,49	6,94	7,08	6,35	6,27	6,56
1966.												
1. kvartal	161	130	6,62	0,08	6,16	5,70	7,52	6,81	7,18	6,38	6,20	6,60
2. »
	I.	J.	K.	L.	M.	N. Kjemisk industri		O. Metallindustri				
	Sko-fabrikker	Treforedlingsindustri	Papirvare- og pappvareindustri	Grafisk industri	Lær- og lærvareindustri	a) I alt	b) Gummivarefabrikker	a) I alt	b) Metallvarefabrikker	c) Radiofabrikker		
Kr.												
1956.....	3,40	3,80	3,61	3,65	3,49	3,49	3,44	3,91	3,65	4,66		
1957.....	3,61	3,99	3,88	3,94	3,76	3,68	3,62	4,21	3,90	5,15		
1958.....	3,72	4,11	4,05	4,15	3,86	3,83	3,81	4,37	4,04	5,29		
1959.....	4,12	4,51	4,35	4,46	4,15	4,22	4,20	4,80	4,42	5,77		
1960.....	4,29	4,64	4,58	4,65	4,46	4,41	4,40	5,09	4,67	6,44		
1961.....	4,69	5,11	4,98	5,21	4,76	4,78	4,67	5,41	4,97	6,84		
1962.....	5,10	5,57	5,54	5,78	5,26	5,29	5,20	5,90	5,43	7,27		
1963.....	5,43	5,94	5,96	6,13	5,66	5,67	5,51	6,32	5,84	7,86		
1964.....	5,84	6,32	6,31	6,52	6,11	5,99	5,84	6,89	6,40	8,21		
1965.....	6,30	7,02	6,83	7,11	6,56	6,59	6,42	7,69	7,34	8,37		
1964.												
1. kvartal	5,65	6,17	6,17	6,27	5,91	5,85	5,82	6,81	6,25	8,63		
2. »	5,97	6,41	6,50	6,71	6,21	6,10	5,90	7,08	6,56	8,41		
3. »	5,78	6,21	6,19	6,37	6,02	5,95	5,76	6,74	6,33	7,71		
4. »	5,94	6,49	6,37	6,71	6,30	6,07	5,89	6,92	6,47	8,10		
1965.												
1. kvartal	6,02	6,60	6,36	6,64	6,32	6,25	6,14	7,29	6,90	8,27		
2. »	6,74	7,50	7,36	7,55	7,03	7,09	6,91	8,24	7,93	8,73		
3. »	6,14	6,93	6,70	7,01	6,34	6,44	6,26	7,51	7,23	7,86		
4. »	6,31	7,03	6,88	7,22	6,53	6,57	6,38	7,73	7,31	8,61		
1966.												
1. kvartal	6,39	7,05	6,85	7,29	6,42	6,53	6,48	7,85	7,41	8,85		
2. »		

¹ Se note 1 og 2 side *70.

XVII. Lønninger.

74. Gjennomsnittlig timefortjeneste ¹ for voksne menn i privat bygge- og anleggsvirksomhet. Kr.									
A. Bygge- og anleggsvirksomhet			B. Håndverksbedrifter—fagarbeidere						
a)	b)	c)	a)	b)	c)	d)	e)	f)	
I alt	Byggevirksomhet	Anleggsvirksomhet	I alt	Tømrere, snekkere	Blikken-slagere	Rørleggere	Malere	Glassmestere	
1956	6,61	6,28	7,66	6,38	6,31	6,46	6,29	6,24	5,41
1957	6,94	6,39	8,62	6,35	6,13	6,51	6,06	6,61	5,89
1958	7,42	6,79	9,18	6,79	6,57	7,03	6,40	6,93	5,93
1959	7,88	7,35	9,36	7,43	7,04	7,73	6,93	7,60	6,55
1960	8,19	7,81	9,44	7,85	7,46	8,30	7,45	8,06	6,96
1961	8,90	8,48	10,24	8,48	7,97	8,67	7,99	8,70	7,36
1962	9,83	9,23	11,70	9,30	8,74	9,44	8,65	9,58	7,90
1963	10,60	9,81	12,90	9,79	9,29	9,88	9,22	9,88	8,40
1964	11,19	10,48	13,57	10,54	9,86	10,42	9,83	10,83	9,39
1965	12,19	11,50	14,91	11,34	10,30	10,95	10,85	11,48	9,76
1964.									
1. kvartal ..	10,65	9,89	13,57	9,80	9,29	9,78	9,46	9,86	8,97
2. » ..	11,06	10,42	13,11	10,52	9,97	10,40	9,70	10,57	9,29
3. » ..	11,16	10,42	13,37	10,45	9,87	10,55	9,60	11,01	9,10
4. » ..	11,85	11,17	14,30	11,45	10,41	11,01	10,57	11,96	10,29
1965.									
1. kvartal ..	11,39	10,71	14,67	10,33	9,54	10,07	9,85	9,75	9,27
2. » ..	12,21	11,76	14,16	11,73	10,50	11,23	11,43	11,55	10,28
3. » ..	12,22	11,40	14,89	11,05	10,16	10,59	10,59	11,58	9,58
4. » ..	12,86	12,09	15,68	12,19	10,95	11,89	11,56	12,61	9,98
1966.									
1. kvartal ..	12,40	11,54	16,10	11,22	10,13	11,05	10,87	11,28	9,78
2. »
Fagarb. (forts.)		C. Håndverksbedrifter — hjelpearbeidere						D.	
g)	h)	a)	b)	c)	d)	e)	Entreprenørbedrifter (fagarb. og hjelpearb.)		
Murere	Elektromonterere	I alt*	Tømrerfaget	Rørleggerfaget	Murerfaget	Elektrisk installasjon			
1956	7,37	6,27	5,85	6,01	3,92	6,74	4,65	6,82	
1957	7,29	6,35	6,00	6,22	3,91	6,79	4,74	7,30	
1958	7,64	6,97	6,35	6,64	4,23	7,02	5,21	7,87	
1959	8,22	7,92	6,89	6,95	4,65	7,66	6,26	8,22	
1960	8,99	8,01	7,41	7,57	4,91	8,24	6,16	8,42	
1961	9,44	8,88	7,95	8,10	5,02	8,84	7,04	9,20	
1962	10,01	9,94	8,46	8,58	5,34	9,29	7,98	10,19	
1963	10,39	10,48	9,03	9,36	5,70	9,92	8,26	11,12	
1964	11,32	11,31	9,71	9,89	5,97	10,72	9,24	11,66	
1965	12,17	12,29	10,33	10,56	6,80	11,36	10,05	12,75	
1964.									
1. kvartal ..	10,77	10,21	9,23	9,81	5,56	10,05	8,06	11,29	
2. » ..	10,94	11,50	9,63	9,62	5,78	10,38	10,27	11,48	
3. » ..	11,68	10,98	9,78	9,95	6,00	11,10	8,66	11,64	
4. » ..	11,92	12,55	10,18	10,17	6,50	11,31	9,98	12,20	
1965.									
1. kvartal ..	11,56	11,22	9,92	10,49	6,12	10,76	9,19	12,06	
2. » ..	12,29	13,04	10,57	10,64	6,96	11,36	10,94	12,60	
3. » ..	12,37	11,51	10,07	9,98	6,95	11,64	9,19	12,91	
4. » ..	12,49	13,37	10,73	11,09	7,10	11,72	10,95	13,33	
1966.									
1. kvartal ..	12,15	12,16	10,48	10,81	6,94	11,46	10,32	13,15	
2. »	

¹ Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsførtjeneste på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert. ² Tallene for hjelpearbeidere i alt omfatter flere grupper enn dem som er spesifisert her.

XIX. Utland.

77. Danmark												
A. Arbejds- løyse ¹	B. Ani- malsk jordbr.- produk- sion ²	C. Detail- omset- nings- indeks	D. Verdi av utenrikshandelen		E. Volum av utenrikshandelen		F. Bytte- forhold	G. Engros- pris- indeks	H. Kon- sum- pris- indeks	I. Time- fortje- neste ³	J. Valuta- behold- ning ⁴	
			a)	b)	a)	b)						
			Inn- førsel	Ut- førsel	Inn- førsel	Ut- førsel						
1000 pers.	1960 = 100		Mill. kr.		1960 = 100			1960 = 100	1960 = 100	Kr.	Mill. kr.	
1958..	58,0	90	85	9 395	8 758	74	87	97	100	97	5,16	1 588
1959..	36,1	98	93	11 020	9 528	89	93	104	100	99	5,57	2 154
1960..	25,7	100	100	12 428	10 159	100	100	100	100	100	5,95	1 762
1961..	24,3	102	110	12 895	10 458	104	105	98	102	104	6,69	1 740
1962..	20,5	102	122	14 666	11 318	120	112	101	105	112	7,39	1 556
1963..	32,2	102	131	14 645	12 947	119	123	101	107	117	7,98	3 055
1964..	18,5	102	141	18 017	14 385	143	134	102	110	122	8,67	4 245
1965..	15,8	106	156	19 418	15 700	153	145	103	114	130	9,71	3 640
1963.												
April .	34,6	107	123	1 338	1 189				107	118		1 709
Mai ..	14,4	113	139	1 305	1 075	123	125	98	108		8,12	1 747
Juni ..	7,7	105	124	1 108	1 015				108			1 986
Juli ..	7,8	108	131	1 290	1 037				107	117		2 094
Aug. .	9,1	97	138	1 124	987	115	119	101	107		7,97	2 079
Sept. .	10,1	94	124	1 172	1 103				107			2 406
Okt. .	16,6	100	132	1 249	1 091				107	118		2 400
Nov. .	23,0	94	132	1 306	1 179	127	131	104	107		8,20	2 696
Des. .	53,1	98	180	1 380	1 285				108			3 055
1964.												
Jan. .	47,0	100	130	1 495	1 114				108	119		2 853
Feb. .	45,4	95	119	1 306	1 081	134	127	103	108		8,33	2 716
Mars .	38,5	99	126	1 355	1 149				109			3 017
April .	19,6	109	131	1 719	1 099				109	121		3 135
Mai ..	7,0	104	143	1 404	1 104	148	129	102	110		8,74	3 104
Juni ..	4,6	111	135	1 609	1 173				110			3 335
Juli ..	6,1	103	143	1 347	1 147				110	122		3 526
Aug. .	4,8	96	142	1 462	1 081	134	129	103	110		8,68	3 455
Sept. .	6,1	107	138	1 410	1 256				110			3 741
Okt. .	7,3	97	147	1 581	1 316				110	124		3 810
Nov. .	9,2	100	136	1 633	1 495	154	149	101	111		8,94	3 841
Des. .	29,3	105	198	1 696	1 370				111			4 245
1965.												
Jan. .	31,1	100	138	1 544	1 129				112	125		3 918
Feb. .	29,9	100	127	1 534	1 227	154	140	101	113		9,09	3 737
Mars .	26,6	109	141	1 784	1 355				113			3 736
April .	9,2	106	149	1 617	1 277				114	128		3 419
Mai ..	4,7	107	154	1 782	1 267	154	144	100	114		9,81	3 054
Juni ..	3,2	122	154	1 622	1 338				115			3 133
Juli ..	4,1	107	162	1 527	1 171				115	133		3 038
Aug. .	4,8	107	155	1 544	1 274	143	137	103	114		9,76	2 774
Sept. .	7,0	106	151	1 479	1 281				114			3 018
Okt. .	8,1	97	158	1 544	1 436				115	134		3 065
Nov. .	20,2	106	158	1 645	1 478	159	159	106	115		10,19	3 305
Des. .	41,1	106	223	1 796	1 467				115			3 640
1966.												
Jan. .	50,2	103	159	1 619	1 285				116	136		3 652
Feb. .	51,2	103	140	1 608	1 316	157	151	103	117			3 564
Mars .	26,4	r 114	157	1 862	1 467				117			3 835
April .	r 20,6	99	164	1 743	1 477				117	138		3 667
Mai ..	6,9	106	117			..
Juni

¹ Arbejdsløystrygdede. Ekskl. personer på over 60 år og ledige som har selvstændig bistilling. ² Mjlk, smør, ost, okse- og kalvekjøtt, flesk og egg. Producentenes forbruk av egne produkter tatt med. ³ Gjennomsnittlig timefortjeneste i industri og håndverk. ⁴ Nationalbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned.

XIX. Utland.

78. Sverige												
A. Arbeids- løyset	B. Pro- duk- sjons- indeks- industri *	C. Verdt av utenrikshandelen		D. Volum av utenrikshandelen		E. Bytte- forhold	F. Øye- blikkelig rente på stats- obligas- joner*	G. Engros- pris- indeks	H. Konsum- pris- indeks	I. Tide- for- tjeneste*	J. Valuta- behold- ning*	
		a)	b)	a)	b)							
		Inn- førsel	Ut- førsel	Inn- førsel	Ut- førsel							
1000 pers.	1960 =100	Mill. kr.		1960 = 100		Pst.	1960 = 100		Kr.	Mill. kr.		
1958..	31,7	90	12 249	10 799	81	82	97	4,33	97	96	5,19	2 448
1959..	26,5	96	12 488	11 424	85	88	99	4,28	97	97	5,42	2 192
1960..	18,9	100	15 006	13 273	100	100	100	4,56	100	100	5,78	2 450
1961..	16,6	104	15 151	14 198	101	105	100	4,55	103	102	6,28	3 490
1962..	18,7	108	16 119	15 127	106	114	98	4,40	105	107	6,68	3 907
1963..	24,8	114	17 542	16 586	114	124	97	4,47	107	110	7,21	3 666
1964..	21,1	122	19 970	18 994	125	136	97	4,81	113	114	7,63	4 515
1965..	20,0	125	22 654	20 636	139	144	98	5,01	117	119	8,39	4 294
1963.												
April..	30,1	113	1 527	1 234				4,45	107	110		3 827
Mai..	19,4	115	1 582	1 365	114	125	95	4,47	107	110	7,21	3 811
Juni..	14,6	116	1 318	1 464				4,52	107	110		3 856
Juli..	11,4	114	1 312	1 337				4,55	107	110		3 873
Aug..	15,9	112	1 399	1 489	108	125	97	4,51	107	111	7,21	3 857
Sept..	16,6	118	1 409	1 455				4,52	107	111		3 886
Okt..	18,1	116	1 708	1 564				4,53	109	111		3 723
Nov..	20,7	116	1 687	1 709	129	142	98	4,53	110	111	7,35	3 744
Des..	20,6	120	1 575	1 556				4,53	110	112		3 666
1964.												
Jan..	29,8	121	1 776	1 527				4,54	110	112		3 709
Feb..	27,6	117	1 664	1 323	123	121	98	4,77	111	112	7,38	3 709
Mars..	25,8	122	1 427	1 339				4,83	111	113		3 699
April..	26,6	118	1 786	1 550				4,83	111	113		3 682
Mai..	21,6	120	1 584	1 476	124	142	97	4,80	111	113	7,63	3 718
Juni..	14,9	124	1 596	1 860				4,80	111	113		3 833
Juli..	11,9	123	1 496	1 410				4,80	112	114		3 904
Aug..	17,1	122	1 446	1 411	115	127	96	4,80	114	114	7,66	3 970
Sept..	17,6	125	1 689	1 569				4,81	114	115		4 268
Okt..	17,1	123	1 743	1 706				4,84	114	115		4 196
Nov..	21,2	122	1 900	1 921	136	158	97	4,94	116	116	7,85	4 377
Des..	21,6	125	1 863	1 902				4,90	116	116		4 515
1965.												
Jan..	33,1	127	1 809	1 626				4,91	116	116		4 612
Feb..	27,5	123	1 850	1 559	139	137	98	4,92	116	116	8,16	4 756
Mars..	27,0	123	1 988	1 690				4,93	116	117		4 993
April..	22,7	125	1 806	1 558				5,18	117	118		4 992
Mai..	18,2	128	1 920	1 652	135	142	97	5,12	117	118	8,39	4 863
Juni..	12,6	129	1 828	1 828				5,00	117	118		4 779
Juli..	9,1	118	1 756	1 618				5,00	116	121		4 712
Aug..	13,0	124	1 776	1 524	133	135	99	5,00	116	121	8,38	4 641
Sept..	14,0	129	1 875	1 718				5,00	116	121		4 639
Okt..	14,5	125	2 046	1 881				5,00	117	122		4 553
Nov..	20,3	125	2 040	2 074	147	163	97	5,00	118	122	8,62	4 427
Des..	27,8	124	1 960	1 908				5,07	119	123		4 294
1966.												
Jan..	38,9	124	1 943	1 600				5,16	119	125		4 305
Feb..	53,9	120	1 821	1 396	147	141	97	5,55	120	126	8,64	4 319
Mars..	35,3	124	2 346	2 091				5,66	120	126		4 367
April..	32,5	124	1 874	1 670				5,66	121	126		4 395
Mai..	20,3	121	127
Juni..

* Fra juli 1955: Arbeidsløystryggede. Korttidsarbeidere er ikke tatt med. * Korrigert for sesongvariasjoner. * 3% uoppagjelte statsobligasjoner. Gjennomsnitt for år og måned. * I bergverk og industri. * Riksbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned. F. o. m. 1. juli 1959 ekskl. bilaterale fordringer (netto) på andre europeiske land etter oppløsningen av EPU.

XIX. Utland.

79. Storbritannia													
A.	B.	C. Produksjon		D.	E. Verdi av utenrikshandelen		F. Volum av utenrikshandelen		G.	H. Øyeblikkelig rente på statsobligasjoner ⁴	I. Reuter's råvareindeks	J. Engros-prisindeks	
		a) Pro- duk- sjons- indeks, industri ¹	b) Stål- produk- sjon		Detail- omset- nings- indeks ²	a)	b)	a)					b)
1000 pers.	1000 pers.	1960 = 100	1000 tonn	1960 = 100	Mill. £		1960 = 100			1960 = 100			
1958...	23 080	457,4	89	19 884	92	3 801	3 355	83	92	99	4,98	99	98
1959...	23 197	475,2	94	20 490	96	4 008	3 458	89	95	99	4,82	99	99
1960...	23 628	360,4	100	24 866	100	4 583	3 693	100	100	100	5,42	100	100
1961...	23 911	340,7	102	22 471	104	4 417	3 840	99	102	103	6,20	99	103
1962...	24 055	463,2	102	20 873	107	4 512	3 949	101	105	104	6,00	99	105
1963...	24 007	573,2	106	22 995	111	4 842	4 230	106	111	104	5,59	111	106
1964...	24 395	380,6	114	26 468	118	5 703	4 566	117	113	103	6,03	113	110
1965...	24 486	328,8	117	27 438	125	5 758	4 887	118	119	104	6,42	108	115
1963.													
April...	23 789	604,6	105	1 857	109	387	345			104	5,68	109	106
Mai...	23 872	553,6	105	1 944	111	426	378	104	113	103	5,51	112	106
Juni...	24 106	479,7	105	1 826	109	383	349			104	5,44	112	105
Juli...	24 187	449,2	106	1 647	111	430	353			104	5,42	111	106
Aug...	24 207	501,0	108	1 755	114	393	340	105	104	104	5,38	107	106
Sept...	24 226	485,6	108	2 081	114	387	316			104	5,38	107	106
Okt...	24 211	474,4	109	2 229	113	444	368			104	5,43	114	107
Nov...	24 221	474,4	111	2 182	113	424	368	112	116	103	5,64	116	107
Des...	24 234	459,8	111	2 094	115	423	376			103	5,79	115	107
1964.													
Jan...	24 045	500,7	112	1 977	115	472	348			102	5,83	116	108
Feb...	24 046	464,1	113	2 094	115	465	391	117	116	101	5,96	115	108
Mars...	24 061	425,4	113	2 372	115	471	397			101	5,95	113	108
April...	24 139	411,6	113	2 298	116	475	362			102	5,95	114	109
Mai...	24 414	369,1	113	2 313	116	466	395	119	117	102	6,06	113	109
Juni...	24 458	321,9	114	2 077	116	491	375			103	6,11	111	110
Juli...	24 511	317,5	114	2 170	117	441	358			103	6,03	109	110
Aug...	24 608	368,5	115	1 739	119	500	399	114	103	103	6,04	111	110
Sept...	24 619	341,7	114	2 572	120	487	372			104	6,04	112	111
Okt...	24 603	347,8	115	2 132	121	472	377			103	6,07	114	111
Nov...	24 616	350,0	116	2 203	121	487	383	119	117	103	6,07	114	111
Des...	24 617	348,8	117	2 521	122	476	409			103	6,25	112	112
1965.													
Jan...	24 383	376,4	118	2 201	123	465	383			103	6,28	108	112
Feb...	24 378	367,9	117	2 279	123	440	404	114	114	104	6,30	109	113
Mars...	24 364	372,1	116	2 752	124	469	401			104	6,32	109	113
April...	24 359	341,2	116	2 218	123	477	400			104	6,44	109	115
Mai...	24 426	306,9	117	2 180	124	501	392	119	121	104	6,57	109	115
Juni...	24 455	276,1	116	2 684	124	472	390			104	6,65	107	115
Juli...	24 506	280,6	116	1 764	126	485	435			105	6,67	105	115
Aug...	24 610	339,1	117	1 911	126	501	406	118	115	105	6,54	106	115
Sept...	24 595	315,3	116	2 785	126	476	402			105	6,24	107	115
Okt...	24 577	317,0	117	2 118	126	484	409			105	6,26	107	116
Nov...	24 589	321,2	117	2 196	129	498	427	121	127	105	6,31	106	116
Des...	24 588	332,0	r 119	2 350	128	490	438			105	6,44	108	116
1966.													
Jan...	23 092	349,7	r 119	1 982	129	506	412			106	6,44	112	116
Feb...	r 23070	339,4	r 118	1 996	129	508	449	125	126	105	6,50	112	117
Mars...	23 059	314,2	r 120	2 074	130	507	430			105	6,66	112	117
April...	..	307,5	119	..	130	502	431			105	6,69	112	117
Mai...	..	280,3	519	438	111	..
Juni...	..	261,1	111	..

¹ Fra 1966 gjelder sysselsetting lønsmottakere (Total employees in employment). Tidligere var medregnet selvstendig næringsdrivende (self-employed). ² Midlertidig arbeidsløyse er tatt med. ³ Korrigert for sesongvariasjoner. ⁴ 2½ % Consols. Års- og månedsgjennomsnitt.

XIX. Utland.

79 (forts.). Storbritannia				80. Frankrike									
K. Konsum- pris- indeks	L. Time- fortje- neste ¹	M. Valuta- behold- ning ²	A. Arbeids- løyse	B. Pro- duk- sjons- indeks, industri ³	C. Verdi av utenrikshandelen		D. Bytte- forhold	E. Øye- blikkelig rente på stats- obligas- joner ⁴	F. Engros- pris- indeks	G. Konsum- pris- indeks	H. Time- for- tje- neste ¹	I. Valu- tobe- hold- ning ⁵	
					a) Inn- førsel	b) Ut- førsel							
					Millioner frcs.								1960 = 100
1960 = 100	Pence	Mill. £	1000 pers.	1960 = 100			1960 = 100	Pst.	1960 = 100		Frcs.	Mill. frcs.	
1958 .	98	67,3	1 096	93,1	87	23 542	21 510	100	5,68	93	90	1,84	5 151
1959 .	99	70,0	977	139,7	90	25 115	27 716	99	5,27	98	96	1,95	8 443
1960 .	100	76,8	1 154	131,1	100	31 001	33 882	100	5,15	100	100	2,09	10 149
1961 .	103	81,5	1 185	111,1	106	32 968	35 647	102	5,07	102	103	2,28	14 401
1962 .	108	84,9	1 002	100,6	114	37 092	36 246	103	5,03	105	108	2,47	17 689
1963 .	110	88,7	949	96,6	118	43 099	39 963	104	4,97	108	113	2,68	21 848
1964 .	114	95,5	827	98,1	126	49 703	44 380	106	5,08	110	117	2,86	25 015
1965 .	119	105,0	1 073	142,1	128	51 048	49 621	104	5,27	112	120	3,02	26 760
1963.													
April .	111	86,5	1 017	100,7	117	3 768	3 433		5,06	107	112		19 845
Mai . .	111		1 046	91,3	119	4 076	3 555	104	5,01	109	113		20 580
Juni . .	111		969	81,2	122	3 386	3 415		5,09	107	113	2,66	20 859
Juli . .	110		976	76,8	117	3 657	3 531		5,04	107	113		20 673
Aug. . .	110		969	77,8	117	2 856	2 693	103	4,86	108	114		21 045
Sept. . .	110		977	84,5	124	3 238	3 060		4,81	108	115	2,70	21 182
Okt. . .	110	88,7	984	90,6	125	4 025	3 793		4,94	109	115		21 256
Nov. . .	110		990	96,3	122	3 837	3 408	105	4,99	110	115		21 643
Des. . .	111		949	100,1	123	4 159	3 712		4,89	112	116	2,74	21 848
1964.													
Jan. . .	111		955	111,2	127	4 251	3 608		4,99	111	116		21 957
Feb. . .	111		938	109,1	127	4 175	3 709	106	5,03	110	116		22 030
Mars . .	112		950	101,1	126	4 357	3 795		4,97	109	116	2,80	21 937
April . .	113	92,8	969	96,8	129	4 590	3 786		5,05	108	116		22 212
Mai . . .	114		986	86,4	128	4 151	3 484	106	5,15	110	117		22 937
Juni . .	114		966	77,4	128	4 421	3 935		5,36	110	117	2,84	23 211
Juli . .	114		956	76,3	120	4 020	3 726		4,97	108	117		23 584
Aug. . .	114		923	80,5	120	3 109	2 733	105	5,06	109	117		23 652
Sept. . .	114		907	90,0	128	3 867	3 442		5,10	110	118	2,88	23 829
Okt. . .	115	95,5	876	105,9	128	4 150	4 119		5,08	110	118		24 020
Nov. . .	116		837	117,1	128	4 084	3 978	106	5,11	111	118		24 495
Des. . .	116		827	125,9	124	4 528	4 065		5,07	112	118	2,92	25 015
1965.													
Jan. . .	116		821	156,3	123	4 029	3 396		5,08	112	119		25 343
Feb. . .	116		844	158,5	126	3 943	3 861	104	5,39	111	119		25 750
Mars . .	117		832	153,0	125	4 603	4 423		5,30	111	119	2,96	26 048
April . .	119	99,9	840	141,8	127	4 442	4 146		5,31	111	119		26 314
Mai . . .	119		1 021	133,4	126	4 307	4 215	103	5,47	113	120		26 171
Juni . .	120		997	122,3	128	4 274	4 064		5,25	111	122	3,00	26 215
Juli . .	120		947	118,8	130	4 083	4 331		5,35	110	121		26 146
Aug. . .	120		923	122,6	130	3 354	3 213	105	5,22	110	120		26 201
Sept. . .	120		984	136,2	129	4 001	4 069		5,29	111	121	3,04	26 394
Okt. . .	120	105,0	1 026	147,3	131	4 392	4 524		5,25	112	121		26 378
Nov. . .	121		1 067	155,7	131	4 572	4 423	104	5,19	113	121		26 706
Des. . .	121		1 073	159,5	133	5 048	4 956		5,14	113	122	3,09	26 760
1966.													
Jan. . .	121		1 078	171,3 ^r	131	4 429	3 823		5,23	114	122		26 810
Feb. . .	121		1 303	167,3 ^r	134	4 614	4 313	..	5,30	114	122		26 970
Mars . .	121		1 276	155,6	135	5 421	5 049		5,37	114	122	..	27 298
April . .	122	..	1 257	146,0	135	r 4 909	r 4 673		..	114	123		27 680
Mai . . .	123		1 219	4 490
Juni

¹ I industri. ² Gull- og dollarreserver (USA og Canada) til og med nov. 1958. Fra og med desember 1958: Gull- og konvertible valutareserver. Ved utgangen av år og måned. ³ Korrigeret for sesongvariasjoner. ⁴ 5 % uoppiselige statsobligasjoner. ⁵ Beholdning av gull og valuta i nasjonalbanken og valutastabiliseringsfondet ved utgangen av år og måned.

XIX. Utland.

81. Vest-Tyskland

A.	B.	C. Produksjon		D.	E. Verdi av utenrikshandelen		F. Volum av utenrikshandelen		G.	H.	I.	J.	K.	
		a)	b)		a)	b)	a)	b)						
														Sysselsetting
1000 personer	1960 = 100	1000 tonn	1960 = 100	1960 = 100	Mill. D. M.		1960 = 100		Pf.	Mill. D. M.				
1958	18 913	688,6	84	26 268	88	31 133	36 993	70	76	97	100	97	232	23 948
1959	19 493	480,0	91	29 436	92	35 823	40 184	84	87	99	99	98	244	20 913
1960	20 235	237,4	100	34 101	100	42 723	47 946	100	100	100	100	100	268	28 100
1961	20 728	159,1	106	33 456	109	44 361	50 979	108	106	104	102	103	297	26 142
1962	21 143	142,2	111	32 563	118	49 498	52 975	123	110	106	103	106	330	25 775
1963	21 504	177,7	115	31 597	122	52 279	58 312	131	122	107	103	109	355	28 230
1964	21 503	167,0	125	37 341	131	58 839	64 916	146	134	107	105	111	385	27 716
1965	21 804	146,3	132	36 833	143	70 503	71 726	170	146	106	107	115	422	25 450
1963.														
April		132,6	115	2 484	123	4 420	4 868	133	122	107	103	109		25 730
Mai		113,8	113	2 695	126	4 640	5 247	139	133	105	103	109	354	26 608
Juni	21 562	102,6	118	2 445	116	4 272	4 399	126	111	104	103	109		26 662
Juli		97,5	115	2 771	124	4 673	5 005	140	125	108	103	108		26 963
Aug.		104,2	118	2 707	125	4 219	4 749	127	120	106	103	108	360	27 091
Sept.	21 701	104,5	118	2 589	121	4 486	4 887	136	122	109	103	108		27 343
Okt.		114,3	118	2 870	124	4 663	5 499	141	139	107	104	109		27 421
Nov.		113,0	121	2 709	126	4 387	5 299	133	134	107	104	109	364	28 001
Des.	21 534	252,3	118	2 578	123	4 360	5 449	130	135	107	104	110		28 230
1964.														
Jan.		337,5	120	3 012	127	4 310	4 960	128	125	105	104	110	368	27 863
Feb.		304,7	122	2 933	128	4 234	5 153	125	128	106	104	110		28 637
Mars	21 163	227,2	125	2 984	127	4 632	5 447	138	136	107	104	111		28 278
April		146,6	121	3 175	125	4 923	5 691	146	142	106	104	111	382	27 691
Mai		126,7	127	2 893	127	4 389	5 126	129	128	105	104	111		27 504
Juni	21 550	112,2	123	3 134	131	4 933	5 402	146	136	105	104	111		28 453
Juli		105,4	127	3 304	132	5 245	5 472	157	135	108	104	111	389	28 027
Aug.		102,8	126	3 239	131	4 562	4 688	135	115	108	105	111		27 927
Sept.	21 660	100,3	126	3 263	134	4 983	5 315	151	132	108	105	111		28 052
Okt.		111,5	128	3 341	138	5 479	5 950	164	147	108	105	111	400	28 039
Nov.		126,8	129	3 169	132	5 471	5 561	162	137	107	106	112		27 609
Des.	21 659	202,1	130	2 894	139	5 678	6 151	166	150	107	106	112		27 716
1965.														
Jan.		286,3	132	3 150	135	5 326	5 458	155	134	106	106	113		26 271
Feb.		291,2	131	3 033	138	4 988	5 413	146	132	107	106	113	407	26 640
Mars	21 496	201,0	129	3 395	140	5 966	6 506	173	159	106	107	113		27 282
April		126,9	133	3 048	140	5 582	5 586	161	137	105	107	114		27 157
Mai		106,5	130	3 159	141	5 916	6 174	171	150	106	107	114	418	25 912
Juni	21 885	95,4	132	2 977	144	5 937	5 628	170	138	105	107	115		25 591
Juli		89,0	132	3 178	145	6 094	6 216	175	150	107	107	116		25 249
Aug.		85,7	132	3 147	147	5 500	5 196	159	126	106	107	116	429	24 931
Sept.	21 962	85,0	133	3 021	151	6 169	5 919	179	145	106	108	115		25 281
Okt.		92,2	133	3 095	148	6 264	6 331	180	155	105	108	116		25 353
Nov.		119,0	133	2 930	153	6 338	6 229	181	151	105	108	116	435	25 416
Des.	21 918	177,9	134	2 700	152	6 423	7 070	184	170	106	108	117		25 450
1966.														
Jan.		268,8	133	2 961	148	5 786	5 970	165	143	106	108	117		24 859
Feb.		235,8	134	2 905	158	5 587	5 960	159	143	106	109	118	435	24 642
Mars	..	141,4	135	3 291	..	6 739	7 027	189	168	105	109	118		r24698
April		121,3	138	5 906	6 237	166	149	105	109	119		24 399
Mai		107,7	6 166	6 806	109	119
Juni

¹ Registrerte arbeidsløse. ² Korrigert for sesongvariasjoner. ³ Produsentpriser på industriprodukter. ⁴ I industri og byggevirksomhet. ⁵ Seddelbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned. F. o. m. juli 1959 ekskl. bilaterale fordringer (netto) på andre europeiske land etter oppløsningen av EPU.

XIX. Utland.

	82. Belgia								83. Sambandsstatene			
	A. Arbeids- løyse ¹	B. Pro- duk- sjons- indeks, industri	C. Detail- omsæt- nings- indeks ²	D. Verdi av utenriks-handelen		E. Bytte- forhold	F. Engros- pris- indeks	G. Kon- sum- pris- indeks	H. Valuta- behold- ning ³	A. Brutto nasjo- nalpro- dukt ⁴	B. Syssel- setting	C. Arbeid- løyse
				a)	b)							
				Inn- førsel	Ut- førsel							
1000 pers.	1960 = 100		Mill. frcs.		1960 = 100	1960 = 100	Milliard frcs.	Milli- arder \$	1000 personer			
1958...	109,8	90	89	155 430	151 272	101	99	97	74,6	447,3	63 966	4 681
1959...	124,9	95	92	170 494	163 443	98	98	98	60,5	483,6	65 581	3 813
1960...	110,1	100	100	195 136	186 924	100	100	100	70,7	503,8	66 681	3 931
1961...	87,5	105	103	209 368	196 254	98	99	101	82,5	520,1	66 796	4 806
1962...	47,5	111	109	225 556	216 298	98	100	103	80,7	560,3	67 847	4 008
1963...	32,8	121	115	250 781	241 964	98	103	105	89,8	539,2	68 810	4 166
1964...	26,2	128	126	292 131	278 889	100	108	109	98,8	628,5	70 357	3 876
1965...	32,2	132	137	316 301	319 709	100	109	113	99,0	676,3	72 179	3 456
1963.												
April...	33,5	123	113	21 075	21 120	99	102	104	87,3		68 097	4 063
Mai...	31,1	129	113	21 602	21 110	97	102	104	87,9		69 061	4 066
Juni...	26,6	122	112	19 836	19 713	98	103	104	88,0	583,1	70 319	4 846
Juli...	25,1	108	114	20 064	21 035	99	102	104	87,9		70 851	4 322
Aug...	24,2	115	110	20 580	18 126	99	102	104	87,5		70 561	3 857
Sept...	24,8	126	104	20 925	20 473	97	103	105	87,8	593,1	69 546	3 516
Okt...	25,1	126	121	24 179	24 713	99	104	105	89,0		69 891	3 453
Nov...	28,0	137	135	22 116	20 268	100	105	106	89,6		69 325	3 936
Des...	33,2	126	160	22 784	20 997	97	106	107	89,8	603,6	68 615	3 846
1964.												
Jan...	36,5	122	106	24 581	22 541	99	106	107	89,4		67 228	4 565
Feb...	33,5	128	111	23 769	22 438	97	106	107	89,5		68 002	4 524
Mars...	28,6	129	117	24 215	23 416	99	107	107	89,4	614,0	68 517	4 293
April...	26,2	131	120	25 738	24 489	99	107	107	89,1		69 877	3 921
Mai...	23,1	130	124	23 927	21 307	100	108	108	90,2		71 101	3 640
Juni...	20,9	129	119	25 639	24 190	100	108	109	89,2	624,2	71 953	4 692
Juli...	20,3	110	122	24 286	22 650	98	108	110	89,3		72 405	3 813
Aug...	19,6	122	110	20 928	18 828	101	108	110	90,3		72 104	3 654
Sept...	21,0	132	117	23 989	23 836	101	109	110	91,1	634,8	70 805	3 317
Okt...	23,0	138	139	25 595	26 017	100	109	110	92,8		71 123	3 252
Nov...	27,6	140	144	24 565	24 553	103	109	111	96,9		70 793	3 373
Des...	33,9	130	178	26 800	25 095	102	109	111	98,8	641,1	70 375	3 466
1965.												
Jan...	39,6	129	121	22 757	24 117	95	109	111	99,2		68 996	3 996
Feb...	39,3	133	111	23 832	25 975	100	109	112	99,7		69 496	4 218
Mars...	35,6	130	124	27 331	28 528	99	109	112	99,4	657,6	70 169	3 740
April...	31,0	136	137	27 834	25 471	97	109	112	100,6		71 070	3 552
Mai...	29,5	134	133	25 721	24 196	100	109	113	99,8		72 407	3 335
Juni...	27,2	133	128	25 878	27 567	102	109	113	99,2	668,8	73 716	4 287
Juli...	27,8	108	143	25 250	25 649	102	108	114	99,8		74 854	3 602
Aug...	26,4	121	122	22 676	21 611	100	108	114	100,7		74 212	3 258
Sept...	27,1	134	132	27 641	29 315	102	108	114	100,2	681,5	72 446	2 875
Okt...	29,5	142	146	28 036	27 604	101	109	114	99,8		73 196	2 757
Nov...	34,0	141	154	28 917	28 820	102	110	115	99,8		72 837	2 966
Des...	39,1	139	193	30 730	30 856	102	111	116	99,0	697,2	72 749	2 888
1966.												
Jan...	46,0	r 129	129	r 25 933	25 168	..	111	116	97,9		71 229	3 290
Feb...	45,0	r 135	122	27 349	26 410	..	112	116	96,8		71 551	3 158
Mars...	41,0	133	136	30 365	r 31 467	..	112	117	97,4	r 713,9	72 023	3 037
April...	38,4	28 100	..	113	118	97,3		73 105	2 802
Mai...	113	119	..		73 764	2 942
Juni...		73 231	3 700

¹ Omfatter ikke delvis arbeidsløse. ² Omsetningen i større varemagasiner. ³ Nasjonalbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned. F. o. m. 1. juli 1959 ekskl. bilaterale fordringer (netto) på andre europeiske land etter oppløsningen av EPU. ⁴ Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på årsbasis.

XIX. Utland.

83 (forts.). Sambandsstatene														
D. Produksjon			E. Detalj- omset- ning ^{2,3}	F. Verdi av ⁴ utenrikshandelen		G. Volum av utenrikshandelen		H. Bytte- forhold	I. Moody's råvare- indeks	J. Engros- pris- indeks	K. Kon- sum- pris- indeks	L. Time- for- tjene ⁵	M. Valuta- behold- ning ⁶	
a) Pro- duk- sjons- indeks, ¹ Industri	b) Stål- produk- sjon	c) Bil- produk- sjon ¹		a) Inn- førsel	b) Ut- førsel	a) Inn- førsel	b) Ut- førsel							
1960 = 100	Mill. tonn	1000 stk.	Milli- arder \$	Mill. \$		1960 = 100						\$	Mill. \$	
1958	86	77,3	5 135	16,7	12 732	17 700	88	89	99	107	99	97	2,11	20 582
1959	97	84,7	6 728	18,0	14 988	17 376	104	87	100	103	100	98	2,19	19 510
1960	100	90,1	7 869	18,3	14 652	20 304	100	100	100	100	100	100	2,26	17 800
1961	101	88,9	6 678	18,2	14 743	20 148	99	100	105	100	100	101	2,32	16 950
1962	109	89,2	8 174	19,6	16 398	20 950	112	103	107	99	100	102	2,39	16 060
1963	114	100,1	9 101	20,5	17 148	22 375	116	112	105	100	100	104	2,46	15 600
1964	122	115,1	9 293	21,8	18 599	25 565	124	127	103	100	100	105	2,54	15 470
1965	131	119,0	11 059	23,6	21 284	26 458	140	128	105	103	102	107	2,62	14 070
1963.														
April	113	9,7	818	20,3	1 417	1 913	121	118	107	101	99	103	2,44	15 910
Mai	114	10,4	840	20,2	1 420	1 893	119	124	107	104	100	103	2,45	15 850
Juni	116	9,4	804	20,5	1 421	1 785	109	107	105	101	100	103	2,46	15 830
Juli	117	7,9	790	20,7	1 458	1 823	124	105	105	100	100	104	2,45	15 680
Aug.	116	7,1	251	20,7	1 508	1 895	121	117	104	98	100	104	2,43	15 630
Sept.	116	7,1	599	20,4	1 450	1 980	113	106	103	98	100	104	2,47	15 630
Okt.	116	7,7	946	20,7	1 459	1 946	129	120	105	100	100	104	2,47	15 640
Nov.	116	7,7	873	20,6	1 465	1 945	117	121	104	100	100	104	2,49	15 610
Des.	117	8,9	882	21,0	1 480	2 091	121	125	101	100	100	104	2,51	15 600
1964.														
Jan.	117	8,6	860	21,0	1 434	2 043	117	121	103	103	100	105	2,52	15 540
Feb.	118	8,6	814	21,5	1 460	2 046	106	120	103	101	100	105	2,51	15 520
Mars	119	9,5	861	21,2	1 520	2 074	125	127	103	100	100	105	2,51	15 550
April	120	9,6	940	21,4	1 541	2 061	123	129	101	101	100	105	2,53	15 730
Mai	121	10,0	876	21,8	1 539	2 062	115	134	103	102	99	105	2,53	15 690
Juni	121	9,2	893	21,8	1 518	2 034	126	123	102	99	99	105	2,53	15 620
Juli	123	9,2	691	21,9	1 578	2 123	129	123	102	99	100	105	2,53	15 630
Aug.	123	9,5	340	22,3	1 575	2 109	120	113	104	99	100	105	2,52	15 660
Sept.	123	9,7	701	22,3	1 546	2 235	126	124	103	98	100	105	2,57	15 640
Okt.	121	10,5	492	21,4	1 548	2 155	131	134	104	98	100	105	2,53	15 610
Nov.	125	10,2	794	21,7	1 698	2 197	132	130	104	99	100	105	2,56	15 570
Des.	127	10,5	1 031	22,8	1 642	2 426	138	151	104	100	100	106	2,58	15 470
1965.														
Jan.	128	10,7	937	22,9	1 193	1 215	86	68	103	100	100	106	2,58	15 210
Feb.	128	9,9	906	23,2	1 600	1 599	115	86	106	100	101	106	2,59	14 990
Mars	129	11,2	1 125	22,9	1 861	2 755	161	167	105	100	101	106	2,59	14 640
April	130	10,9	1 018	22,8	1 833	2 380	148	146	107	101	101	106	2,60	14 480
Mai	130	10,9	986	23,3	1 789	2 260	137	138	105	103	101	106	2,61	14 360
Juni	131	10,5	1 059	23,3	1 830	2 230	151	127	107	104	102	107	2,61	14 310
Juli	133	10,5	880	23,7	1 663	2 256	128	126	104	104	102	107	2,61	14 230
Aug.	133	10,3	445	23,6	1 764	2 333	136	123	106	106	102	107	2,60	14 170
Sept.	132	9,0	592	23,8	1 807	2 324	142	125	105	103	102	107	2,63	14 180
Okt.	133	8,4	1 010	24,2	2 006	2 342	156	142	104	104	102	107	2,63	14 200
Nov.	135	8,0	1 058	24,7	1 903	2 408	154	142	104	106	103	107	2,65	14 140
Des.	137	8,7	1 043	24,8	2 035	2 356	168	149	104	110	103	108	2,66	14 060
1966.														
Jan.	138	9,6	950	25,0	1 936	2 249	111	104	108	2,67	14 070
Feb.	140	r 9,3	r 918	r 25,3	1 993	2 335	112	105	108	2,67	13 810
Mars	141	11,0	1 086	r 25,5	2 073	2 594	109	105	109	2,68	13 740
April	141	10,5	971	r 25,0	2 138	2 331	107	105	109	r 2,70	13 670
Mai	143	24,4	2 070	2 364	107	105	109	2,70	..
Juni	109

¹ Oppgaven gjelder salg fra fabrikkene. ² Månedlig gjennomsnitt for år; total for måned. ³ Korrigeret for sesongvariasjoner. ⁴ I industri. ⁵ Gullbeholdning ved utgangen av år og måned.

Index of monthly and quarterly statistics.

A. Current economic indicators, page *2—*3.

B. Monthly tables.

	Page		Page
I. Labour market:		XIV. Public finance:	
1. Employed wage earners	*4	41. Revenue and expenditure of the central government budget account	*44
2. Unemployment	*5	42. Principal central government revenue items	*45
II. National accounts:		43. Revenue from taxation	*46
3. Gross domestic product by category of expenditure, Current prices	*6	44. General purchase tax	*47
4. Total wages and salaries	*7	XV. Money and credit:	
5. Gross domestic product by category of expenditure, 1961-prices	*8	45. Liquidity supply	*49
6. Seasonally adjusted national accounts figures 1961-prices	*9	46. Bank of Norway	*49
III. Balance of payments:		47. Commercial banks	*51
7. Current account	*10	48. Savings banks	*53
8. Capital account	*11	49. Commercial banks and savings banks	*54
IV. Agricultural production:		50. State banks	*55
9. First time controlled slaughtering	*12	51. Loans for hire purchase contracts	*55
10. Consumption of concentrated feeds	*12	52. Life insurance companies	*56
V. Fishing:		53. Loan associations etc.	*56
11. Landings of principal species	*13	54. Total loans from Bank of Norway, Post Office Savings Bank, state banks, commercial banks, savings banks, loan associations and life insurance companies	*56
12. Disposition of landings	*14	55. Postal Current Account	*57
VI. Industrial production:		56. Tax accounts with banks and Postal Current Account	*57
13. Index of industrial production	*15	57. Post Office Savings Bank	*57
14. Index of industrial production, Seasonally adjusted	*18	58. Issues of bearer bonds and shares	*57
15. Production of electric energy	*19	59. Central government bonds	*58
16. Production of principal commodities	*19	60. Index of share prices	*59
17. Dairying	*24	61. Bank of Norway discount rate	*59
VII. Orders:		62. Bank clearings, Postal Current Account and securities transactions	*59
18. Index numbers of new and unfilled orders ..	*25	63. Total loans from Bank of Norway, Post Office Savings Bank, state banks, commercial banks and savings banks	*59
VIII. Investments:		64. Bankruptcies, compositions, etc.	*60
19. Index numbers of realized and planned acquisition of fixed assets	*27	65. Foreign exchange rates	*60
IX. Building construction:		66. Net foreign exchange reserves	*60
20. Buildings started	*29	XVI. Prices:	
21. Buildings under construction	*29	67. Wholesale price index	*61
22. Buildings completed	*29	68. Consumer price index	*66
X. External trade:		69. Index of agricultural prices	*68
23. Imports, Value	*30	70. Prices received by farmers for agricultural commodities	*68
24. Exports, Value	*31	71. Building cost index	*69
25. Import surplus excl. ships, Value	*31	XVII. Wages:	
26. Imports, Index numbers of value, unit value and volume	*32	72. Hourly earnings in mining and manufacturing, Adult male workers	*70
27. Exports, Index numbers of value, unit value and volume	*33	73. Hourly earnings in manufacturing, Adult female workers	*71
28. Terms of trade, excl. ships	*33	74. Hourly earnings in private construction, Adult male workers	*72
XI. Internal trade:		XVIII. Justice and crime:	
29. Index numbers of value of retail sales	*34	75. Crimes	*73
30. Sales of beverages and tobacco	*35	76. Misdemeanours of drunkenness	*73
XII. Stocks:		XIX. Foreign countries:	
31. Index numbers of volume of stocks	*36	77. Denmark	*74
XIII. Transport and communications:		78. Sweden	*75
32. Water transport	*38	79. United Kingdom	*76
33. New tonnage contracted at foreign shipyards ..	*39	80. France	*77
34. Norwegian State Railways	*39	81. Western Germany	*78
35. New registrations of automobiles	*40	82. Belgium	*79
36. Persons killed or injured in road traffic accidents	*41	83. United States	*79
37. Civil aviation	*41		
38. Travel	*42		
39. Telegraph and telephone service	*43		
40. Postal service	*43		

C. Tables published quarterly or semi-annually.

Table numbers and page numbers under XX—XXIV refer to no. 6, 1966.

XX. Population:		XXIII. Shipping:	
84. Vital statistics and migration statistics	*81	88. Increase and decrease in the merchant fleet ..	*87
XXI. Hours of work:		XXIV. Money and credit:	
85. Weekly working hours in mining and manufacturing, Male workers	*82	89. Liquidity	*88
86. Weekly working hours in manufacturing, Female workers	*82	90. Increase (decrease—) in loans from financial institutions	*88
XXII. Stocks:		91. Bearer bonds	*88
87. Stocks of principal commodities	*83	XXV. Prices:	
		92. Index numbers of retail prices of principal consumer goods and services. See no. 3, 1966, page	*89

Publikasjoner sendt ut siden siste nummer:

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Markedstall. Bedriftstillingen 1963 Hefte I Bergverksdrift m.v. og industri.
Sidetall 75. Pris kr. 4,50

Forsorgstønad og kommunal trygd 1964. Sidetall 24. Pris kr. 3,00

Dødsårsaker 1964 Hovedtabeller. Sidetall 77. Pris kr. 4,50

Utenrikshandel 1965 Hefte I. Sidetall 259. Pris kr. 9,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SØS):

Dødelighet blant spedbarn i Norge 1901 — 1963. Sidetall 74. Pris kr. 7,00

Markedstall — Bedriftstillingen 1963

Hefte I. Bergverksdrift m. v. og industri

Dette er den første publikasjonen med resultater fra Bedriftstillingen 1963. Den inneholder bl. a. oppgaver over tallet på bedrifter og bruttoproduksjonsverdi i bergverksdrift m. v. og industri gruppert etter Standard for handelsområder og med fordeling på de viktigste industrigrupper. I innledningen er det gitt en oversikt over den økonomisk-geografiske inndelingen av landet som er fastlagt i Standarden. Tilsvarende publikasjoner for varehandel og for de øvrige næringer som er med i tellingen, vil bli sendt ut senere.

Markedstall-publikasjonene fra bedriftstillingen tar særlig sikte på å gi næringslivet statistiske opplysninger til bruk ved markedsanalyser, planleggings- og organisasjonsarbeid, salgskontroll osv.

Publikasjonene kan bestilles gjennom bokhandlerne.